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PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

LAPORAN REALISASI ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH
Untuk Tahun yang berakhir sampai dengan 31 Desember 2023 dan 2022

2.12 ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

2-12.0-OO.O-00.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

2-12.0-OO.O-OO.O1 .000 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

2-12.0-OO.O-OO.Ol .OOO.OO0 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

Urusan Pemerintahan

SKPD

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

ANGGARAN REALISASI2023 t%l REAL|SAS| 2022URAIANKODE

13.273.509.854,0O 11.872.4U.625,OO 89,44 7.514.586.080,00

7.977.918.354,00 7.418.754.625,@ 92,99 6.719.111.080,m

4.066. 136.354,00 .927.309,@ 85,47 3.763.989.266,00

3.780.827.316,003.911.782.000,m 96,65 2.955.121.814,00

5.295.591 .500,00 4.453.690.@0,00 84,10 705.475.000,00

1 .495.591 .500,00 1 .424.790.000,00 s5,27 624.325.000,00

3,800.000.000,m 3.028.900.m0,00 79,71 171 .150.000,00

BELANJA DAERAH

BEI.ANJA OPERASI

Belan. PogawEl

BolrnJE Barang dan JaE.

BELANJA MODAL

B.lanJa Mod.l P.ralatrn den Merln

B.lanJa Mod.l Grdung dan Bangunan

5

5.1

5.1.01

5.1.O2

5.2

5.2.02

5.2.09
(1 3. (11.872.444.825,OO) 0 (7.514.586.080,00)SURPLUS / DEFISIT

(t 3.273.500.854,00) (1.472.U.826,O01 0 .514.580.080,00)TAHUN BERKENAANSISA LEBIH / KURANG
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PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR
LAPORAN OPERASIONAL

Untuk tahun yang berakhir sampai dengan 3 1 Desember 2023 dan 2022

2.12 ADMINISTRASI KEPENDUDUKqN DAN PENCATATAN SIPIL

2-12.0-00.0-00.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

2-12.0-00.0-00.01.000 Dinas Kependudukan dan pencatatan Sipil

2-12.0-00.0-00.01.000.000 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

@
Urusan Pemerintahan

SKPD

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

KODE (%)URAIAN SALDO 2023 SALDO 2022 KENAIKAN/PENURUNAN

1.424.620.1 86,00 '19,048.907.532.668,00 7.482.912.482.00

3.633.187.3 11,00

1 .642.265.880,00

834.1 33.687,00

283.454.865,00

995.203.829,00

1 .51 9.287.096,00

3.764.153.771,00

L674.074.164,00

613.221.0'13,00

222.942.863,00

470.743.404,00

737 .777.267 ,00

(1 30.966.460,00)

(31.808.284,00)

220.912.674,00

60.51 2.002,00

524.460.425,00

781.509.829,00

-3,48

-1,90

36,02

27,14

11 1,41

'105,93

(1.424.620.1 86,00) 0(8.907.532.668,00) (7.482.912.482,00)

00,00 0,00 0,00

(8.907.532.668,00) (7 .482.912.482,00\ (1.424.620.1 86.00) 0

0,00 00,00 0,00

09

09.01.00

09.02.00

09.03.00

09.04.00

09.05.00

09.1 1.00

KEGIATAN OPERASIONAL

BEBAN

Beban Pegawai

Beban Pe6ediaan

Beban Jasa

Beban Pemeliharaan

Beban Perjalanan Oinas

Beban Penyusutan dan Amorlisasi

KEGIATAN NON OPERASIONAL

POS LUAR BIASA

SURPLUS / DEFISIT DARI OPERASI

SURPLUS/DEFISIT DARI KEGIATAN NON OPERASIONAL

SURPLUS/DEFISIT SEBELUM POS LUAR BIASA

SURPLUS'DEFISIT DARI POS LUAR BI,ASA

SURPLUS/DEFISIT.LO (8.907.532.668,00) 17 .482.912.482,00\ (1.424.620.1 86,00) 0

G
*

993031 004
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+
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@
PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS
Per 31 Desember 2023 dan 2022

SKPD

Unit

Sub Unit

2-12.0-00.0-00.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

2-12.0-00.0-00.01.000 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

2-12.0-00.0-00.01.000.0 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

G

3 I Dcscmber 2023

DAN PENCATATIN SIPIL

r
t

URAIAN 202r 2022

EKUITAS AWAL
SURPLUS/DEFISIT-LO

DAMPAK KUMULATIF PERUBAHAN KEBIJAKAN/KESALAHAN MENDASAR:

Koreksi Ekuitas

KEWAJIBAN IJNTUK DIKONSOLIDASIKAN
EKUITASAKHIR -4ffi.

3.288.547.8 I 4.00

(8.907.532.668,00)

0,00

1.872.U4.625,00

6.251.459.77t,00

3.256.&74.2t6,00

(7 .482.9t2.482,00)

0,00

7.5 14.586.080,00

3.288.547.8 l 4,00

KEPALA

Pdnted By SIMDA-NG | 1n
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PEMERTNTAH KABUPATEN KARANGANYAR
NERACA

Per 31 Desember 2023 dan 2O?2

SKPD

Ur*t

Sub Unit

2{ 2.0-00.0-00,01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

2-12.0{0.G00.01.000 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Spil

2-12.0{0.G00.01 .000.0 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sifil

URAIAN 2023 2022
ASET

ASET LANCAR

lGsdan Sebra lGs

krsediaan

JUMLAH ASET LANCAR

ASETTETAP

Tanah

Psrahbn dan [r68h
&otmg aan &ngunan

Jahn, Jaringan, dan lrigssi

Asat Tstap Lainnya

l(onstruksi Dalam Pengcrjaan

Akumuhsa P6nyu6utan

JUMLAHASETTETAP

ASEIIAINNYA"

As6tTi&k Berrduid

Aset Lah-bin

Akumubd Amrlised A€et Tr&k B€ruuid
Akumulad Penyuartan A-t Lainnya

JUMLAH ASET LANNYA

JUILAHASET
KE}TA.'IBAt{

KEWATIBAN JAIIGKA PENDEK

tltang Perhitrgan Pihak Katiga (PFK)

uteng Behni
Lltang &ngb Pendek Lainnya

JUMLAH KEWA.IIBA{ JANGXA PENDEK

rO'*'LAH' (ft ilJiiiiifi '

EKUTTAS

EKUITAS

Eloibs
JUMLAH EKTJITAS

JUTI.A}I EKTTTAS

J$*ttt+KEUAIB*l}m{+EXffi &

0,m

112.278.38p,00

0,m
G).484.190,00

112.278.3S0.00 @.{8.1.190,0O

50.190.000,00

8.374.833.425,(x)

4.755.394.600,00

39.546.600,m

39.sn.000,00

0,00

(6.,{63.754.514,00)

50.1S0.000,00

6.920.543,425,(x)

1.710.&1.ffi,&
39.546.8m,(I)

39.ffi.00(),00
49.5m.000,00

(5.571.912.418,00)

6.795.809.511,00 3.237.761 .607,00

2.900.(m,00
728.3.z3.247,@

(62.545.8:Xt,00)

(661.841.S7,m)

z.$0.000,(D
728.3P3.217,@

(.14.120.833,@)

(661.841.*)7,00)

81.835.417,00 100.m.4't7.00

8.089.923.318,00 3,a07.5{8t14,00

0,m
127.443.*7,@

0,m

0,m
118.968.400,Cp

0,m
127.443.97,W 118.958.400,@

{ir.$i.117,N 116.s$..iif,00

8.62.479.771.W 3,288.547.8r4,00

6.82.475.771,W 3.288.547.814,00

6.E82r.79.771,q, 3.zEE.54731+0O

6,8te.0il+,$1t0(} 3.,a0r,flre.H+0o

lrll
o.l
*
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PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023

DAFTAR ISI

I. LAPORAN REALISASI ANGGARAN........ I
II. LAPORAN OPERASIONAL...... II
III. LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS............... ... III
rv. N8RACA............ .............,.... w
V. CATATANATASLAFORANKEUANGAN V

BAB I.PENDAHULUAN ...........

A. DASAR PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN
BAB IT.IKHTISAR CAPAIAN TARGE,T KINARJA KEUANGAN

1. l. Penyerapan Anggaran Belanja
BAB IIL PENJELASAN ATAS POS.POS LAPORAN KEUANGAN

A. PENJELASAN POS-POS LAPORAN REALISASI APBD...
A.1 Belanja Daerah
A.1.1. Belanja Operasi
A.l.l.l. BelanjaPegawai
4.1.1.2. BelanjaBarang
A.1.2. BelanjaModal
4.1.2.1. Belanja Modal Peralatan dan Mesin
4.1.2.2. Belanja Modal Gedung dan Bangunan..........

B. POS-POS NERACA
Aset..........
Aset Lancar.............
Persediaan
Aset Tetap
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Jembatan, IrigasilBangunan Air dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
Aset Lainnya................
Kewajiban
Utang Belanja.........

C

8.3. Ekuitas.....

PENJELASAN POS.POS LAPORAN OPERASIONAL .

C.1. Beban.,..,-.
C.1.1. Beban Operasi
C.1.1.1. BebanPegawai-Lo...............
C.|.1.2. BebanPersediaan
C.1.1.3. BebanJasa...........
C.1.1.4. BebanPemeliharaan...............
C.1.1.5. Beban Perjalanan Dinas........
C.1.1.6. Beban Penyusutan dan Amortisasi...............

I

I
,
2

.4

.4

.4

.5

.6

.7

.8

.9

.9

.9

.9

.9

B.l.
8.1.1.
8.1.1.1.
8.1.2.
B.1.2.1.
8.1.2.2.
8.1.2.3.
8.1.2.4.
8.1.2.5.
8.1.2.6.
8.1.2.7.
8.1.3.
8.2.
B.2.1.

Catatan Atas Laporan Keuangan

15

10

l3

15

16
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LAPORAN KEUANGAN
Dnas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023

D. PENJELASAN POS-POS LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS
D.1. Ekuitas Awal

18

18

18

18

18

D.2.

D.3.

D.4.

Surplus/ Defisit-LO
Kewajiban Yang Harus Dikonsolidasikan .......
Ekuitas Akhir

BAB Iv. PENGUNGKAPAN LAINNYA, INFORIIASI NON K8UANGAN................1 9
A ORGANTSAST ........... ................19
B KEPEGAWAIAN/ SDM... 20

Catatan Atas Laporan Keuangan lil



LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang berakhir pada tanggal 3l Desember 2023

Tabel L
Tahel2.
Tabel 3.

Tabel 4.

Tabel 5.

Tabel 6.

Tab€l 7.

Tabel 8.

Tabel 9.

Tabel 10.

Tabel 11.

Tabel 12.

Tabel 13.

Tabel 14.

Tabel 15.

Tab€l 16.

Tabel 17.

Tabel 18.

Tabel 19.

Tabel 20.

Tabel 21.

Tabel22.
Tabel 23.

Tabel 24.

Tabet 25,

Tabel26.
Tabrr127.

Tabel 28.

DAF'IAR TABEL

Penyerapan Belanja Daerah TA.2023
Perkembangan Realisasi Belanja TA.2022 -2023
Penyerapan Belanja Daerah TA.2023
Penyerapan Operasi T A. 2023

Rincian Belanja Operasi T A. 2023.........

Belanja Pegawai T A. 7023....

Rincian Belmja Pegawai T A. 2023 .......

Belanja Barang T A. 2023....

Rincian Belanja Barang TA.2023
Belanja Modal T A. 2023 ....

Kelompok Belanja Modal TA.2023
Belanja Modal Peralatan dan Mesin T A. 2023 . .. .

Rincian Belanja Modal Peralatan dan Mesin TA.2023
Belanja Modal Gedung dan Bangunan TA. 2023...........

Mutasi Aset Tetap TA.2023
Mutasi Aset Peralatan dan Mesin TA.2023...
Mutasi Aset Gedung dan Bangunan TA. 2023...........

Asal Penambahan Aset Gedung dan Bangunan TA. 2023...............

Asal Pengurangan Aset Gedung dan Bangunan TA.2023
po66dingan Akumulasi Penyusutan Aset Tetap T A. 2023 -2022 ..

Mutasi Aset LainnyaT A. 2023

Realisasi Beban T A. 2023 .. . .

Realisasi Beban Pegawai-LO T A. 2023

Realisasi Beban Persediaan TA.2023 dat2022
Realisasi Beban Jasa TA. 2023 dn2022...........
Realisasi Beban Pemeliharaan T A. 2023 danr 2022 ...........

Realisasi Beban Perjalanan Dinas T A.2023 dan2022.....

Realisasi Penyrsutan dan Amortisasi T A. 2023 dar, 2022

2

2

4

4

4

5

5

6

7

7

8

8

8

9

Catatan Atas LaPoran Keuangan lv
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l2
t4
L4

16
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang berakhir pada tanggal 3l Desember 2023

Lanpiran 1.

Larnpiran 2.

Lampiran 3.

Lrnpiran 4.

Larnpiran 5.

Larnpiran 6.

Lampiran 7.

Lampiran 8.

Larnpiran 9.

Laurpiran 10.

Lanpiran 11.

Larnpiran 12.

Lanpiran 13.

DAFTAR LAMPIRAN

Berita Acara Pemeriksaan Kas Bendahara Pengeluaan

Setoran Sisa Uang Persediaan/Tarnbahan Uang Persediaan

Laporan Realisasi Anggaran Pendapatan ,lan Belanja Daerah Sarnpai Dengan Rincian Obyek

Rekening Koran

Daftar Saldo Persediaan

Berita Acara Stock Opname Fisik Persediaan

Daftar Mutasi Persediaan

Belanja Modal Yang Menambah Aset Tetap

Penambahan Aset Tetap

Penambahan Aset Tetap Dibawah Kapitalisasi

Pengurangan Aset Tetap

Daftar Utang Belanja

LPJ Belanja P'rrn gsional

Caratao Atas Laporan Keuangan
Y



LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023

PERNYATAAN TANGGUNG JAWAB

Laporan Keuangan Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kabupten Karanganyar Tahun
Anggaran 2023 yangterdiri dari :

A. Laporan Realisasi Anggaran

B. Laporan Operasional

C. Laporan Perubahan Ekuitas

D. Neraca

E. CatatanAtas Laporan Keuangan

sebagaimana terlampir adalah tanggung jawab kami

Laporan Keuangan tersebut telah disusun berdasar sistem pengendalian intern yang memadai,

dan isinya telah menyajikan informasi pelaksanaan anggaran, posisi keuangan dan catatan atas

laporan keuangan secara layak sesuai dengan Standar Akuntansi Pemerintahan.

Karangany ar, 3 | Desember 2023

Kepala Dinas Kependudukan

Sipil

Muda
199303 1 004

LIJ

Catatffi Atas LaPoran Keuangan
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LAPORANKEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang berakht pada tanggal 3l Desember 2023

BAB I

PENDAHULT]AN

A. Dasar Penyusunan Laporan Keuangan

1. Peraturan Pemerintah Nomor 71 Tahun 2010 tentang Standar Akuntansi Pemerintah;

2. Peraturan Pemerintah Nomor 12 Tahun 2019 tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;

3. Peraturan Menteri Dalam Negeri No. 90 Tahun 2019 tentzng Klasifikasi, Kodefikasi, dan

Nomenklatur Perencanaan Pembangunan dan Keuangan Daerah,

4. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 77 Tahun2020 tentang Pedoman Teknis;

5. Keputusan Menteri Dalam Negeri Nomor 050-3708 Tahun 2020 Tentang Hasil Verifikasi dan

Validasi Pemutakhiran Klasifi kasi, Kodefi kasi dan Nomenklatur;

6. Peraturan Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 11 Tahun 2022 tentang Pengelolaan

Keuangan Daerah,

7. Perafuran Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 17 Tahun 2022 tentang Penetapan

Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2023;

8. Peraturan Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 10 Tahun 2023 tentang Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daerah PerubahanTahun 2023;

9. Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 103 Tahun 2022 tentang Penjabaran Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun 2023;

10. Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 56 Tahun 2023 tentang Penjabaran Anggaran

Pendapatan dan Belanja Daerah perubahanTahun 2023;

11. Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 71 Tahun 2023 tentang Perubahan ketiga atas Peraturan

Bupati Karanganyar Nomor 92 Tahun 2021 tentang Kebijakan Akuntansi pemerintah Daerah;

12' Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 70 Tahun 2A23 @ntangPerubahan kedua atas peraturan

Bupati Karanganyar Nomor 93 Tahun 2021tentang Sistem Akuntansi Pemerintah Daerah.

I
Catston Atas Laporan Keuangan



LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Unfi.rk tahun yang berakhir pada tanggal 3l Desember 202j

BAB tI
IKHTISAR CAPAIAN TARGET KINERJA KEUANGAN

1.1 Penyerapan Anggaran Belanja

Realisasi penyerapan anggaran belanja Tahun Anggaran 2AB disajlkan pada tabel. 1 sebagai

berikut:

Tabel 1 Penyerapan Belanja Daerah T A. 2023

Realisasi Belanja selama Tahun Anggaran 2023 sebesar Rp11.872.444.625,0A atuu

mencapai 89,44 o/o dari pagu anggaran Belanja yang direncanakan sebesar

Rpl3.273.509.854,00. Rendahnya penyerapan anggaran belanja terutama disebabkan oleh:

L Terdapat sisa anggaran yang signifikan pada tender pengadaan peke{aan pembangunan

gedung kantor.

2. Upaya efisiensi melalui proses negoisasi dalam pengadaan barang/jasa mampu menekan

harga barang, dengan tetap memperhatikan kualitas barang sehingga terdapat sisa anggaran

pengadaan peralatan dan mesin lainnya, serta pengadaan bahan cetak KTP/KIA.

3. Adanya mutasi pegawai dan pensiun sehingga terdapat sisa anggaran gaji dan tunjangan

ASN mencapai lebih dari 10 o/opaguanggaran.

Perkembangan realisasi belanja dalam 2 (dua) tahun terakhir disajikan dalam

Tabel 2.

Tabel2 Perkembangan Realisasi Belanja TA. 2022 -2023

Realisasi Belanja Tahun Anggaran 2023 tersebut meningkat sebesar Rp4.357.858.545,00

atau 57,99Yo dibandingkan realisasi belanja tahun 2022 sebesar Rp7.514.586.080,00.

2

1. Belanja Operasi 7.977.919.354,00 7.418.754.625,00 92,99 6.719.111.080,00

2. Belanja Modal 5.295.591.500,00 4.453.690.000,00 M,10 795.475.000,00

Jumlah Realisasi Belanja 13.273.509.854,00 11 .872.444.625,00 89,44 7.514.586.080,00

10,411 Belanja Operasi 7.418.754.625,00 6.719.111.080,00 699.6113.545,00

3.658.215.000,00 4s9,882. Belanja Modal 4.453.690.000,00 795.475.000,00

Jumlah Realisasi Belanja 11 7.514.586.080,00 4.357.858.545,00 57,99

Catatan Atas Laporan Keuangan

Ho Belanja

2023 zun

Anggaran Realisasi Realisasi

(Rp ) { Rp) (RpI

No Belanja
2A2t 2022

Meningkat

{Menurun}
Prosenfase

(Rp) (Rp) (Rp) ol
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang beral*rir pada tanggal 3l Desember 2023

Peningkatan/ penurunan realisasi belanja tersebut terutama disebabkan oleh adanya

1. Adanya Pembangunan Gedung kantor

2. Adanya pengadaan peralatan dan mesin lainnya, saftma dan prasarana kantor untuk

peremajaan peralatan pelayanan administrasi kependudukan di dinas dan kecamatan.

3. Meningkatrya anggaran kegiatan administrasi kepegawaian dan rapat koordinasi/konsultasi

SKPD.

3
Catatan Atas Laporan Keuangan



LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Unark tahun yang berakhir pada tanggal il oesember zoZ:

BAB tII
PENJELASAN ATAS POS. POS LAPORAN KEUANGAN

A. PENJELASAN POS. POS LAPORAN REALISASI APBD
A-1. BELANJA DAERAH

Tabel 3 Penyerapan Belanja Daerah T A. ZOZ3

Realisasi Belanja Daerah Tahun Anggaran 2023 sebesar Rpl 1.872.M4.625,00 ataut9,44%o

dari anggaran sebesar Rp13.273.509.854,00. Realisasi belanja Tahun Anggaran 2023

mengalami peningkatan dibandingkan dengan realisasi belanja tahun 2022. Peningkatan yang

signifikan tedadi pada belanja modal karena adanya pembangunan gedung kantor dan

pengadaan peralakn dan mesin lainnya.

A.1.1. Belanja Operasi

Tabel. 4 Penyerapan Belanja Operasi TA.2023

Realisasi Belanja Operasi Tahun Anggaran 2023 sebesar Rp7.418.754.625,00 atau92,99Ya

dari anggaran sehsar Rip7.977.918.354,00 Belanja Operasi Tahun Anggaran 2023 terdiri dari

Belanja Pegawai, Belanja Barang, Belanja Bunga, belanja hibah, dan belanja bantuan sosial

dengan rincian sebagai berikut:

Tabel. 5 Rincian Belanja Operasi TA.2023

4

1 Belanja Operasi 7.977.918.354,00 7,418.754.625,00 (559. 1 63. 729, 00) 92,99 6.719.111.080,00

2 Belanja Modal 5.295.591.500,00 4.453.690.000,00 (841.901.500,00) 84,10 795.475.000,00

Jumlah Realirasi Belanja

Daerah

13.273.509.854,00 t I .872144.625,00 (1.401.065229,00) 89,44 7.514.586.080,00

BELAITIJA OPERASN 7.977.918.354,00 7.418.754.625,00 (559.163.729,00) 92,99 6.719.111.080,00

1

Belanja Pegawai (428.209.045,00) 89,47 3.763.989.266,004.066.136.3s4,00 3.637.927.309,00

96,65 2.955.121.814,002
Belanja Barang 3.911.782,000,00 3.780.827.316,00 (130.954.684,00)

92,99 6.719.111.080,00
Jumhh Realisasi Belanja

Operasi
7.977.918.354,00 7.418.754.625,00 (5s9.1 63.729,00)

Catatan Atas Laporan Keuangan
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab' Karanganyar

;;il "Iil 
yang berakhir pada tanggal 3l Desember 2023

A-1.1.1. Belanja Pegawai

Tabel. 6 Belanja Pegawai TA' 2A23

Realisasi belanja pegawai menurun dibanding realisasi belanja pegawai tahun sebelumnya

terutama disebabkan oleh :

L Adanya pegawai yang pensiun dan pindahtugas / promosi jabatan.

2. Menurunnya indeks Tunjangan Perbaikan Penghasilan untuk jabatan tertentu.

Realisasi Belanja Pegawai TA.2023 tersebut terdiri dari :

Tabel. 7 Rincian Belanja Pegawai TA.2023

5

Realisasi LebihlKuranAnggaran

85,53 2.414.906.155,00(373.975.437,00)2.584.0M,832,00 2.210.029.395,00Bdanja G4i Dan Tunjangan

92,02 1.860.343.880,00(145.554.1 18,00)Belanja GajiPokok ASN 1.823.555.838,00 1,678.001.720,00

185.017.585,00{26.566.908,00) 85,73Belanja Tunjangan

Keluarga ASN
186.108.146,00 159.541.238,00

88,89 105.745.000,00139.214.000,00 123.7s0.000,00 (15.464.000,00)Belanja Tuniangan Jabatan

ASN

14,34 1.920.000,00
Belanja Tunjangan

Fungsional ASN
130.000.000,00 18.6t10.000,00 ('t11,360.000,00)

Belanja Tunjangan
Fungsional Umum ASN

56.479.860,00 48.320.000,00 (8.1s9.860,00) 85,55 57.495.000,00

104.139.960,00
Belanja Tunjangan Beras
ASN

106.387.516,00 88.931.760,00 (17.455.756,00) 83,59

Belanja Tunjangan

PPhffunjangan Khusus

ASN

14.057.9't3,00 10.035.694,00 (4.022.219,00) 71,39 9.492.827,00

Belanja Pembulatan Gaji

ASN
27.328,W 20.229,00 (7.099,00) 74,02 22.324,04

Belanja luran Jaminan
Kesehatan ASN

98.608.177,00 69.077.792,00 (29.530.385,00) 70,05 75.562.764,00

Belanja luran Janinan
Kecelakaan Kerja ASN

4.936.810,00 3.427.738,00 (1.509.072,00) 69,43 3.791.712,00

Belanja luran Jaminan
Kematan ASN

14.810.4'15,00 10.283.224,00 (4.527.191,00) 69,43 11.375.103,00

Belania luran Simpanan
Peserh Tabungan
Perumahan Rd<yatASl't

9.818.829,00 (9.818.829,00)

Belanja Tambahan Penghasilan
ASN

1.296.821.090,00 1.25372294,AA (43.098.176,00) 96,69 1.294.983.111,00

Catatan Atas Laporan Keuangan
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023

4.1.1.2. Belanja Barang

Tabel. 8 Belanja Barang TA.2023

Jumlah Belanja Barang TA 2023 sebesar Rp3.780.827.316,00 merupakan realisasi Belanja

Barang tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 3l Desember2023.

Realisasi Belanja Barang Tahun Anggaran 2023 sebesar Rp3.780.827.316,00 atau96,650/o

dari anggaran sebesar Rp3.9 I 1.782.000,00

Realisasi Belanja Barang TA.2023 meningkat dibanding realisasi Belanja Barang tatrun sebelumnya

terutama disebabkan oleh :

1. Adanya pembangunan gedung kantor sehingga menambah belanja alat kebersihan, peralatan

listrik dan penerangan kantor,

2. Meningkatnya kegiatan pelayanan adminduk di hari Sabtu dan Minggu sehingga menambah

kebutuhan barang habis pakai seperti ATK, BBM, biaya perjalanan dinas dll.

3. Meningkatnya kegiatan rapat-rapat, sosialisasi, dan bimbingan teknis / pelatihan sehingga

bel anja makan-minum meningkat.

6

Tambahan Penghasilan

berdraftan Beban Kerja

ASN
98.585.472,00 92.318.593,00 (6.266.879,00) 93,64 1.275.453.856,00

Tambahan Penghasilan
berdasarkan Kondisi Keda

ASN
65.209.950,00 55.641.978,00 (9.567.972,00) 85,33 19.529.255,00

Tanbahan Penghasilan

berdasarkan Prestasi Kerja
ASN

1.133.025.668,00 1 .105.762.343,00 (27.263.325,00) 97,59

Tambahan Penghailan
Berdasarkan Pertimban gan

Obiektif Lainnya ASN

185.310.432,00 174.17s.000,00 (11.13s.432,00) 93,99 54.100.000,00

Belanja Honoraium
Penanggun$auraban

Penqelola Keuanoan
130.000.000 126.475.000,00 (3.525.000,00) 97,29 37.850.000,00

Belanja Honoraium
Pengadaan BaranglJasa

22.310.432 17.000.000,00 (5.310.432,00) 76,20 6.500.000,00

Belanja Jasa Pengelolaan
BMD

33.000.000,00 30.700.000,00 (700.000,00) 97,88 2.300.000,00

JUilILAII 4.066.136.354,00 3.637.927.309,00 (428.209.04s,00) 89,47 3.763.989.266,00

96,65 2.955.121.814,00(130.954.684,00)Belanja barang 3.911.782.000,00 3.780.827.316,00

Catatan Atas Laporan Keuangan

Uraian

2023 20n
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Unfirk tahun yang berakhir pada tanggal 3l Desember 2023

Realisasi Belanja Barang TA2023 tersebut terdiri dari :

Tabel. 9 Rincian Belanja Barang TA.2023

4.1.2. Belanja Modal

Tabel. 10 Belanja Modal TA.2023

Realisasi Belanja Modal Tahun Anggaran 2023 sebesar Rp4.453.690.000,00 atau

84,l0yo dari anggaran sebesar Rp5.295.591.500,00 Belanja Modal Tahun Anggaran 2023,

dengan rincian sebagai berikut:

7

Belanja Barang

2023 20n

Anggaran Realisasi Lebih/Kurang Realisasi

(Rp) (Rp) (Rp) (Rp)

Belanja Barang 1.749.860.000,00 1.68s.060.080,00
(64.799.920,00) 96,30 1.666.286.364,00

Belanja Barang Pakai

Habis
1.749.860.000,00 1.685.060.080,00 (64.799.920,00) 96,30 1.666.286.364,00

Bdanja Jasa 8s5.945.000,00 820.908.542,00 (35.036.458,00) 95,91 595.149,183,00

Belan.ia Jasa Kantor 691.945.000,00 658.089.142,00 (33.855.858,00) 95,11 572.149.183,00

Belanja Sewa
Peralatan dan Mesin

14.000.000,00 14.000.000,00 100,00

Belanja Sewa
Gedung dan
Bangunan

2.000.000,00

Belanja Jasa
Konsuftasi Konsfi*si

21.000.000,00

Belanja Konsultmi
Non Konstuksi

150.000.000,00 148.819.400,00 (1.180.600,00) 99,21

Belanja Perneliharaan 283.s41.000,00 279.654.865,00 (3.886.135,00) 98,63 222.942.863,00

Belanja Pereliharaan
Peralatan dan Mesin

168.741.000,00 166.048.365,00 (2.692.635,00) 98,40 155.317.863,00

Belanja Perneliharaan
Gedung dan
Bangunan

114.800.000,00 113.606.500,00 (1.193.500,00) 98,96 67.625.000,00

Belania Perjalanan Dinas 1.022.436.000,00 995.203.829,00 (27.232.171,W) 97,U 470.743.404,00

Belanja Perialanan
Dinas Dalam l,legeri

1.022.436.000,00 995.203.829,00 (27.232.171,00l. 97,34 470.743.404,W

JUIILAH 3.911 .782.000,00 3.780.827.316,00 (130.954.684,00) 96,65 2.955.121.814,00

Belanja llodal 5.29s.59't.500,00 4.453.690.000,00 (841.901.500,00) 84,10 795.475.000,00

Catatan Atas Laporan Keuangan

Yo

2023 2022
Uraian Realisasi
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Realisasi



LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang beraldrir pada tanggal j1 Desember 2023

Tabel. l1 Kelompok Belanja Modal TA.2023

A.1.2.1. Belanja Modat Peralatan dan Mesin

Tabel. l2 Belanja Modal Peralatan dan Mesin TA.2O23

Realisasi belanja modal peralatan dan mesin TA 2023 sebesar Rp1.424.790.000,00

merupakan realisasi Belanja Modal peralatan dan mesin dari I Januari 2023 sampi dengan 31

Desember 2023.

Realisasi Belanja Modal Peralatan dan Mesin TA.2023 sebesar RpL.424.790.000,00 atau

95,27 7o mengalami kenaikan dibandingkan dengan realisasi belanja modal peralatan dan mesin

TA.2022 disebabkan adanya belanja Komputer dan printer untuk pelayanan adminduk di Dinas

dan Kecamatan.

Rincian Belanja Modal Peralatan dan Mesin sebagaimana tersebut dibawah ini:

Tabel. 13 Rincian Belanja Modal Peralatrn dan Mesin TA.2023

8

1

Belanja Modal

Peralatan dan Mesin
1.495.591.500,00 1.424.790.000,00 (70.801.500,00) 95,27 624.325.000,00

2
Belanja ModalGedung

dan Bangunan
3.800.000.000,00 3.028.900.000,00 (771.100.000,00) 79,71 171.150.000,00

Jumlah Belania llodal 5.295.59r.500,00 4.453.690.000,00 (841.901.500,00) 84,r0 795.475.000,00

Bdanja Modal Peralatan dan

Mesin

1.495.s91.500,00 1.424.790.000,00 (70.801.500,00) 95,27 624.325.000,00

1
Belanja ModalAlat Kantor dan
Rumah Tanqqa

168.452.500,00 163.750.000,00 (4.702.500,00) 97,21
192.025.000,00

Belanja Modal Alat Kanbr 51.300.000,00 50.700.000,00 (600.000,00) 98,83 5.400.000,00

Belanja Modal Alat Rumah
Tanqga

113.050.000,00 (4.102.500,00) 96,50 145.975.000,00117.152.500,00

40.650.000,00
Betanja Modal Meja dan Kursi

Keria/Rryat Peiabat

2 (40.000,00) 99,68 17.2s0.000,00
Belanla Modal Alat Studio,

Komunikasi dan Pemancar
12.400.000,00 12.360.000,00

99,68 17.2s0.000,00Belanja Modd Alat Studio 12.400.000,00 12.360.000,00 (40.000,00)

415.050.000,003 Belanja Modal Komputer 1.314.739.000,00 1.248.680.000,00 (66.059.000,00) 94,98

(29.835.000,00) 93,09 216.800.000,00Belanja l\,lodd Komputer Unit 432.000.000,00 402.165.000,00

95,90 198.250.000,00
Belania Modal Peralatan
Komputer

882.739.000,00 84S.s15.000,00 (36.224.000,00)

1.424.790.000,00 (70.801.s00,00) 95,27 024.325.000,00
Jumlah Belanja ltrlodal Peralatan dan
tesin 1.495.591.500,00
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab' Karanganyar

Unurk tahun yang berakhir pada tanggal 3l Desember 2023

L.1.2.2. Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Tabel. 14 BelanjaModal Gedung dan Bangunan TA 2023

Realisasi belanja modal gedung dan bangunan TA 2023 sebsar Rp3.028.900'000,00

merupakan realisasi Belanja Modal gedung dan bangunan dari 1 Januari 2A23 sampai dengan

31 Desember2023.

Realisasi Belanja Modal gedung dan bangunan TA. 2023 sebesar Rp3.028.900.000,00 atau

79,70o/o,Belanja Modal Gedung dan Bangunan TA.2023 merupakan belanja modal bangunan

gedung tempat kerja mengalami kenaikan dibandingkan dengan realisasi belanja modal gedung

dan bangunanTA.2023 disebabkan adanya pembangunan gedung kantor Disdukcapil-

B. PO$.POS NERACA

B.I. ASET

Tahun 2A22

ASET 3.407.506.214,00

Jumlah aset sebesar Rp3.407.506.214,00 dan Rp5.9S9.923.318,00 tersebut merupakan total dari

saldo Aset Lancar, Aset Tetap dan Aset Lainnya per 31 Desember 2022 dan Per 31 Desember

2023,dengan rincian berikut ini :

B.1.1. Aset Lancar

ASET LANCAR

Tahun 2022
8.I.1.1. PERSEDIAAN

69.484.190,00

Jumlah tersebut merupakan saldo persediaan per 3l Desember 2023 dan 31 Desember 2022.

Perbandingan Saldo akhir persediaan TA2022-2023 sebagai berikut:

No Uraian 2023 (Rp) 2022 (Rp)

Bahan 0,00 16.000,00

a lsiTabung Gas 0,00 16.000,00

il AlatlBahan Untuk Kegiatan Kantor 112.278.390,00 53.184.190,00

a AIatTulis Kanhr 0,00 1.639.300,00

b Kertas Dan Cover M0.000,00 1.632.000,00

c Bahan Cetak 108.973.390,00 66.196.890,00

9

171.150.000,0079,71(771 .1 00.000,00)3,028.900.000,003.800.000.000,00Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Catilfri Atas Laporan Keuangan

Tahun 2023
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Unurk tahun yang berakhir pada tanggal 3l Desember 2023

8.1.2. Aset Tetap

ASET TETAP
Tahun 2022

3.237.761.607,00

Jumlah tersebut merupakan saldo Aset Tetap per 31 Desember 2023 dan per 3l Desember

2022 yang terdiri dari saldo Aset Tetap Tanah, Peralatan dan Mesin, Gedung dan Bangunan,

Jalan, irigasi, dan jaringan.

Mutasi Aset Tetap Tahun Anggaran 2023 sebagai berikut:

Tabel. 15 Mutasi Aset Tetap TA2023

Kelompok
Saldo Awal

(Rp)
Penambahan

(Rp)
Pengurangan

(Rp)
Saldo akhir

(Rp)

1. Tanah 50.190.000,00 50.190.000,00

2. Peralatan dan Mesin 6.920.543.425,00 1.469.645.000,00 (15.355.000,00) 8.374.833.425,m

3. Gedung dan Bangunan 1.710.294.000,00 3.078.400.000,00 (33.300.000,00) 4.7s5.394.000,00

1. Jdan, ldgasi, dan Jaingan 39.546.600,00 39.546.600,00

5. AsetTetap Lainnya 39.600.000,00 39.600.000,00

6. Konsfuksi Dalam

Penqeriaan

49.500.000,00 (49.500.000,00)

7. Akumulasipenyusutan (5.571.912.418,00) (891.842.096,00) (6.463,754.514,00)

Jumlah 3.237.761.607,00 3.656.202.9U,00 (98.155.000,00) 6.795.809.511,00

Penjelasan masing-masing kelompok Aset Tetap sebagai berikut

8.1.2.1. Tanah

Tahun 2023 Tahun 2022
TANAII

50.190.(n0,m 50.190.(m0,00

Jumlah tersebut merupakan saldo Tanah per 3l Desember 2023 dan per 3l Desember 2022.

Saldo Tanah per 3l Desember 2023 tetap dibandingkan dengan saldo Tanah per 3l

Desember 2022 dengan uraian sebagai berikut:

50.190.000,00

Tahun 2023

6.795.809.511,00

Saldo 0110112023

a. Penambahan

b. Pengurangan

Saldo 3111212023

Rp

Rp

Rp

No Uraian 2023 (Rp) 2022 (Rp)

d Bahan Komputer 2.465.000,00 0,00

TOTAL 112.278.390,00 69./t84.190,00

Catatan Atas Laporan Keuangan

Rp 50.190.(m0,00

l0



LAPORANKEUANGAN
Dnas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar

Untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desernber 2023

8.1.2.2. Peralatan dan Mesin

Tahun 2023 Tahun 2022

PERALATAN DAN MESIN 8.374.833.425,00 6.92O.543,42s,00

Jumlah tersebut merupakan saldo Peralatan dan Mesin per 31 Desember 2023 dar. per 31

Desember 2022. Saldo Peralatan dan Mesin per 31 Desember 2A23 meningkat sebesar

RpI.454.290.000,00 .dibandingkan dengan saldo peralatan dan mesin per 31 Desember 2023

dengan uraian sebagai berikut:

- Saldo Oll0ll2123 Rp 6.920.543-425,00

a. Penambahan Rp 1.469.645.000,00

b. Pengurangan Rp 15.355.000,00

- Saldo 3111212023 Rp 8374.833.425'00

Mutasi Tahun Anggaran 2023 per kelompok aset Peralatan dan Mesin sebagai berikut

Tabel. 16 Mutasi Aset Peralatan dan Mesin TA2023

Kelompok
SaldoAwal

(Rp)
Penambahan

(Rp)
Pengurangan

(Rp)
Saldo akhir

(Rp)

1. AlatBesar 255.146.8s8,00 255.146.858,00

2. Alat Angkut 1.564.296.000,00 1.564.296.000,00

3. AlatKantordan RT 1.361.889.789,00 201.180.000,00 (3.800.000,00) 1.559.269.789,00

4. Alat Studio dan

Komunikasi
197.810.000,00 19.785.000,00 217.595.000,00

5. Konputer 3.541.400.778,00 1.248.680.000,00 (11.555.000,00) 4.778.525.778,00

Jumlah 6.920.543.425,00 1.469.645.000,00 (15.355.000,00) 8.374.833Jt25,00

Asal mutasi penambahan dan pengurangan sebagai berikut:

a. Penambahan aset Peralatan dan Mesin Tahun Anggaran 2023 berasal dari

- Pembelian dari BM Rp 1.469.645.000,00

Jumlah Rp 1.469,645.(m0,00

b. Pengurangan aset Peralatan dan Mesin Tahun Anggaran 2023berasal dari :

- Koreksi reklas kode rek Rp 15.355.000,00

Jumlah Rp 15.355.(n0,00

Nilai aset Peralatan dan Mesin tersebut tidak termasuk aset Peralatan dan Mesin yang

nilai satuannya dibawah batas kapitalisasi. Nilai aset Peralatan dan Mesin yang dibawah

batas kapitalisasi dicatat secara extracomptable per 31 Desember 2023 sebesar

Rp97. 585.000,00 dengan rincian sebagai berikut:

- Peralatan dan Mesin

- Gedung dan Bangunan

- Aset Kondisi Rusak lll{Berat/HilanglLaiwrya
Jumlah

Catatan Atas Laporan Keuangan

Rp 97.5E5.(m0,0O
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Rp 85.185.000,00

Rp 10.000.000,00

Rp 2.400.000,00



LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang berakhir pada tanggall I Desember 2023

8.1.2.3. Gedung dan Bangunan

Tahun 2O22

GEDUNG DAN BANGUNAN 1.710.294.000,00

Jumlah tersebut merupakan saldo Gedung dan Bangunan per 31 Desember 2023 dan
per 3l Desember 2A22. Saldo Gedung dan Bangunan per 3l Desember 2023 meningkat

sebesar Rp3.216.250.000,00 dibandingkan dengan saldo per 31 Desember 2022 dengan

uraian sebagai berikut:

- Saldo 0110112023

a. Penambahan

b. Pengurangan

- Saldo 3l/12/2023 Rp 4.755.394.(m0,00

Mutasi Tahun Anggaran 2023 pr kelompok aset GedungdanBangunan sebagai berikut:

Tabel. t7 Mutasi Aset Gedung dan BangunanTA2023

Asal mutasi penambahan dan pengurangan sebagai berikut:

Tabel. 18 Asal Penambahan Aset Gedung dan Bangunan TA2023

Tabel. 19 Asal Pengurangan Aset Gedung dan BangunanTA2}23

Rp 1.710.294.000,00

Rp 3.078.400.000,00

Rp 33.300.000,00

Kelompok
Saldo Awal

(Rp)

Penambahan

(Rp)

Pengurangan

(Rp)
Saldo akhir (Rp)

1. Bangunan Gedung 1.374.846.000,00 3.078.400.000,00 (33.300.000,00) 4.419,946.000,00

2. Tugu Titik KontollPast 335.448.000,00 335.448.000,00

Jumlah 1.710291.000,00 3.078.400.000,00 (33.300.000,00) 4.755.394.000,00

Uraian
Bangunan

Gedung (Rp)

Honumen

(Rp)

Jumlah

(Rp)

- Pembelian dai BM 3.078.400.000,00 3.078.400.000,00

Jumlah 3.078./m0.000,00 3.078.400.000,00

Uraian
Bangunan

Gedung (Rp)

Monumen

(Rp)

Jumlah

(Rp)

Penghapusan 33.300.000,00 33.300.000,00

Jumlah 33.300.000,00 33.300.000,00

Catatan Atas Laporan Keuangan t2
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar

Unurk tahun yang berakhir pada tanggal 3l Desember 2023

B.t.2.4.Jalan, Jembatan, Irigasil Bangunan Air dan Jaringan

JALAN, JEMBATAN,

IRIGASV BANGUNAN AIR

DAN JARINGAN

Tahun 2022

39.546.600,00

Jumlah tersebut merupakan saldo aset Jalan, Jembatan, Irigasi/Bangunan Air dan

Jaringan per 31 Desember 2023 dan per 3l Desember 2022. Saldo Jalan, Jembatan,

Irigasi/Bangunan Air dan Jaringan per 31 Desember 2A23 @tzp dibandingkan dengan saldo

per 3l Desember 2022 &-nganuraian sebagai berikut:

- Saldo 0110112023 Rp 39.546.600,00

a. Penambahan Rp

b. Pengurangan Rp

- Saldo 3111212023 Rp 39.546.6,00,00

8.1.2.5. Aset Tetap Lainnya

Tahun 2022
ASET TETAP LAINNYA

39.6m.(m0,00

Jumlah tersebut merupakan saldo Aset Tetap Lainnya per 31 Desember 2023 dan per

31 Desember 2022. Saldo Aset Tetap Lainnya per 31 Desember 2023 tetap sebesar

Rp39.600.000,00 dibandingkan dengan saldo per 31 Desember 2022 dengan uraian sebagai

berikut:

- Saldo 0110112023 Rp 39.600.000,00

a. Penambahan Rp

b. Pengurangan Rp

- Saldo 3111212023 Rp 39.6(m.0m,00

8.1.2.6. Konstruksi Dalam Pengerjaan

KONSTRUKSI DALAM

PENGERJAAN 49.500.{m0,00

Jumlah tersebut merupakan saldo Konstruksi dalam Pengerjaan per 3l Desember 2023

dan per 31 Desember 2022. Satdo Konstruksi dalam Pengerjaan per 31 Desember 2023

menurun sebesar Rp49.500.000,00 dibandingkan dengan saldo per 31 Desember 2022 dengan

uraian sebagai berikut:

- Saldo 0110112023

a. Penambahan

b. Pengurangan

- Saldo 3111212023

49.500.000,00

Tahun 2022

Rp

Rp

Rp

Catatan Atas Laporan Keuangan
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LAPORAN KEUANGAN
Dnas Kependudukan Dan pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang berakhir pada tanggal J t Desember 2023

8.1.2.7. AKUMULASI PENYUSUTAN

Akumulasi penyusutan aset tetap Tahun Anggaran 2023 sebagai berikut:

Tabel. 20 Perbandingan Akumulasi penyusutan Aset Tetap TA.2023-2022

8.1.3. Aset Lainnya

ASET LAINNYA Tahun 2022

100.260.417,0O

Jumlatr tersebut merupakan saldo Aset Lainnya per 3l Desember 2023 dan per

3l Desember 2022. Saldo Aset Lainnya per 31 Desember 2023 menunrn sebesar

Rp18.425.000,00 dibandingkan dengan saldo per 31 Desember 2022 dengan uraian sebagai

berikut:

- Saldo AllAlDLz3

a. Penambahan

b. Pengurangan

- Saldo 3111212023

100.260.417,00

18.425.000,00

Rp 81.835.417,m

Mutasi Tahun Anggaran 2023 per kelompok Aset Lainnya sebagai berikut:

Dengan rincian sebagai berikut:

Tabel. 2l Mutasi Aset LainnyaTA2023

funcian mutasi Aset Lainnya terlampir

Rp

Rp

Rp

Uraian

Akumulasi Penyusutan

TA.2023

Akumulasi

Penyusutan

TA.20n

Kenaikanl

pBnurunan

Peralatan dan Mesin (6.134.600.924,00) (5.281 .1 1 2.958,00) (853.487.966,00)

Bangunan dan C,edung (312.219.132,00) (275.A22.233,00) (646.216.899,00)

Jdan, lrigasi dan Jaingan (16.934.458,00) (1s.777.227,001 (1.157.231,m)

Jumlah (6.163.751.514,00) (5.571.912.1r8,00) (891.812.096,001

Kelompok
Saldo Awal

{Rp}

Penambahan

(Rp)

Pengurangan

(Rp)

Saldo akhir

{Rp)

1. AsetTakBenrujud 77.900.000,00 77.900.000,00

2. Aset Lain - Lain 728.323.247,00 728.323.247,00

3. Akumulasi Amortisasi AsetTidak

Berwuiud
(44.120.833,00) (18.425.000,00) (62.54s.833,00)

4. Akumulasi PenyusutanAsetLainnya (661 .841.997,00) (661.841.997,00)

Jumlah 100.260.4'17,00 (18.425.000,00) 81.835.417,00

r-
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LAPORANKEUANGAN
Dnas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar

Untuk tahun yang berakiir pada tanggal 31 Desember 2023

B.2. Kewajiban

Tahun 2023 Tahun 2022
KEWAJIBAN 127.443.547,W 118.958.400,00

Jumlah tersebut merupakan Jumlah saldo Kewajiban Jangka Pendek per 31 Desember

2023 danper 3l Desember 2022,dengan rincian sebagai berikut:

Tahun 2023 Tahun 2022
8.2.I. UTANG BELANJA

127.443.547,N 118.958.400,00

Jumlah tersebut merupakan saldo utang belanja per 31 Desember 2023 dan per

3l Desember 2022. Utang belanja sejumlah Ptp127.443.547,00 terdiri atas :

l. Utang beban pegawai sebesar Rp. 105.168.435,00

2. Utangbeban barang dan jasa sebesar Fip.22.255.1 12,00 terdiri dari :

a. Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Telepon Rp. 217.154,00

b. Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Air Rp. 1.368.200,00

c. Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Listrik Rp 12.515.908,00

d. Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan KawaUfaks/tnternet/TV Rp. 8.153.850.00

Rp. 127.443.547,00

8.3. Ekuitas

C. PENJELASAN PO$ POS LAPORAN OPERASIONAL

C.1. Beban

BEBAN
Tahun 2023

2023 Tahun 2022

EKUITAS 3.288.547.814,00

Jumlah tersebut merupakan saldo Ekuitas per 31 Desember 2023 dan per 31 Desember

2022.

Tahun 2022

?A82;9t2.48f-,m

Jumlah beban sebesar Rp8.298.512.668,00 dan Rp7.482.912.482,00 tersebut merupakan total
dari saldo beban per 31 Desember 2023 danPer 31 Desember 2022 dengan rincian sebagai

berikut:
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Unu.rk tahun yang berakhir pada tanggal 3l Desember 2023

C.f.l. Beban Operasi

Tabel. 22 Realisasi Beban TA2A23

C.1.1.1 Beban Pegawai- LO

Tabel. 23 Realisasi Beban Pegawai-Lo TA. 2023

C.l.l.2 Beban Persediaan

Tabel. 24 Realisasi Beban Persediaan TA-2023 dan2022

C.1.1.3 Beban Jasa

Tabel. 25 Realisasi Beban Jasa TA. 2023 dan2A22

Beban Operasi
Realisasi Kenaikan /(Penurunan)

Tahun 2023 Tahun 2022 Rp ol
to

1. Beban Pegawai - L0 3.633.187.31 1 ,00 3.764.153.771,00 (130.966.460,00) (3,48)

2. Beban Persediaan - LO 1.642.265.880,00 1 .674.074. 164,00 (31.808.284,00) (1,90)

3. BebanJasa-LO 834.133.687,00 613.221.013,00 220.912.674,00 36,02

4. Beban Penpliharaan - LO 283.454.865,00 222.942.863,00 60.512,002,00 27,14

5. Beban Perjalanan Dinas - L0 995.203.829,00 470.74i1'104,00 524.460.425,00 111,41

6. Beban penyusutan dan Amortisasi - LO 910,267.096,00 737.777.m7,00 172.489.829,00 23,38

Jumlah Beban Operasi 8.88.512.668,00 7.482.912.482,00 815.600.186,00 10,90

Beban Pegawai - LO
Realisasi Kenaikan I(Penurunan)

Tahun 2023 Tahun 2022 Rp o,lo

1. Beban gaji dantunjangan 2.206.907.776,00 2.4$.427.774,40 (211.119.998,00) (8,73)

2. BebanTanbahan Penghcilan PNS 1.248.204.535,00 1.292.025.997,00 (43.821.462,00) (3,3e)

3 . Beban Tambahan Penghasilan

berdmarkan Pertimban gan Objektif

Lainnya ASN

178.075.000,00 54.100.000,00 123.975.000,00 229,16

Jumlah 3.633.187.311,00 3.764.153.771,00 (r30.966.460.00) (3,48)

BEBAN PERSEDIAAN
REALISASI KENATKAN (PENURUilAN)

Tahun 2023 Tahun 2022 Rp Yo

Beban Barang Pakai Habis 1.642.265.880,00 1 .674.074.1 64,00 (31.808.284,00) (1,90)

Jumlah 1.642.265.880,00 I .674.074.164,00 (31.808.281,00) {1,90)

BEBAN JASA
REALISASI KENAIKAN (PENURUNAN)

Tahun 2023 Tahun 2022 Rp
6t
to

1. Beban Jasa Kantor 671.314.287,00 566.521.013,00 104.793.274,00 18,50

2. Beban Sewa C*dung dan 2.000.000,00 (2.000.000,00) (100,00)

3. Beban Jasa Konsultasi Non

Konsfuksi
148.819.400,00 148.819.400,00

Catatan Atas LaPoran Keuangan
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar

Unurk tahun yang berakhir pada tanggal 3l Desember 2023

C.1.1.4 Beban Pemeliharaan

Tabel. 26 Realisasi Beban Pemeliharaan TA.2023 dan2022

C.1.1.5 Beban Perjalanan Dinas

Tabel. 27 Realisasi Beban Perjalanan Dinas TA.2023 dan2022

C.1.1.6 Beban Penyusutan dan Amortisasi

Tabel. 28 Realisasi Penyusutan dan Amortisasi TA.2023 dan2A22

4. Beban Jasa Konsultasi Konsfuksi 21.000.000,00 (21.000.000,00) (100,00)

5. Beban Sewa Peralatan dan Mesin 14.000.000,00 14.000.000,00

6. Beban Barang ExEa Komptable 23.700.000,00 (23.700.000,00) (100,00)

Jumlah 83t1.133.687,00 613221.013,00 220.912.674,00 36,02

BEBAN PEMELIHARAAN
REALISASI KENAIKAN (PENURUNAN}

Tahun 2023 Tahun2022 Rp ot
to

1. Beban Pemeliharaan Peralatan

dan tvhsin
169.848.365,00 1s5.317.863,00 14.530.502,00 9,36

2. Beban Perneliharaan Gedung

dan Bangunan
113.606.500,00 67.62s.000,00 45.981.500,00 67,99

Jumlah 283.41t4.865,00 222.942.863,00 60.512.002,00 27,74

BEBAI.I PERJALANAN

DINAS

REALISASI KENAIKAN (PENURUNAN)

Tahun 2023 Tahun 2022 Rp ot
to

1. Beban Pefialanan Dina

Dalam Negeri

995.203.829,00 470.743.404,00 s24.4$0.425,00 111,41

Jumlah 995.203.829,00 170.7$.$1,00 524.460.425,00 111,41

BEBAIiI PENN'SUTAN

DA}I AISORTISASI

REALISASI KENAIKAN (PENURUNAN)

Tahun 2023 Tabun2022 Rp o/o

1. Beban Penyusutan

Peraldan dan lr,lesin

853.487.966,00 688.186.264,00 165.301.702,00 24,02

2. Beban Penyusutan

C,edung dan Bangunan

37.196.899,00 30.008.772,00 7.188.127,00 23,95

3. Beban Penyusutan Jalan,

Jaringan, dan lrigasi

1.157.231,00 1.157.231,0A

4. BebanAmcrtisasiAset

Tidak Benrujud
18.42s.000,00 18.425.000,00

Jumlah 910.267.096,00 737.777267,00 172.499.829,00 23,39
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Uni.rk tahun yang berakhir pada tanggal JI Desember 2023

D. PENJELASAN PO$ POS LAPORAN PERUBAHAN EKUITAS

Laporan Perubahan Ekuitas (LPE) menyajikan informasi kenaikan atau penurunan ekuitas

T A.2023 dibandingkan T A. 2022.

D.1. Ekuitas Awal

f,,KUITAS AWAL
Tahun2022

3.256.874.216,00

Jumlah ekuitas saldo awal Tahun Anggaran 2023 sebesar Rp3.288.547.814,00 Berasal dari

saldo akhir ekuitas per 31 Desember 2023.

D.2. Surplus/ @efisit} LO

SURPLUS(DEFTSTT)-LO
Tahun 2022

{7.482.912.482,00)

Jumlah Surplus /(Defisit)-LO Tahun Anggaran 2023 sebesar Rfl8.298.512.668,00) berasal dari

pendapatan dikurangi beban T A. 2023.

D.3. Kewajiban yang Harus Dikonsolidasikan

Tahun 2021

KEWAJIBAN YANG HARUS
DIKONSOLIDASIKAN

7.514.5E6.080,00

Jumlah kewajiban untuk dikonsolidasikan Tahun Anggaran 2A22 sebesar Rpl1.872.444.625,00

berasal dari saldo kewajiban untuk dikonsolidasikan per 31 Desember 2022. Kewajiban untuk

dikonsolidasikan (R/K PPKD) merupakan nilai ekuitas SKPD sebagai akibat resiprokal akun

timbal balik antara SKPD & PPKD.

D.4. Ekuitas Akhir
Tahtn 2A22

EKUITAS AKHIR
3.288.547.814,00

Jumlah ekuitas akhir Tahun Anggaran 2023 sebesar Rp6.862.479.771,00.

Catatan Atas Laporan Keuangan l8
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023

BAB IV

PENGUNGKAPAN LAINNYA, INFORMASI NON KEUANGAN

A. Organisasi

Pembentukan dan Susunan Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten

Karanganyar diatur dalam Peraturan Daerah Kabupaten Karanganyar Nomor 16 tahun 2016

tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Daerah.

Pemerintah Kabupaten Karanganyar saat ini dipimpin oleh :

l. Pj. Bupati : Timotius Suryadi, S.Sos., M.Si.

2. Pj. Sekretaris Daerah : Zulfikar Hadidtu S.H.

Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil saat ini dipimpin oleh

Junaidi Purwanto,S. H,M. M

Kedudukan dan Susunan Organisasi Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten

Karanganyar ditetapkan dengan Peraturan Bupati Karanganyar Nomor 11 I Tahun 2027 tentang

Kedudukan, Susunan Organisasi, Tugas dan Fungsi serta Tata Keqa Dnas Kependudukan dan

Pencatatan Sipil Kabupaten Karan garry ar

Susunan Organisasi Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Karanganyar terdiri

dari:

a. Kepala Dinas

b. Sekretariat, membawahkan :

l. Subbagian Umum;

2. Kelompok Jabatan Fungsional.

c. Bidang Pelayanan Pendaftaran Penduduk, membawahkan Kelompok Jabatan Fungsional;

d. Bidang Pelayanan Pencatatan Sipil, membawahkan Kelompok Jabatan Fungsional;

e. Bidang Pengelolaan Informasi Administrasi Kependudukan dan Pemanfaatan Data,

membawahkan Kelompok Jabatan Fungsional; dan

f. Kelompok Jabatan Fungsional.
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Untuk tahun yang berakhir pada tanggal 3l Desernber 2023

B. Kepegawaian / SDM

Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Karanganyar didukung dengan

Sumber Daya Manusia sebanyak 27 (iln puluh tujuh) PNS dengan rincian menurut golongan

dan menurut eselon serta strata pendidikan sebagai berikut:

GOLONGAN

ESELON NON ESELON

fV.a trI.b III.a TI.b
FTINGSIONAL

KHUSUS

FUNGSIONAL

UMUM

IV/e

IVId

IVic I

IVIb 1

IV/a 2 1 2

IIUd I 1 J 5

III/c

IIVb 1 J

IlUa 1 )

ryd 1

lllc I

IIrb

lUa 1

vd

llc
I/b

Ua

JUMLAH 1 J I 1 6 15

TOTAL

Sedangkan rincian menurut strata pendidikan adalah sebagai berikut :

STRATA PENDII}IKAN

PASCA

SARJANA

SARJANA

(sl)
DIPLOMA

IIISMP SMASD
GOLONGAN

IV/e

IV/d
IIVic
1IV/b
41IYla

Catilan Atas LaPoran Keuangan
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GOLONGAN

STRATA PENDIDIKAN

SD SMP SMA
DIPLOMA

III
SARJANA

(sl)
PASCA

SARJANA

IIVd I 1

IIVc

III/b 1 5

IIVa 1 2

ryd 1

IUc I

IVb

IUa 1

Ud

Uc

rlb

Ua

JUMLAH J 2 15 7

TOTAL 27

LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
Unurk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023
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LAPORAN KEUANGAN
Dinas Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Kab. Karanganyar
tlntuk tahun yang berakhir pada tanggal 31 Desember 2023

BAB V

PENUTI-IP

Demikianlah beberapa calatan penting yang dituangkan dalam Catatan Atas Laporan

Keuangan yang merupakan laporan dengan penjelasan secara naratif, analitis atau daftar terinci

memuat Neraca dan Laporan Realisasi Anggaran. Selanjutnya Laporan tersebut diharapkan dapat

membantu mempermudah pemahaman bagi pembaca laporan dalam mengevaluasi pencapaian

Kinerja SKPD Badan Keuangan Daerah dan Pemerintah Kabupaten Karanganyar Tahun Anggaran

ZAX.

KEPALA DINAS KEPENDUDUKAN DAN
PENCATATAN SIPIL
KABUPATEN KARANGANYAR

JUNAIDI PURWANTO.S.H.M. M
Pembina UtamaMuda
NIP. r9680607 199303 1 004
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PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Alamat : J l. Kapten Mulyad iCangakan KaranganyarTelp./Faxs (027 1) 495035
Website : disdukcapil.karanganyar"[ff:];-H'ir'torncapil@karanganyarkab.go.id

BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS
Nomor: 900 12873.13 /Xll 12023

Pada hari ini Jumat tanggal dua puluh sembilan bulan Desember tahun dua ribu
dua puluh tiga, yang bertandatangan dibawah ini :

Nama
Jabatan

JUNAIDI PURWANTO, S.H, M.M
Kepala Dinas Kependudukan dan Pencatatan
Sipil Kabupaten Karanganyar

SRI tvluRNl WAHYUNINGSIH, S.Sos
Bendahara Pengeluaran

Sesuai dengan Peraturan N/enteri Dalam Negeri Republik lndonesia Nomor 13

Tahun 2006, kami melakukan pemeriksaan setempat pada :

Berdasar Surat Keputusan Bupati Karanganyar tanggal 2 Januari 2023, nomor:
900/16 Tahun 2023 ditugaskan mengurus uang , berdasarkan hasil pemeriksaan kas
serta bukti-bukti yang berada dalam pengurusan itu, kami menemui kenyataan sebagai
berikut:

Jumlah uang yang kami hitung dihadapan pejabat tersebut adalah :

Nama
Jabatan

a. Uang kertas
b. Uang logam
c. Saldo Bank
d. SP2D & alat pembayaran lainnya yang
belum dicairkan
e. SuraUbarang berharga yang diizinkan

Total
Saldo Uang menurut Buku Kas Umum

Perbedaan positif negative antara saldo kas
Dan saldo buku

Yang diperiksa
Bendahara P ran

SRI tVI NINGS
NtP. 19 199403 2 009

Rp.
Rp.
Rp.

Rp.
Rp.

0,-
0,-
0,-

0,
0,-

Rp
Rp

Rp

0,-
0,-

0

Desember 2023

199302 1 004



PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

Alamat : Jl. Kapten Mulyadi Cangakan Karanganyar Telp/Faxs (0271) 495035,
Website : disdukcapil.karanganyarkab.so.id, *rt|;?;rukcapil@karanganyarkab.go.id KodePos

Tanggal Penutupan Kas
Nama Bendahara
Tanggal penutupan Kas yang lalu

REGISTER PENUTUPAN KAS

:29 Desember 2023
: Sri [\IurniWahyuningsih, S.Sos

Saldo Kas
Penerimaan GU

Jumlah
Saldo Buku
Saldo Kas

1. Lembar uang kertas
2. Lembar uang kertas
3. Lembar uang kertas
4. Lembar uang kertas
5. Uang logam
6. Uang logam

Perbedaan penjelasan : -

Bendahara Pengeluaran

SRI NI
NtP. 19680709 199403 2 009

JUMLAH
Kertas berharga dan bagian kas yang diizinkan
Ordonosi SPMU, Cek, Saldo bank, Materai dll
Sebagainya

Rp
Rp

0,
0,

Rp.
Rp.
Rp.

0,-
0,-
0,-

Rp
Rp.
Rp.
Rp.
Rp.
Rp

Rp
Rp
Rp
Rp.
Rp
Rp

S

lembar =
lembar =
lembar =
lembar =
keping =
kePing =

Rp
Rp
Rp.
Rp
Rp
RP

Rp.

Rp.

0,-

0,-
0,-
0,-
0,-
0,-
0,

Total Kas
Saldo Buku
Perbedaan positif

0,
0
0

Rp.
Rp.
Rp.

t

t-

g
*

garan

o M
7 199303 1 004

t{G

/



)

FORM. A.4

DAFTAR SBTORAN SISA UANG PERSBDIAAN/TAMBAHAN UANG PERSEDIAAN *)
TAHUN 2023

SKPD : DISDUKCAPIL

*) Copy Bukli Selorqn ke Kqs Dacrqh tcrlonrltit'

9 Desembere2023

P GELUARAN DAERAH

Szu SIH, S.Sos NTO, S.H, M.M.

199303 1 004

NO Tanggal Sctor No. Rehening Kas
Daerah Uraian Setoran Jumlah

Setoran

0

Jumlah (A)

r)

Sub Jumlah (B.l)
r r2.856.341

112.856.341

2)

0

Sub Jumlah (B.2)

Junrlah (B)

Keterangan

A

B.

TOTAL 112.856.341

NrP. 19680709 199403 2 009
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PEM ERINTAH KABUPATEN KARANGANYR

lsld3
asldS

6

7

: ?K/ PXP

: BUO/ Ro Keuangan

: Eank htent C.but/ cabang

Lembar 8

Setoran ke

Tahun

0001 SURATTANDA SETORAN

NOMOR:00O12023
Bank Jateng Cabang Karanganyar

Rekening nomor : 1.019.00240.6
Harap menerima uang sebesar : Rp. 112.856.341,-
(serotus dua belos iuto delopon rotus limo puluh enam ribu tigo rotus empot puluh sotu rupioh)

NOMOR REKENING URAIAN JUMLAH
1 SETOR SISA UP TA. 2023

Rp. 112.856.341,-

JUMLAH Rp. 112.856.341,-

Pengguna Anggaran

Karanganyar, 27 Desember 2023

Penyetor

SRI MURNI WAHYUNINGSIH, S.Sos

NrP. 19680907 199403 2 009
NtP. 19680507 199303 1 004

?T 0rt d
r}
/

5.H,M.M.



3

PEMERINTAH KABU PATEN KARANGANYAR
LAPORAN REALISASIANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA DAERAH

Tahun Anggaran 2023
periode 01 Januari 2023 s.d. 31 Desember 2023

@
Urusan Pemerintahan

SKPD

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

2.12 ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

2-12.0-00.0-00.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

2-12.0-00.0-00.01.000 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

2-12.0-00.0-00.01.000.000 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

REALISASI
KODE REKENING URAIAN ANGGARAN

s/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL
LEBIH / KURANG

1 3.273.509.854,00 0,00 11.872.444.625.00 11.872.444.625,00 ( 1.401 .065.229.00)

7.977.91 8.354,00 0,00 7.418.754.625.00 7.418.754.625.00 (s59.1 63.729.00)

4.066.1 36.354,00 0,00 3.637.927.309.00 3.637.927.309,00 (428.209.045,00)

2.584.OO4.432,OO 0,00 2.2 1 0.029.395,00 2.2 1 0.029.395,00 (373.975.437,00)
'1 .823.555.838,00

1 .823.555.838.00

0,00

0,00

1.678.001 .720,00

1.678.001.720,00

1.678.001 .720,00

1.678.001.720.00

(145.554.1 18,00)

(145.554.1 18,00)

1 86.1 08.1 46,00

186.'108.146,00

0,00

0,00

1 59.541.238,00

159.541.238,00

1 59.541 .238,00

159.541.238.00

(26.566.908,00)

(26.566.908,00)

139.214.000,00

1 39.214.000,00

0,00

0,00

123.750.000,00

1 23.750.000,00

123.750.000,00

123.750.000,00

(15.464.000,00)

(1 5.464.000,00)

1 30.000.000,00

1 30.000.000,00

0,00

0,00

'18.640.000.00

1 8.640.000,00

1 8.640.000,00

1 8.640.000,00

(1 1 r.360.000,o0)

(1 1 1.360.000,00)

56.479.860,00

56.479.860,00

0,00

0,00

48.320.000,00

48.320.000,00

48.320.000.00

48.320.000,00

(8.1 59.860,00)

(8.159.860,00)

106.387.516,00

1 06.387.51 6.00

0,00

0,00

88.931.760.00

88.931.760,00

88.931.760,00

88.931.760,00

(1 7.455.756,00)

(1 7.455.756,00)

14.057.913,00

14.057.913,00

0,00

0,00

1 0.035.694.00

1 0.035.694.00

10.035.694,00

I 0.035.694,00

(4.022.219,OO)

(4.022.219,00)

27.328,00

27.328,OO

0,00

0,00

20.229,00

20.229,OO

20.229.00

20.229,OO

(7.099,00)

(7.099,00)

98.608.1 77,00

98.608.1 77,00

0,00

0,00

69.077.792,OO

69.O77.792,00

69.077.792,00

69.O77.792,OO

(29.530.385,00)

(29.530.385,o0)

4.936.810,00

4.936.810,00

0,00

0,00

3.427.738.00

3.427.738,00

3.427.738,00

3.427.738,00

(1.s09.072,00)

(1.509.072,00)

14.810.415,00

'14.810.415,00

0,00

0,00

'to.283.224,OO

10.2A3.224,OO

10.283.224,00

10.283.224,00

(4.527.191,00)

(4.527.19't,OO)

5

5.'1

5.1.01

5.1 .01.01

5.1 .01.01.01

5.1.01.01 .01 .0001

5.1.01.0'1.02

5.1.01.0't.02.0001

5.1 .0'l .01.03

5.1 .01.01.03.0001

5.1.01.01.04

5.1.01.01.04.0001

5.1.01.01.05

5.1.01.01.05.0001

5.1.0'1.01.06

5.1 .01.01.06.0001

5.1 .01.01.07

5.1 .0'r.01.07.0001

5.1 .01.01.08

5.1.01.01 .08.0001

5.1.01.01.09

5.1.01.01.09.0001

5.1 .01.01.10

5.1.01.01.10.0001

5.1 .01.01.'1 1

5.1.01.01.'t 1 .0001

5.'1.01.01.'12

BELANJA DAERAH

BELANJA OPERASI

Belanja Pegawai

Belanja Gaji dan Tunjangan ASN

Belanja Gaji Pokok ASN

Belania Ga.ii Pokok PNS

Belania Tunjangan Keluarga ASN

Belanja Tunjangan Keluarga PNS

Belanja Tunjangan Jabatan ASN

Belanja Tunjangan Jabatran PNS

Belanja Tuniangan Fungsional ASN

Belanja Tunjangan Fungsional PNS

Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN

Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS

Belanja Tunjangan Beras ASN

Belanja Tuniangan Beras PNS

Belania Tunjangan PPh/Tuniangan Khusus ASN

Belanja Tuniangan PPhffunjangan Khusus PNS

Belanja Pembulatan Gaji ASN

Belanja Pembulatan Gaji PNS

Belanja luran Jaminan Kesehatan ASN

Belania luran Jaminan Kesehatan PNS

Belania luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN

Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerra PNS

Belanja luran Jaminan Kematian ASN

Belanja luran Jaminan Kematian PNS

Belanja luran Simpanan Peserla Tabungan Perumahan Rakyat ASN 9.818.829,00 0,00 0,00 0,00 (9.81 8.829,00)

Ers.
$6
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KODE REKENING URAIAN ANGGARAN
REALISASI

LEBIH / KURANG
S/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL

5.1.01.0'1.12.0001

5.1.O1.O2

5.1.01.02.0'l

5.1.01.02.01.0001

5.1.01.02.03

5.1.0 1.02.03.0001

5.1.01 .02.05

5.1.01.02.05.0001

5.1.0 1.03

5.1 .01.03.07

5.1 .01.03.07.000',l

5.1 .01.03.07.0002

5.1 .0'r.03.08

5.1 .01.03.08.0002

5.1.02

5.1.02.0't

5.1.02.01.0'l

5.1.02.01.01 .0001

5.1.02.01 .01 .0004

5.1.02.01.01 .0005

5.1 .02.01.01 .0012

5.1 .02.01.01 .0024

5.1 .02.01.01.0025

5.1 .02.01.01 .0026

5.1 .02.01.01 .0029

5.1 .02.01 .01 .0030

5.1.02.01 .01 .0031

5.1 .02.01.01 .0032

5.1.02.01.01.0038

5.1.02.01.01.0043

5.1.02.01.01.0052

5.1 .02.01.01.0053

5.1 .02.01.01 .0075

5.1 .02.01.01 .0076

5.1.02.02

5.1.O2.O2.O1

5.1.02.02.01.0003

5.1.02.02.01.001 6

5.1 .02.02.01.0026

5.1.02.02.01 .0030

Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS

B6lania Tambahan Penghasilan ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN

Tambahan Penghasilan bardasarkan Beban Keria PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Keria ASN

Tambahan Psnghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN

Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS

Tambahan Penghasilan berdasarkan Pertimbangan Objektif Lainnya ASN

Belanja Honorarium

Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan

Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa

Belanja Jasa Pengelolaan BMD

Belania Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak Menghasilkan Pendapatan

Belanja Barang dan Jasa

Belania Barang

Belanja Barang Pakai Habis

Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi

Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas

Belanja Bahan-Bahan Baku

Belanja Bahan-Bahan Lainnya

Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor

Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover

Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak

Belanja AlavBahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer

Belanja AlauBahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor

Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik

Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas

Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya

Belanja Natura dan Pakan-Natura

Belanja Makanan dan Minuman Rapat

Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu

Belan,a Pakaian Batik Tradisional

Belanja Pakaian Olahraga

Belanja Jasa

Belanja Jas Kantor

Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderalor, Pembawa AcaE, dan Panitia

Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum

Belanja Jasa Tenaga Administrasi

Belanja Jasa Tenaga Kebersihan

9.818.829,00 0,00 0,00 0,00 (9.818.829,00)
'1.296.821.090,00 0,00 1.253.722.914,OO 1.253.722.914,00 (43.098.1 76,00)

98.585.472,00

98.585.472,00

0,00

0.00

92.31 8.593,00

92.31 8.593,00

92.31 8.593.00

92.31 8.593.00

(6.266.879,00)

(6.266.879,00)

65.209.950,00

65.209.950,00

0,00

0,00

ss.641.978.00

55.641.978,00

55.64'1.978,00

55.641.978.00

(9.567.972,00)

(9.567.972,00)

1.1 33.025.668,00

1.1 33.025.668.00

0,00

0,00

1.1 05.762.343,00

1.105.762.343.00

'1.105.762.343,00

1.1 05.762.343.00

(27.263.325,OO)

(27.263.325,00',)

185.31 0.432,00 0,00 1 74.1 75.000,00 1 74.1 75.000.00 (1 1.1 35.432.00)

152.310.432,O0

1 30.000.000,00

22.310.432,OO

0,00

0,00

0,00

143.475.000,00

1 26.475.000.00

1 7.000.000,00

143.475.000,00

1 26.475.000.00

1 7.000.000,00

(8.835.432,00)

(3.525.000,00)

(5.3 1 0.432,00)

33.000.000,00

33.000.000,00

0,00

0,00

30.700.000,00

30.700.000,00

30.700.000,00

30.700.000,00

(2.300.000,00)

(2.300.000,00)

3.91 1.782.000.00 0,00 3.780.827.3'16.00 3.780.827.31 6,00 (1 30.954.684,00)

1 .749.860.000,00 0,00 1.685.060.080,00 1 .685.060.080,00 (64.799.920,00)

1.749.860.000.00

26.450.000,00

76.600.000,00

1 5.445.000,00

3.276.000,00

45.363.000,00

45.376.000,00
'r.279.251.000,00

77.070.000,00

24.224.OO0.O0

1 7.283.500,00

8.382.500,00

3.084.000,00
'1.555.000.00

87.900.000,00

5.600.000,00

1 4.000.000.00

19.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 
I

0,00 |

1 .685.060.080,00

26.445.000,00

74.387.830,00

1 5.445.000.00

3.276.000,00

42.474.OO0,00

44.072.000,00

1.225.'t77.750,00

76.1 97.500.00

24.224.000.OO

1 6.909.500,00

8.382.500,00

3.084.000,00

1.555.000,00

85.360.000,00

s.s70.000,00

1 3.500.000,00

1 9.000.000,00

1.685.060.080,00

26.445.000,00

74.387.830,00

1 5.445.000,00

3.276.000,00

42.474.000.00

44.072.000,00

1.225.'t77.750,00

76.1 97.500.00

24.224.OOO,00

1 6.909.500,00

8.382.500,00

3.084.000,00

1.5s5.000,00

85.360.000,00

5.570.000,00

1 3.500.000.00

19.000.000,00

(64.799.920,00)

(5.000,00)

(2.212.17O,00)

0,00

0,00

(2.889.000,00)

(1.304.000,o0)

(54.073.250,00)

(872.500,00)

0,00 l
I

(374.000,00) 
|

0,00

0,00

0,00

(2.s40.000,00)

(30.000,00)

(500.000,00)

0,00
855.945.000,00 0,00 820.908.542,00 820.908.542,00 (35.036.458,00)

691.945.000,00

36.000.000,00

6.720.000,00

288.400.000,00

67.200.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

658.089.1 42,00

33.465.000,00

6.600.000,00

288.400.000,00

65.520.000,00

658.089.142.00

33.465.000,00

6.600.000,00

288.400.000,00

6s.520.000.00

(33.855.858,00)

(2.535.000,00)

(120.000,00)

0,00

(1.680.000,00)
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KODE REKENING URAIAN ANGGARAN
REALISASI

LEBIH / KURANG
S/d PERIODE LALU PERIODE INI TOTAL

5. 1.02.02.01 .0033

5.1.02.02.O1 .0046

5.1.02.02.01.0047

5.1.02.02.01.0059

5.1.02.02.0 1.0060

5.1.02.02.01 .0061

5.1 .02.O2.O1.0062

5.1 .02.02.01 .0063

5.1.O2.02.O1.0064

5.1.02.02.01 .0067

5.1.02.02.04

5.1 .02.02.04.0036

5.1 .02.02.04.0037

5.1.O2.02.O9

5.1.02.02.09.001 3

5.1.02.03

5.1.02.O3.O2

5.1 .O2.03.02.OO22

5.1 .02.03.02.0035

5.1.02.03.02.01 17

5.1.02.O3.02.0121

5.1 .02.03.02.01 48

5.1.02.O3.02.0404

5.1.02.03.02.0405

5.1 .02.03.02.0409

5.1.02.03.03

5.1.02.03.03.0001

5.',|.02.04

5.1.02.04.01

5.1 .02.04.01.0001

5.1.02.04.01 .0003

5.1.02.04.0 1.0004

5.1.02.04.01.0005

5.2

5.2.O2

5.2.02.O5

5.2.02.05.01

Belania Jasa Tenaga supir

Belanja Jas Konveci Aplikasi/Sistem lnfomasi

Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara

Belanja Tagihan Telepon

Belania Tagihan Air

Belanja Tagihan Listrik

Belanja Langganan Jurnal/SuEt Kabar/Majalah

Belanja KawaUFaksimilillnterneVTV Bedangganan

Belanja PakeUPengiriman

Belania Pembayaran Pa,ak, Bea dan Perizinan

Belanja Sewa Peralatan dan Mesin

Belanja Sewa Kendaraan Bemotor Penumpang

Belanja Sewa Kendaraan Bemotor Angkutan Barang

Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi

Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen

Belanja Pemeliharaan

Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin

Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set

Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Oarat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor

Perorangan

Belanja Pemeliharaan Alal Kantor dan Rumah Tangga'Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya

Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah Tangga-Alat Pendingin

Belanja Pemeliharaan Alal Studio, Komunikasi, dan Peman@r-Alat Komunikasi-Alat Komunikasi

Lainnya

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-t<omputer Jaringan

Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer

Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan PeBonal Computer

Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan

Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung

Kantor

Belanja Perialanan Dinas

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri

Belanja Perjalanan Dinas Biasa

Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

Belanja Perjalanan Oinas Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeti g Luar Kota

BELANJA MODAL

Belanja Modal Peralatan dan M€sin

Belania Modal Alat Kantor dan Rumah Tangga

Belania Modal Alat Kantor

1 8.000.000,00
'15.000.000,00

20.000.000,00

6.000.000,00

21.600.000,00

96.000.000,00

1.825.000,00

99.400.000,00
'1.000.000.00

1 4.800.000.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.000.000,00

1 5.000.000,00

20.000.000.00

3.316.876,00

1 3.334.700,00

89.216.451,00

1.650.000,00

95.1 66.71 5,00

997.400.00

7.422.OOO,00

18.000.000,00

15.000.000,00

20.000.000,00

3.31 6.876,00

1 3.334.700,00

89.216.451,00

1.650.000,00

95.1 66.71 5,00

997.400,00

7.422.OOO,00

0,00

0,00

0,00

(2.683.1 24,00)

(8.265.300,00)

(6.783.s49,00)

( 1 7s.000,00)

(4.233.285,00)

(2.600,00)

(7.378.000,00)

I 4.000.000,00

9.000.000,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

I 4.000.000,00

9.000.000,00

5.000.000,00

14.000.000,00

9.000.000.00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

1 50.000.000.00

1 50.000.000,00

0,00

0,00

148.819.400.00

148.8'19.400,00

148.81 9.400,00

1 48.81 9.400,00

(1.180.600,00)

(1.1 80.600,00)

283.541.000,00 0,00 279.654.865,00 279.654.865,00 (3.886_1 35,00)
'168.741.000,00

3.595.000,00

45.806.000.00

15.190.000,00

1 9.300.000,00
'1.000.000.00

35.000.000.00

22.630.000,00

26.220.OOO,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

166.048.365,00

3.584.000,00

45.611.770,OO

1 2.975.000,00

1 9.300.000,00

1.000.000,00

34.996.745,00

22.473.950,00

26.1 06.900,00

166.048.365,00

3.584.000,00

45.61 1.770.00

12.975.000,00

1 9.300.000,00

1.000.000,00

34.996.745,00

22.473.950,OO

26.106.900,00

(2.692.635,00)

(1 1.000,o0)

(194.230,00)

(2.21 5.000,00)

0,00

0,00

(3.2s5,00)

( 1 56.050,00)

(1 13.100,00)

1 14.800.000.00

1 14.800.000.00

0,00

0,00

I 13.606.500,00

I 13.606.500,00

1 I 3.606.500,00

1 1 3.606.500,00

(1.1 93.s00,00)

(1.193.500,00)

1.022.436.000,00 0,00 995.203.829.00 995.203.829.00 (27.232.171,0O]-

1.022.436.000,00

682.241.000,00

234.255.000.00

80.955.000.00

24.985.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

995.203.829,00

665.247.646,00

226.251.183,00

79.005.000,00

24.700.000,00

995.203.829,00

665.247.646,00

226.251.183,00

79.00s.000,00

24.700.000,00

(27 .232.171 ,0Ol
(16.993.354,00)

(8.003.81 7,00)

(1.950.000,00)

(285.00O,00)

5.295.591.500,00 0,00 4.453.690.000,00 4.453.690.000,00 (841.901 .500,00)

1 .495.59'1.500,00 0,00 't.424.790.000,00 1.424.790.000,00 (70.801.500,00)

I 68.452.500,00 0,00 1 63.750.000,00 1 63.750.000,00 (4.702.500,00)

51.300.000,00 0,00 50.700.000,00 50.700.000,00 (600.000,00)

Pnnbd By SIMDA-NG I Al

I



REALISASI
LALU PERIODE INI TOTAL

ANGGARAN LEBIH / KURANGURAIANKODE REKEN
0,00

0,00

3.400.000.00

47.300.000.00

3.400.000,00

47.300.000,00

3.500.000,00

47.800.000,00

(1 O0.000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

1 1 3.050.000.00

25.000.000,00

70.050.000.00

18.000.000.00

1 1 3.050.000.00

25.000.000,00

70.050.000,00

18.000.000,00

(4.102.500,00)

0,00

(3.8s2.500,00)

1 1 7.1 52.500,00

25.000.000,00

73.902.500,00

18.250.000,00

0,00 1 2.360.000,00 1 2.360.000,001 2.400.000,00

12.400.000,00

1 2.400.000,00

0,00

0,00

'12.360.000,00

1 2.360.000,00

1 2.360.000.00

12.360.000,00

(40.000,00)

0,00 1 .248.680.000,00 1 .248.680.000,001.314.739.000,00

432.000.000,00

432.000.000,00

0,00

0,00

402.1 65.000.00

402.1 65.000,00

402.1 65.000,00

402.1 65.000,00

(29.835.000,00)

0,00

0,00

0,00

0,00

846.51 5.000,00

4.1 30.000,00

31.185.000,00

81 1.200.000,00

846.51 5.000,00

4.1 30.000,00

31.185.000,00

81'1.200.000,00

882.739.000,00

7.950.000,00

33.51 4.000,00

841.275.000,00

(36.224.000,00)

(3.820.000,00)

(2.329.000,00)

3.800.000.000,00 0,00 3.028.900.000,00 3.028.900.000,00 (771.1 00.000,00)

3.800.000.000,00 0,00 3.028.900.000.00 3.028.900.000,00 (771.1

3.028.900.000,00

3.028.900.000,00

3.028.900.000.00

3.028.900.000,00

3.800.000.000,00

3.800.000.000,00

0,00

0,00

(771.1 00.000,00)

100.000,00)

Belanja Modal Alat Kantor Lainnya

Belania Modal Alat Rumah Tangga

Belanja Modal Mebel

Belanja Modal Alat Pendingin

Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use )

Belanja Modal Alat Studio, Komunikasi dan Pemancar

Belanja Modal Alat Studio

Belania Modal Peralatan Studio Video dan Film

Belanja Modal KomPUter

Belanja Modal KomPuter Unit

Belanja Modal Personal ComPuter

Belanja Modal Peralatan KomPUter

Belanja Modal Peralatan Personal Computer

Belanja Modal Peralatan Jaringan

Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya

Belanja Modal Gedung dan Bangunan

Belanja Modal Bangunan Gedung

Belanja Modal Bangunan Gedung Tempat Kerja

Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor

Gedung KantorBelanja Modal

5.2.02.05.01 .0004

5.2.02.05.01 .0005

5.2.O2.O5.O2

5.2.02.05.02.0001

5.2.02.05.o2.ooo4

5.2.O2.O5.02.0006

5.2.O2.06

5.2.02.06.01

5.2.02.06.01 .0002

5.2.O2.10

5.2-O2.10.O1

5.2.02.10.01 .0002

5.2.02.10.02

5.2.02.1 0.02.0003

5.2.02.1 0.02.0004

5.2.02.1 0.02.0005

5.2.O3

5.2.03.01

5.2.03.01.0',l

5.2.03.01.01 .0001
(1 3.273.509.854,00) 0,00 11 't 1.872.444.625,O01, '1 .401.065.229,00SURPLUS / DEFISIT

0,00 4.11.872.444.625,0O1 (11.872.444.625,001 I .401.065.229,00SISA LEBIH / KURANG PEMBIAYAAN TAHUN BERKENAAN

Pnnbd By SIMDA-NG I

(40.000,001

(66.059.000,00

(1 3.273.509.854,0

I
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SAUNAN REKENING
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ciitiGt0ffiu :
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00 . 0 53, 511, 6. 5l

%

,1$
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I\i.:.:li :. , 1 :,. i :r,:. ' ::.., :.1
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Nama :

Alamat:

MUTASI
TANGGAL KETERANGAN'

DEBET KREDIT
SALDO

li12

Irii
l:.lt
i i\i
$tir
8r li

14rr;

i.tr li
:{lr;
1r'i;
ii'-r
i'. ii
ir'1i
iitlt
ti''tt
iiirt

sAt}o Ar[t
\J /ir-li9 it; r l, I S jy\-Il , r::tlrru!.u B ,

i,il?At GAii iriifir S[ !I
l:i r-:,!/iL!l Icrl, iiu[rtL
l{tirti iitrtii 0U

ctsti cg( 0il1olj
i:.lli"l [i6 iiS0liKelli[
Siztl-:uilt iiiiS0P$-8J r0
r:i)_.1 r3g/Ii1 Jrtr_i{l ii
i'? I:r l;;rtit[.{ir. :;.'l
iJ,.'-.rLrl,I-, .- |.rtl vr <.,r. -l

r,:r,':".tilli iA:i t'iSi.,rr(l

I :.. .itri; Gir

!:.lI,i. (l,3 iiSllrhCL?ri.

ii,,-,:lil: ilI /e;, lUiii. ;
i-..- ,uir:: uu

tuilii tiitAi rirJ

;i i.

ti-i: ,

1! :,t

l,'t

il.l
IiPlLrr a ,, l, ,:,i

:'i ,f:. ,::

oflicer:

ilJ,it'i..'. 'i ' '. {4tre4f, I lr.1i.t\r-.t, n{fr.

Slrlemrnt lnl dls0t l dongan komputsrsobagal
buttlpng uh.
Catatan:
0ilarnana selama 14 hari selelah menerrma Heke,rinq
l(oran inl kami tidrl msnerima langgapan apapun.
mala laml monganqqap iahwa Rekanlng l(oran ini
ftlah rnda seluiui.

*l'rl'' '
-.e' Bank Jateng

I

NPWP

Halaman,:

Cabang
Blnftahun
ValuE

j

I



9o

SKPD/Unit Kerja

Tanggal

Sumber Dana

)

t

Karanganyar, Januari2024

::.9::,"*"AMd
NIP 19870706 201001 1 007

DAFTAR SISA PERSEDIAAN BARANG

: Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

: 01-01-2023 s I d tt-1.2-2023
: APBD fingkat 2

ependudukan dan Pencatatan Sipil

M.M
NrP 19580607 1 1 004

NG

No Nama Barang Satuan
Jumlah
Satuan

1 2 3 5

7 Kertas HVS 70 gram Folio nm 10,00

2 Kertas HVS 80 gram Kwarto rim 5,00

3 Kutipan Akte Kelahiran lembar 4.000,00

4 Register Akte Kelahiran buku 280,00

5 Kutipan Akte Kematian lembar 5.000,00

5 Register Akte Kematian buku 20,00

7 Kutipan Akta Pengakuan Anak lbr 30,00

8 Register Perkawinan buku 16,00

9 Register Perceraian buku 4,00
10 Register Penga ngkata n Anak buku 1,00

11 Cetak Amplop Surat Kop Sekretariat Daerah Kecil lembar 25,00

t2 Cetak Amplop Surat Kop Dinas Sedang lembar 50,00

13 Cetak Blangko Disposisi Surat 1/2 Folio HVS 70 gram rim 2,OO

L4 Form Pendaftaran Pindah F - 103 lembar 1,50,00

15 Form Pendaftaran SKTT lembar 50,00
16 Evolis Ribbor Color buah 1,5,00

t7 Fargo Ribbor Color buah 5,00

18 HDP Film buah 2,OO

19 Form Pelaporan F.201 Kelahiran lembar 250,00
20 Form Pelaporan F.201 Kematian lembar 500,00
2t SPTJM Kebenaran Data Kelahiran lembar 50,00
22 SPTJM Kebenaran Data Kematian lembar 50,00
23 SPTJM Pasangan Suami lstri lembar 50,00
24 Form Pendaftaran Non Permanen lembar 250,00
25 RefillTinta Catride : Toner Laser Jet set 10,00
26 RefillTinta Catride : Epson Hitam 70 ml set 5,00
27 RefillTinta Catride : Epson Warna 70 ml set 5,00
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PEMERINTAH KABU PATEN KARANGANYAR
DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Alamat: Jln. Kapten MulyadiCangakan KaranganyarTelepon (0271) 495035 Faks. (0271) 495035
Website : www.disdukcapilkaranganyar.com E-mail:capilkaranganyar@gmail.com Kode Pos 57712

BERITA ACARA PE}IERIKSAAN FISIK BARANG HABIS PAKAV STOCK OPNAME
NOMOR : 84/50/.6...1]2024

Pada hari ini Selasa, tanggal 2, bulan Januari, tahun 2024, kami yang bertandatangan
dibawah ini :

1. Nama
MP
PangkatlGol

2. Nama
NIP
Pangkat/Gol

3. Nama
NIP
PangkaUGol

Sumantri,S.Sos.
1976rt221997031001
Penata Tingkat I ( III/d )

: Sri Wahyuni,S.Sos.,M.M.
: 19700115 198903 2 001

: Pembina ( IV/a )

: Oksiana Irawati,A.Md.
:19941007 202203 2 006
: Pengatur ( IVc )

Selaku Panitia Pemeriksa Fisik Barang Habis Pakai telah mengadakan pemeriksaan pada

tempat penyimpanan barang dengan hasil sebagaimana terlampir.
Berita acara ini rangkap dua untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Pengurus Barang Panitia Pemeriksa

1. Sumantri,S.Sos. (

2. Sri Wahyuni,S.Sos.,M.M. (

3. Oksiana Irawati,A.Md. (Bonar Veri Wibisono. A.Md.
NrP. 19870706 201001 1 007

Mengetahui,
Pengguna Barang

(/

H.

r/

*

4NG
99303 1 004

)

.)

)



REXAPITUTASI PERSIDIAAH BARANG PAKA} HABIS

Unit Kerja
Tanggal

Dinas l(ependudukan dan Pencatatr Sumber Dana
01-01-2023 r/d 31-12-20!3 Tahun

: APBD Tingkat 2
:.1O23

NO NAMA BARANG SATUAN
HARGA

SATUA,TiT

SATTX} AWAL PENGADAAN ,UMLAH PEMAKAIAN 54LDO AI(H'R
JML JML HARGA JML JML HARGA JMt JML HTIRGA JML JML HARGA JML JMI HA*GA

1 2 3 4 5 6 7 8 I to t2 11
Bahan Bangunan Dan Konstruksf

,1 Ongkos Tukang orang,lhari 5.040.OOO,00 0,00 0,00 1,00 5.G40.000,00 1,00 5.040.000,00 1,00 5.040.o00,08 0,so
2 Paket Bahan bangunan paket 21.405.O00,00 0,o0 0,00 21.405.000,00 1,00 21.405.000,00 1,00 _?1.405.000,00 0rffi 0,00

SUBTOTAL O,O0 0,0o 26.445.000.cto 2,00 25.445.000,00 2,00 0,00
Bahan 8ak*r Dan Pelumas

3 Bahan Oan Alat Minyah Pelumas I 4.r.07.700.00 0.00 0.00 1,00 4.107.700.00 1,00 4.107.700,00 1,00 _4.:,07.700.00 0,00 0,004 Bahan Dan Alat Minyak Pelumas I s.360.090,00 0,oo 0,00 1,00 5 360,090,00 1,00 5.360.090,00 1,00 5.350.090.00 0,00q Oli Mesin lite r 75.000,00 0,00 0,00 4,00 300.000.00 4,00 300.000,00 4,00 0,00 0,006 Oli Mesin liter 85.000,00 0,00 0,00 3,00 2ss.000,00 3,00 25s.000,00 3,00 255.000,00 0,00 0,o07 5ervice set 100.o00,00 0,00 0,00 2,OO 200.000,00 2,AO 200.000,00 2,00 200.000,00 0,00 c,00
8 Rored HDA galon 60.000,00 0,00 0,00 2,00 r20.ooo,00 2,00 120.000,00 2,00 r20.000,00 0,00I Filter Oli buah 40.000,00 0,o0 0,00 1,00 40.000,00 1,00 40.000,00 1,00 40.000,o0 0,00
10 Filter Oli bua h 65.000,00 0,00 0,00 1,00 65,000,00 1,00 6s.000,00 1,00 65.000,0o 0,00 0,0011 Oli Merin Mobil galon 420.000,00 0,00 0.00 r,00 420.000,00 1.00 420.000,00 1,00 _, 420.000,00 0,00
L2 Air Radiator liter 125.000,00 0,o0 0,00 1,O0 125.000.O0 1,00 125.000,00 1,00 125. 0,00
13 Carbon Cleaner pcs r25.O00,00 0,00 0,00 1,0s 125.O00,00 1,00 125.000,00
74 Minyak Rem btrah 35.000.00 0,00 0,00 2,o0 70.000.00 t.00 70.000,00 2,O0 70.000.00 0,00
15 Bahan bakar minyak {BBM) liter 654.OO0,O0 0,00 0,00 1,00 654.000,00 1,00 654.000,00 1.,00 654.000,00 0,00
16 Bahan bakar m nyak (BEM) lite r 4.303,200,00 0,00 0,00 1,00 4.303.200.o0 1,O0 4.303.100,00 1.0c 4.303. 0,c0
t7 Bahan bakar m:nyak (BBM) liter 7.197.590,00 0,00 0,o0 1,O0 7.197.690,00 1,00 7 197.690,00 1,00 7.197.690,00 0,00 0,00
18 Minyak pertamax liter 4.146.500,00 0,00 0,00 1,00 4.146.500.O0 1,00 4.146.500,o0 1,00 4.146.500,00 0.00 0.00
1"9 Bahan bakar minyak {BBM) liter 4. 355.940,00 0,00 0,00 1,00 4.355.940.00 1,00 4.355.940,00 r.,00 4.355.940,00 0,00
20 BAIiAN BAKAR (BBM) liter 448.800,00 0,00 0,00 1,00 448.800,00 1,O0 448.800,00 1,00 448.800,00 0,00 0,002l BAIIAN BAKAR B8M) liter 598.000,00 0.00 0,00 1,00 598.000,00 1,00 s98.000,00 1,00 _ 598.000,00 0,00
2.2 BAHAN BAKAR (BBM) liter 4.635.870,00 0,00 0,00 1,00 4.636.870,00 1,00 41536.870,00 1rffi 4.636.870,00 0,00

BAHAN BAKAR BBM) liter 4.744,350.00 0,00 0,00 1,00 4.744.35A,00 1,00 4.744.350,0A 1,00 _ 4.744.350,00 0,00 0,00
24 BAHAN BAKAR (B8M) liter 4.777.298,O0 0,00 0,00 1,O0 4.777.298.00 ,.,00 4.777,298,A0 LOA 4.777.298,0a 0,00 0,0025 BAHAN BA(AR (BBM) lite r 4.830.O00,o0 0,o0 0,00 1,00 4.830.000,00 1,00 4.830.000,00 1,00 4.830.OO0 0.00
26 BAI.IAN BAKAR (88M} liter 7.1"94.360,00 0,00 0,00 1,00 7 1"94.360.00 1,00 _ 7,194.360,00 1,00 7.194.360.00 0,00 0,00EAHAN BAKAR ( BBM) liter 7 620.482,00 0,00 0,00 1,00 7 62C.487,O0 1,O0 7.62A.482,A0 1,00 7.62A.482,0A 0,00 0.00
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2A BAHAN BAIGR (BBM) liter 7.692.550,O0 0,00 o,o0 1,00 7.692.550.00 1,00 7 692.550,00 1,00 7.692.550,00 0.00 0,00
SUBTOTAT 0,00 0,00 34,00 74.387.830"00 34,00 74.387.830,00 34,00 74.387.830,@ 0.00 0,00

Bahan Baku
2.) Gula Pasir (Bahan Baku) kg 1s.000,00 0,00 0,00 496,00 7.440.000,00 496,00 7.44S.000,00 495,OO i.440.000,00 0,oo 0,00
30 Teh ibahan haku) pak 30.0s0.00 0,00 0,00 24,00 720.000,0$ 72C.000,00 24,9A 720.000,00 0,00 0,00
31 lsi Ulang Tabung Gas tabufiE 20,000.00 0,00 0,00 80,00 1.600.000,00 80,00 :..50c.000,0c 80,0s 1.60C.0S0,eo 0,00 s,00
32 Teh Sedu pak 30.000,00 0,00 0,00 108,00 3,240.O00,00 108,00 3.240.000,00 108,00 3.240.000,00 0,ffi 0,00
33 Gula Pasir ke 15.000.00 0,00 0,00 163,00 2.445.O00.00 163,00 2.445.000,00 L63,00 2.44s.000.00 0,00

SUBTOTAL 0.00 0,00 871,00 15.1145.000,00 871,00 15./t45.000,@ 87L,ffi rs.445.000,00 0,00 0,00
lsl Tabu*g Gas

3rl tsi Tabung Gas 3 kg buah 1"5.0s0,80 0,0c 0,00 1,00 16.000,00 1,00 1S.000,00 1,0s L6.000,00 V,UU 0,00
SIJBTOTAI 0,00 0,00 1,00 16.000,00 1,00 16,000.00 1rm 15,ffi0,00 0,00 0,00

Eahan Lainnya
3-5 Tissu Refil buah 15.000.00 0,00 0,00 12,00 180.000,00 12,00 180.000,00 3.2,0O 180.000,00 0.00 0,00
36 Obat Nyamuk Semprot buah 45.000,00 0,00 0,00 4,00 180.000.00 4,00 180.000,00 4,00 180.000,00 0,00 0,00
)'a Obat Nyamuk : S€mprot isi 9O0 ml kaleng 45.000,00 0,00 0,00 6,00 270.000,00 6,00 270.000,00 6,00 270.000,00 0,00 0,00
38 Obat Penyemprot Rumput ??Rcundup?i huah 121.000"00 0,o0 0,00 1,00 121.000,00 1,00 121.000,00 1,00 121.000,00 0,00 0,00
3{.) tisu dus 15.000,*0 0,00 0,00 128,0* 1.920.000,00 i"a8.o0 1".92C,000.00 128,S0 r.920.0s0,tr 0,00 0,s0
40 Obat Penyemprot ftumput "Roundup" botol 121.000,00 0,00 0,00 5,00 605.000,00 5,00 605.00{,00 (nn 60s 000,00 0,00 0,30

SUBTOTAI 0,m 0,00 1s6,00 3.276.000.00 156,00 3.275.000,00 155,00 3.276.000,00 0,00 0,00
Alat Tulis Kantor

4l Binder Clips No. 107 dus 10-000,00 0,00 0.00 60,00 600.000,00 60,00 600.000,00 60,00 600.000,00 0,00 0,00
4:l Binder Clips No. 155 dus 13.200,00 0.00 0,00 30,00 396.000,00 30,00 396.000,00 30,00 396.000,00 0,00 0,00
It3 Binder Ctips No. 260 dus 33.000,s0 0,00 0,Qa 16,00 s28.000.00 16,00 5?8.000,00 16"00 518 006,00 0,00 0,00
44 Buku Blockncte buah ?.000,0s 0,00 44C,00 3.080.000,00 440,00 3.0s8.000,00 440,00 3.080.000,00 0.ffi 0,00
4li Suku Ekspedi {lsi 100 lbri bua h 13.000,s0 0,00 0,00 5.00 65.O80.00 5,00 65.000,00 5,00 65.000,00 0,00 c,00
46 Euku Folio lsi 900 buah 88.000,00 0,00 0,00 1C.00 680.000.00 10,00 88r.000,00 10,00 880.000,00 0.00 0,00
47 Buku Kas Folio (lsi 100 lbr) btrah 24.700.00 0,00 0,00 16,00 395.200.0S t6,00 39s.t00,00 16,O0 39s.200,00 0,00 0,00
4A lsi Ballpoin Pentel buah 27.500,00 0,00 0,o0 5,00 137.500,00 5,00 137,500,00 5,00 137.500,00 0,00 0,00
49 Bollpoin Basah buah 1"2.000,00 0.00 0,00 80,00 960.000,00 80,00 960.000,00 80,00 960.000,00 0,00 0,00
5{) Eollpoi* Kering buah s.00s,00 0,00 0,00 244,00 1.220.000,00 244,OO 1..e20.000,00 244,S0 1.220.000,00 0,00 0,00
51. Peosil Biasa 2 B bua h 8.000,00 0,00 0,*o 30,00 ?40.000.00 30,00 24i).00C,00 30,00 240.C00,00 0,00
52 Penghapus Kering buah 3.400.00 0,00 0,00 4,00 13.600,00 4,00 :.3.600,00 4,00 i3,600,00 q00 0,00
53 Lem Cair Tanggung botol 6.000,00 0,00 18,C0 108.000.00 L8,00 1C8.000,00 18,00 108.000,00 0,00 c,00
5,4 Staples Kecil HD - 10 buah 17.000,00 0,00 0,00 5,00 85.000,00 5,00 85.000,00 5,00 8s.000,00 0,00 0,00
55 lsi Staples Besar (No 23l10-H) buah 5.000,0o 0,00 0,00 2s,00 125.000,00 25,00 125.000,00 25,00 125.000,00 0,00 0,00
56 lsi $taples Besar (No 2416/330) buah s.500"09 0,00 0,00 25,00 :137.500,00 75,00 137.500,00 )( nn 137.500,00 0,00 0.00
57 Snelhecter Folio (e(as buah 3. J00,00 0.00 0,00 300,00 990,000.0s 300,00 990.000.00 300,00 990 000,00 0,00 0,00

0.0c



(o Sternpel kesen { starnpel No } buah 12,500,00 *,00 0,00 1,0i3 ;.5.200.s9 2,o0 25.r00,oo 25.J00,0s $,so
q.o Plestik transparan Folio Uk 0,03 rnm (isi pack 44.000,00 e,00 0,00 5,00 ??0"000,00 5,00 220.000,00 5,00 ?:0,000,00 0,o0
60 ls+lasi Bias* Bulung 1:.600,00 0.00 ?,00 25.:00,00 2,0Q 25,20A,00 2,00 ,5.200,08 0,s0
6I Pisau Cutter Eesar buah 33.500,06 0,00 0.00 1Q,00 235.000,00 10,00 :35.*00"o0 10,0s ?35.000,00 0,0s

Pisau Cutter Kecil buah 8.000,00 s,00 0,00 7,00 56.OO0 00 7.AO 56.000"00 7,OO 56.000,00 0,00 0,00
s3 lsi Pi:au Cutter Bssar pack 23.1-00,00 s,00 3,00 46,200,00 2.08 46.200,o0 2,S0 45.?S0,0S $.00
o.* lsi Fisau CuttBr Keci, paclr 6,600,00 0,00 fi,00 lnn 19.800"00 3,00 19.80*,00 3,00 18.&&0,0s 0,00
6B Tali ftafia Besar {1kg) gulung 20.400,00 0,00 0,00 5.00 10?.000,00 5,00 r02.000,o0 s.00 102,000,00 {},00
6* Tali 6*lang K&ret kg 4?.000,00 0,00 0,00 4.00 168,0S0,00 4.S0 168"0S0.00 4,S0 168.SSO.00 $,00
C7 Gunting Besar tangkai plastlk buah 23.600,00 0,00 0.00 5,00 118.000,00 5,00 r 18.000,00 3,00 11e.onf,00
68 Papsr Clips Besar pack 10.000,00 0.00 0,00 50,00 500.000,00 s0,00 s00.000,00 50,00 500,000,00 0,00
6S Snelhecter Plastfk Serlubang buah 11,SS8,00 0,00 *,0c 1?,00 13: 0S0,00 :.2,00 132.*00,0c 1I,00 x3;.0as.00 a,Q,a
70 Stempel l(usen bqah 1t.600,00 0,00 *,00 ;5.200,00 2,00 :5.200,00 2,Afr 25.?00,00 0,00 s,00

isi bollpoin pentel hiatm buah 27.500,00 0,00 0,c0 4,00 110.000,00 4,00 110.O00,00 4.00 1.10.000,00 0,00 0,0s
1) lsi Stepias;'!si l'{ecnec*rs no. 10 bua h 4.U80,00 0,o0 0,00 70.00 390.s00.00 70,s0 780.300,0s 70.00 28S.000,00 0,00 4,00
a: Stopmap Fotiq (ertas buah 2,500,00 0,00 0,00 301,00 752 9frA.0A 301,00 752"500,00 :01,00 751.900,00 0,o0 0,00

Stopmap Plastik buah 10.000,00 0,00 0,00 31"8,00 3.180.000,00 318,00 3.1&0.o00,00 31.8.00 3.1.80.000,00 0.00 0,00
75 ltapnrap Plastik buah 0,00 300,00 3.300.0t0,8fl 300,0{ 3.300.*s0,0s 308,00 3.300.*o0,0s 0,00 0.60
7r, Stopmap Berkancing dan Bertali buah 11.000,80 0,00 0,00 50,a0 550.000,00 5S,00 550.000,00 50,o0 s50.000,00 0,00 0,00
77 Amplnp Folio Tali buah 40.200,00 0,00 0,00 5,00 201.000.00 5,00 ?01.000,00 5,00 ?0:.000,o0 0.00 0,00
t5 Kertss l'{VS iclic Be'warna ??.000,01 0,00 0,00 1,00 i?.000.00 1-,SO 7?.000,o0 i,00 v7 n,08
79 A;"npiop Katrinet 80 Cr 100 lembar lernbar ?0.300,00 0.00 0,00 5,00 r01.500,00 5,00 101.500,00 5,00 101.500,00 0,00 0,00
80 Kertas HVS Kwarto 80 gr rim 65.900,00 0,00 0.00 4.00 763.600,00 4,O$ ?63.600.00 4,00 ?63.S00"o0 0.00
8t Ti**"; pack 1s.900,8{ s,00 0,so 95..100,0* 6,0s 93,400,0Q 6,8C 95.400,00 0,00
87 Buku Agenda Kulit Sinteti$ buah 70.000,00 0.00 0.00 80,0c 5.6{}0.000.00 80,00 5"600.000,00 80,00 s.600,000,00 r1,06
QT Tas Snuvenlr buah 40.000,00 o,00 0,00 $0,00 3.1S0,000,00 &0,0s 3.200.000,00 s0,00 3.200,000,00 {J.00
9,1 Lahban hitarn buaNr x?,500,s0 .,,.l,UU 0,0Q 250.fiOil,00 20,00 2s0.000,0s 10.00 :50.000,00 i-r.uu

&:1 lsolasi Bening Sesar gulunB 25.000,00 0,00 o.00 24.00 600.000,00 24.00 600.000,00 24,00 0,00 0,00
86 9tapler/ Heacmacine kecil buah 17 000,00 0,00 0,00 15,00 ?s5.000"00 15.00 255.000,0s 15,00 255.000,00 0,00 0.s0
8l Pensil Biasa ! E burah 8.00c,c0 0,00 0,00 4,00 3t.000,00 4,00 32.000,0s 4"00 32.000,00 c,00
66 Bolpoin Kerin6 brrah 5.000,00 0,00 0,00 759,00 3.795.000,00 75S,00 3.795.000,00 759,00 3.79s.000,00 0.00 0,011
6v Stopmap Folio Kertas buah 2.500,00 0,00 t02.00 505.000.00 ?02,00 505.000.00 I02,00 505.000.00 0'W 0,00
QN Stopmap Plartik buah 10.000,00 0.00 35,00 *50.000,00 3t,00 350.000,00 35,00 350.000,00 0,00
9L Pisau Cutter Kacil buah 8.000,00 0,00 0,00 3,00 ;4.000,00 3,00 24,000,00 3,00 0,00
9? Buktr Ekspedisi (lsi X0G lbr) lembar 13.000,00 0,00 0,00 4,00 4,O0 52.000,00 4,00 52.000,00 0.00
YJ lsi Staples no 1,0 brera h 4.000,00 0.00 0,00 65,00 260.000.00 65,00 260.000.00 65,00 260.o00,00 0,00
94 binder clip Nornor 155 dus 13.200,00 0,00 0,00 )"9,00 132.000,0{) 1.0,00 132.000,00 10,00 132.000,00 0,00
95 binder clip Nornor 260 dus 33.000,00 0,00 0,00 5.00 IU:.'-iJUU,UU 5,00 165,000"00 5,00 0.00 8,0t
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96 Bolpoin Basah buah 12.100.00 0,00 0,o0 40,00 484.O00,00 40,00 484.000,00 40,00 484.000,00 0,00 0,00
97 Buku Blocknote buah 7.000,00 0,00 0,00 263,00 1.841.000,00 263,00 1.841.000,00 263,00 1,841.000,00 0,00 0,00
9B Buku Ekspedisi (lsi 100 lbr) buah 13.000,00 0,00 0,00 7,OA 91..O00,00 7,OO 91.000,00 7,04 91.000,00 0,00 0,00
orl Buku Kaq Folio (lsi 10O lbr) buah 24.700,00 0,00 0,00 4,00 98.800,O0 4,00 98.800,00 4,O0 98.800,00 0,00 0"00
100 lsi Bolpoin Parker/5heaffer buah 33.000,00 0,00 0,00 36,00 1.188.000,00 36,00 1.188.000,00 35,00 1.188.000,00 0,00 0,00
101 lsi Pisau Cutter B€sar pak 23.100,00 0,00 0,00 4,00 92.400,00 4,00 92.400,00 4,00 92.400,00 0,00 0,00
L02 lsi Pisau Cutter Kecil pak 6.600,00 0,00 0,00 2,O0 13.200,00 2,00 13.200,00 2,00 13.200,00 0,00 0,00
lC3 lsolasi Biasa h,uah 12.500,00 0,00 0,00 2,00 25.200,00 2,OO 25.200,00 2,00 ?5.200,00 0,00 0,00
1"04 Lem Cair Tanggung botol 6.000,00 0,00 0,00 3,00 18.000,00 3,00 18.000,00 3,00 18.000,00 0,00 0,00
105 Paper Clips Kecil pak 5.500,00 0,00 0,00 50,00 275.O00,00 50,00 275.000,0( 50,00 275.000,00 0,00 0,00
106 Penghapusflipe X Roll set 20.000,00 0,00 0,00 36,00 7?0.o00,00 36,00 720.000,00 36,00 720.000,00 0,00 0,00
to7 Plastik Transparan Folio Ukuran C,03 mn pak 44.000,00 0,00 0,00 5,00 220.000,00 5.00 220.000,00 5,00 220.O00,00 0,00 0,00
1C8 Snelhecter Folio Kertas buah 3.300,00 0,00 0,00 125,00 412.500,00 12s.00 412.500,00 125,O0 412.500,00 0,00 0,00
109 $glecter Plastik (Spring File) buah 11.000,00 0,00 0,00 100,00 1.100.000,00 100,00 1.100.000,00 100,00 1.100.000,00 0,00 0,00
110 Spidol Boa rdmaker/White Board buah 11.000,00 0,00 0,00 54,00 704.000,00 64,00 704.000,00 64,00 704,000,00 0.00 0,00
111 StaplerlHeacmacine Besar HD - 50 buah 49.500,00 0,00 0,00 5,00 247.500,OO 5,00 247.500,00 5,00 247.s00,00 0,00 0,00
!72 StaplerlHeacmacine Kecil HD ? 10 buah 17.000,00 0,00 0,00 15,00 255.000,00 15,00 255.000,00 15,00 255.000,00 0,00 0,00
113 Staples/lsi Stapler/Heacmacine Besa r Nc buah 5.500,00 0,00 0,00 25,00 137.500,O0 25.00 137.5S0,00 25,00 137.500,00 0,00 0,00

114 Stempelkussen/Kesen Stempel No. 1 buah 12.500,00 0,00 0,00 1",00 12.600,00 1,00 12.600,00 1,00 12.600,00 0.00 0,00
11s Tali Rafia Besar (1kg) gulung 20.400,00 0,00 0,00 3,O0 61.200,O0 3,00 61.200,00 3,00 61,200.00 0,00 o.0o
116 Tali 6elang Karet ks 42.000,00 0,00 0,00 1,00 42.000,00 1,00 42.000,00 1,00 42.000,00 0,00 0,00
117 BOLPOINT KERING buah 5.000,00 0,00 0,00 62,AO 3L0.000.00 62,00 310.000,00 62,00 310.000,00 0,00 0,00

SUBTOTAT 0,00 0,00 4,645,00 44.113.300.00 4.645.00 44,1:"3.300,00 4.645,00 44.113.300,00 0,00 0,00
Kertas Dan Cover

118 Kertas HVS 70 gr Folio rlm 55.000,00 0,00 0,00 200,00 11.000.000,00 200,00 11.000.000,00 200,00 11.000.000,00 0,00 0,00
119 Kertas HVS 80 gr Kwarto nm 58.000,00 0,00 0,00 240,04 13.920.000,00 240,00 13.920.000,00 240,00 13.920.000,00 0,00 0,00
120 Stopmap Plastik br:ah 5.500.00 0,00 0,00 8,00 44.000,00 8,00 44.000,00 8,00 44.000,00 0.00 0,00
tl I Arnplop 80 gr uk cabinet 100 tbr dus 18" 100,00 0,00 0,00 5,00 90.500,00 5,00 90.500,00 5,00 90.500,00 0,00 0,00
17) Amplop Airmail EV 90 100 lbr dus 18.100,00 0.oo 0,00 10,00 181.000,00 10,00 181.000,00 10,00 181.000,00 0,00 0,00
L21 Amplop Manila cabinet 10 lbr dus 16.000,00 0,00 0,00 3,00 48.000,00 3,00 48.000,00 3,O0 48,000,00 0,00 0,00
t24 Amplop Panjang (kabinet) dus 20.300,00 0,00 0,00 6,00 121.800,00 6,00 121.800,00 6,00 121.800,00 0,00 0,00
t75 Stopmap Snelhecter Xertas buah 3.000,00 0,00 0,00 10,00 30.000,00 10,00 30.000,00 10,00 30.000,00 0,00 0,00
126 Kgrtas Payung lembar 1.400,00 0,00 0,00 80,00 112.000,00 80,00 112.000,00 80,00 112.C00,00 0,00 0,00

Amplop Airmail EV 90 100 lembar dus 18.100,00 0,00 0,00 5,00 90.500.00 5,00 90.500,00 5,00 90.500,00 0,00 0,00
128 Amplop Airmail Tali Folio 25 lembar dus 31.300,00 0,00 0,00 7,00 219.100,00 7.00 219.100,00 7,O0 219.100,00 0,00 0,00
129 Amplop AirmailTali Kwarto 25 lembar dus 31.300,00 0,o0 0,00 13,00 406.900,00 13,00 406.900,00 13,00 406.900,00 0,00 0,00
130 Amplop Panjang (kabinet) dus 20.300,00 0,00 0,00 4,00 8L.200,00 4,00 81.200,00 4,OA 81,200,00 0,00 0,00
131 Ampiop Persegi (sedang) dus 15.s00,00 0,00 0,00 10,00 165.000,00 10,c0 165.000,00 10,00 165.000,00 0,00 0,00



Kertas Cover Folio pak 4s.oco,oo o,oo 0,o0 5,00 225.000,00 5,06 225.000,00 5,00 225,000,00 0.00 0,00
ra5 Kertas HVS 70 gram Folio rim 55.000,o0 0,00 0,00 307.00 16.885.OO0,00 307,00 16.88s.000,00 297,OD 16.335.000,00 10,00 550.000,00
134 Kertas HVS 80 gram Kwarto rim 58.000,00 o,00 0.o0 23,00 1.334.O00,00 23,00 1,334.000,00 1"8,00 1.044.000,00 $,00 290.000,00
135 Kertas Payung lemhar 1.400,00 o,oo 0,00 ?5,00 35.000.00 25,00 35,000,00 25,00 35.000.00 0,00 0,00
136 Penjilidan : Jilid rig plastik te bal < 5 cm bukr.r 5.000,00 o,oo 0,00 17,o0 135.000,00 27,00 135.000,00 ?7,00 13s.000,00 0,00 0,00
7?7 Kertas HVS Kwarto 80 Gram rtm 5S.000,00 o,00 0,00 10,00 580.O00,00 r0,00 580.000.00 i0,00 580.000,00 0,00 0,00

SUBTOTAT 0,00 0,0Q 998,@ 45.7(N,(nO,00 998,00 45.704.000,00 983,00 44.864.000,00 15,00 860.000,00
Sahan Cetak

a ao Amplop Xop Dinas lembar 1.200,00 0,00 0,oo 10,o0 12,000,00 10,00 12.000,00 10.00 12.000,00 0,00 0,00
1AO Spanduk ( MMT ) buah 29.000,00 0,00 0,o0 15,00 435.000.00 15.O0 435.000,00 15,00 435.000,00 0,00 0,0c
140 Kutipan Akte Kelahiran lembar 5.000,00 0,00 0,00 4.000,00 20.000.000,00 4.000,o0 20.000.000,00 0,00 0,00 4,000,00 20.000.000,00
141 Register Akte Kelahiran buku 50.o00,00 0.00 0,00 ;80.00 14.000,o00,o0 280,00 14.000.000,00 0,00 0,00 280.00 14.000.000,00
142 Kutipan Akts Kematian [embar 5.000,00 0,00 0,00 6.000,00 30.000.000.00 5.Q00,00 30.000.000,o0 0,s0 6.000,00 30.000.6s0,00
143 Register Akte Kematian buku 50.000,00 0,00 0.00 ?o,00 1.000,000,o0 20,*0 r..000.000,00 0,0s 0,00 20,00 1.S00.000"00
744 Cetak Kertas Kop 5K/ Kop Surat Garuda t nm 225.000,00 0,00 0,00 1,00 225.000.00 1,00 225.000,00 1,00 225.000,00 0,0o 0,00
145 Cetak Kenas Surat Kop Dinas Folio 1 Mu nm 125.000,00 0,00 0,00 3,00 375.000.00 3,00 37S.000,00 3.00 375.000,00 0,00 0,00
t46 Kutipan Akta Pengakuan Anai< lbr 4.873,OO 0,00 0,00 30,o0 145.190,0C 30,00 146.190,00 o,oa 0,00 30,00 f4D.

Register Perkawinan buku 49.500,00 0,00 0,oo 16,00 792.000 0o 16,00 792.000,00 0,00 0,00 16,00 79r.O00,00
148 Register Perceraian buku 48.400,00 0,00 o,00 1,00 48.400.O0 1,00 48.400,00 0,00 0,o0 1,00 48.d00,00
149 Register Perceraian buku 49.500,OO 0,00 0,00 1,00 49 500.00 1,00 49.500.O0 0,oo 0,00 1,00 49.500,00
I:U Register Perceraian bukq 49.650,0C 0,00 0,00 2,OA 99.300.00 2,O0 99.30C,0C 0,08 0,00 2,00
151 Register Pengangkatan Anak buku 49.500,00 0,00 0,oo 1.00 49.500,00 1,00 49.s00,00 0,00 0,00 ,19.500,00
152 Celak / Fotocopy lbr 600,00 0,00 0,o0 43.039,67 25.823.800.OO 43.039,67 25.823.800,00 43.019,67 25.823.800,00 0,00
153 MMT meter ?9.000,00 0,00 0,00 ?o 7( 1.152.750,00 39,15 1.152.750,00 39,75 1.152.750,00 0,00 0,00
154 Form pelaporan kelahiran ilm 400,o0 0,00 0,00 25.000,00 10.000.000,00 25.000,00 r.0.000.000,00 2S"000"0c i0.000.000,00 0,00 0,00
155 Kwitarrsi bukti penerimaan buku 36.750,00 0,00 0,00 &,00 294.000.00 8,0s 294.000,00 8,00 t94.000,00 0,00 0.00
L56 MMT Ukuran 1x5 m buah 29.000,00 o,00 0,00 15,00 435.000,00 1-5.00 435.000,00 15,00 435,000,00 0,00 0,00
157 Foto Copy lembar 600,00 0,00 0.00 1.504.200,00 2"s07,00 1 504.200,00 2.507,00 1.504.200,00 0,00
158 Penggandaan / Fotocopy lembar 600,O0 0,0o 0,00 &,025,O0 4.815.000.00 8.025,00 4.815.000,00 8.025,00 4.815.000.00 0,00 0,00
159 Penjilidan (cetak) buku 7.s00,00 0,00 0,00 500,00 3.750.O00.00 500,00 3.750.000,00 500,00 3.750.000,00 0,00 0,00
160 Penjilidan (cetak) buku 15.OO0,00 0,00 0,00 18,00 270.000,00 18,00 27A.OO0,00 18,00 270.000,00 0,00 0,00
l Al Peniilidan (cctak) buku 25.O00,00 0,00 0,00 16,00 400.000.00 16,00 400.000.00 16,00 400.000,00 0,00 0,00
L62 Penjilidan {cetak} buku 40.000,00 0,00 0,00 7 15,00 28.600.000,00 715.00 28.600.000,00 715,00 28.600.000,00 0,00 c,00
163 Cetak Banner Eiasa buah 50.000,00 0,00 0.00 4,00 200.000,00 4,00 200.000,00 4,tJ} 200.000,00 0,00 0,00
154 Cetak Amplop Surat Kop Bupati lembar 1.500,00 0,00 0,00 300,00 4s0.000,00 300,o0 450.000,00 300,00 4s0,000,00 0,00 0,00
165 Cetak Amplop Surat Kop Sekrelariat Dae lembar r.500.00 0,00 0,00 300,00 450.000,00 300,c0 450.000,00 275,00 411.500,00 25,00 37.500,00
166 Cetak Amplop Surat Kop Dinas Sedang lembar 1.,500,00 0,00 0,00 1 500,00 2.250.000.00 1.500.00 ?.t50.000,c0 1.450.00 2.175.000,00 50,00 75.000,00
167 Cetak Elangko Dispostsi Surat 1/:i Folio F rim 125.000,00 0,00 0,00 20,S0 2.500.000,00 ?0,00 2.500.000,00 18.00 2.250.000.00 2,OA J50.t)00,00

s.00

99.300,0(

2.507,00 0,0c



Cetak Blangko t<ertas Surat KoP Dinas Fo

nm ?2s.000,00 0,00 0,00 1,00 225"000,00 1,OO 225.O00,00 1,00 225.000,00 0,00 0.00
1c|1,

rrrn 125.000,00 0,00 0,00 3,O0 375.000,00 3,O0 37s.000,00 3,00 375.000,00 0,00 0.00
169

nm 12s.000,00 0,00 0,00 4,00 500.000,00 4,00 500.0a0,00 4,00 500.000,00 0,oo 0,00
Catak Bla Ke rta 5 Surat

Cover Penerbitan 3 warna
170

set 7.900,00 0,00 0,00 ?7s,oa 7.172.500.00 2V9,AA 2.172.500,00 275,O0 2.17?.500,00 0,00 0,00
t'l1

buah 4.400,00 0,00 0,00 1.S00,00 4.400.o00.00 1.0s0,00 4.400.000,00 1.000,00 4.400.000,00 0,00 0,00
cetak Cetak

Cetak ballho ukuran 4x2 rrl (terma suk
L72.

paket 125.O00,00 0,00 0,o0 8,00 1.000.000,00 8rffi 1000.co0,0{ 8,00 1.000.000,00 0,00 0,00
171

lembar 600,00 0,00 0,oo 1,500,o0 90s, 900 1.s00,00 900.0s0,00 a,00
714
175 5PTJM t(ebenatan Data dan Kematian lernbar 400,00 0,00 0,00 4.000,00 1.600.000,00 4.O00,00 1.600.008,00 4.000,00 1.@S"0*0,00 0,00 0,00

716 5PT]M n Suami l5tri lembar 400,00 0,00 0,00 1.000,00 400.000,00 1.000,00 400.000,00 1,000,00 400.000,00 0,00 0,00

177 orm Klarifikasir lernbar 400,00 0,00 0,o0 5.000,00 2.000.o00,00 s.000,00 2.000.000,00 5_000,00 ?.000.0o0,00 0,00 0,00

178 Form SPTiM lembar 400,00 0,00 0,00 1.000,00 400.000,00 1.000,00 400.000,00 1.000,00 400.000,00 0,00 0,o0

179 SUrat lembar 400,00 0,00 0,00 500.00 200.000,00 500,00 200.000,00 500,00 ?00.000,o0 0,00 U,UU

Forrn Surat an

Form F- 102

lembar 400,00 0,00 0.00 500,00 200.000,00 500,00 200.000,@ 500,00 200.000,00 0,00 0,00
180

lembar 400,00 0.00 0,00 1.750,00 700.000.00 1.750,00 700.000.00 1.750.00 700.0s0,0s 0,00 0,c0
181

Pen datts Pinda h F 10 a:?n

Forrn n SKTT

is Ribbor Color

lernba r 400,00 0,00 o,oo 3.250,00 1.300.000,0c 3.250,00 1.300.000.00 3.100,00 1.240.000,o0 150,00 60.000,00
182

lembar 400,00 0.00 0,o0 2.450,00 s80.o00,00 2.450,00 980.000.00 2.4GO,00 960.000,oo 50,c0 20.000,00
1S3

buah 1.280.000,00 0,00 0,00 500,00 640.000.000,00 500,00 s0.000.000,00 485,00 5?0.800.000,00 15,00 19.200.000,00
184

1&5 rd Ribbor Color buah 3.788.000,00 0,00 0,00 105,00 397.740.000"O0 105,00 397.740.000,00 100,00 378.800.000,00 5,00 18,940.O00,00

186 HDP Film buah 1.873.000,00 0,0o o,00 35,00 65.555.O00,O0 35,00 65.555.000,00 33,00 61,809.OO0,00 2,00 3.746.000,O0

ro7 Form Pe lapora r1 F .2G1 Kela hi lan lembar 400,o0 o,00 0,00 15.000,00 6.OO0.000,00 15.000,o0 6.000.000,00 14,750,00 5.900 000,00 250,00 100.000,o0

188 Form Pela F.201 Kematian lembar 400,00 0,00 0,00 15 000,00 6.o00.000,0a 1S.000.o0 6,000.000,00 r.4.500.o0 5"800.000,00 500.00 ?00.000,00

189 c PTJM Ke be nara Data Kelahirar lernbar 400,00 0,00 0,o0 3.500,00 1,400.600,o0 3.500,00 1.400,0t0,00 3"450.00 3-380.000.00 50,00 20,000,00

190 Ke bena Data Ke matiarrTJM ran lembar 400,0c 0,00 0,00 3.500,00 1..400.000,00 3.500,00 1.400.600,00 3.45C,00 1.380.000.00 )U,UU 20.000,00

L:,I SPT]M SL,arni l$tri lembar 400,00 O,0O 0,00 3.000,00 1.200.000,00 3,000,00 1.20O.000,00 2.9sO,00 1 .130.000,00 50,00 20.000,00

192 fi*MT Ukura E 5 x I buah 29.O00,00 o,o0 0,00 20,00 580.000.00 20.00 380.000,00 20,00 580.000,00 0,00 0.00

193 MT Ukuran 60 X 40 buah 20.000,00 0,00 0.00 2,00 40.000,00 2,$0 40.000,00 2,00 40.000,00 0,00 0,00

L94 MMT Uku ran 100 x 50 buah ?s.000,00 0,00 0.00 3,00 75.000,00 3,00 75.000,00 3,00 75.000,00 0.00 0,00

195
buah 200.000,00 0,00 0,00 2,00 40c,000,00 2,00 400"000,00 2,00 400,000,00 0,00 000

196 Cetak Cover 3 \Varna Buku date R lembar 7.900,00 0,00 0,00 ?25,44 1.777.500.00 :25.OO 1.777.500,00 225,00 1.777.500,00 0,00 0,00

197 Form Pend *ftaran Non Formane T. lernbar 400,00 0,00 0,00 2.000,00 800.0s0.00 2.000,00 g0$.00G,00 1.750,00 700.000,c0 ?50,0c

MMT
1a

1ea

SUBTOTAL

0,00 0,00 4,00 -o28.000.00 4,00 928.000,00 4,00 928.000,00 q00 0,00

0,00 0,00 L57.5?4,44 1,291,374,640,00 1,57.324,42 1,291.374,5]t0,0Q L45.72.4,42 1.182.401.r50,00 11.800,00 108,973.X90,00

nta Refi ll Catrids Black lnk buah 125.500,00 0,00 0,00 21,00 2.6s6.500,00 21,00 2.656_500,00 21.,00 2.556.500,00 0,00 0,00
199

200 Refill Catride Colou f I nk buah 126.500,00 o,00 0,00 20,00 2.530.000,00 20,00 2.530.000,00 20.00 2.530.000,00 0,00 0,00

201 Refill Catride Refil Tone r Laser .iet set 120.000,00 o,00 o,00 40,00 4.800.000,00 40.00 4.800.000,00 40,00 4,800.000,00 0,o0 0,00

Flashdisk buah 217.500,00 0,00 o,00 3,00 652.500.SS 3.00 652 500,00 3,00 65r,s00,00 0,00

Flash disk 3? G buah 217 5C0,00 0,00 a,x$ :,00 435.C00,0$ t,00 435.O00,0S 2,00 435 0GO,O0 ,1,00 0,0c

1.500,00

Bahan Komputer

I



zo4 Befill Catride Refil Toner Laser Jet buah 120.000,00 0,00 0,00 35,00 4,200.000,00 35,00 4.200.ooo,00 35,00 4.200.000,00 0,00 0.00

245 Mouse unit 160.000,00 0,00 0,o0 7,00 1.120.000,00 7,O0 1.120.OO0,O0 7,OO 1.120.000,00 0,00 0,00

2A6 Baterai Laptop buah 500.ooo,00 0,00 o,00 1,00 600.o00,o0 L,00 600.000,00 1,00 600.000,00 0,00 0,00

207 MOUSE WIRELESS buah 160.000,00 0,00 0,o0 4,O0 640.000,00 4,00 640.000,00 4,00 640.000,00 0,00 0,0r

208 Konector buah 190.000,o0 0,00 0,O0 7,40 1.330.000,00 7,AO 1.330.000,00 7,00 1.330.O00,00 0,o0 0,00

209 Refill Tinta Catride : Toner Laser Jet set 120.000,00 0,00 0,00 r.67,00 20.040.000,o0 L67,OO 20.040.000,00 I57,00 18.840.000,00 1"0,00 1.200.000,00

210 Refill Tinta Catride : Toner Las€r Jet set 4.885.000,00 0,00 0,00 1,00 4.885,000,00 X,00 4.88s.000,00 1,00 4.885,000,00 0,00 0,oo

271 Connector Portable Hub Low unit 190.000,00 0,00 0,00 6,O0 1.140.O00,00 6,O0 1.140.000,00 6,00 1.140.000.00 0,00 0,00

212 Mouse Wireless unit 160.000,00 0,00 0,00 2,O0 320.000,00 2,O0 320.000,00 2,00 320,000,00 0,00 0,00

213 Headset dengan mikrofon unit 287.500,00 0,00 0,00 2,AA 57s.O00"o0 2,AO 57s,000.00 2,00 575.000,00 0,00 0,00

2t4 Charger gadget buah 200.000,00 0,00 0,00 1,00 200.000.00 1rW 200.000,00 1".00 200.000,00 0,00 0,00

215 Refill Tinta catride : Epson Hitam 70 ml set 126.500,00 0,00 0,00 34,00 4.301.000,00 4.301.000,00 29,00 3.668.s00,00 5,00 532"500,00

2t6 Refill Tinta Catride : Epson Hitam 70 ml set 4.145.000,00 0,00 0,00 1.00 4.14s.000,00 1,00 4.145.000,00 1,00 4.145.000,00 0,00 0,00

277 Refill Tinta Catride : Epson Warna 70 ml 126.500,00 0,00 0,00 35,00 4.427.500,00 35,00 4.427.500,00 30,00 3.79s.000,00 5,00 632.500,00

278 Baterai Laptop Ori buah 600.o00,oo o,o0 o,00 5,00 3.000.000,o0 5,00 3.000.000,00 5,00 3,000.000,00 0,00 0,00

219 Tinta/Cartridg€ Printer :Toner Printer La buah 120.000,00 0,o0 o,o0 20,00 2.400.o00.00 20,00 2.400.000,00 20,00 2.400.000,00 0,00 0,00

220 Eton Catridge Tonner Cornpatible 12 A buah 590.OO0,00 0,o0 o,00 20,00 11.800.000"00 20,00 11.800.000,00 20,0c) 11.800.000,00 0,00 0,00

SUBTOTAL 0,00 0,00 434,00 76.197.500,00 4?4,N 76.197.500,00 414,00 73,732.500,00 20,00 2.455.000,00

Perabot Kantor
227 Sapu lowo-lowo bua h 27.500,00 0,00 0,00 2,O0 55.O00,O0 2,00 55.000,00 2,OO 5s.000,00 0,00 0,00

222 Fembersih Lantai lsi 900 ml buah 16.700,00 0,00 0,00 167,00 2.788.900.O0 I67,O0 2.788.900,00 157,O0 2.788.900,00 0,00 0,t)0

223 Ernber buah 15.O00,00 0,00 0,00 2,OO 30.000,00 2,O0 30.000,00 2,00 30.000,00 0,00 0,00

224 Alat kebersihan Cikrak blek buah 12.000,00 0,00 0,00 2,O0 24.000,00 2,W 24.000,00 2,00 24.000,00 0,00 0.00

225 Pewangi Ruangan Gantung buah 13.500,00 0,00 0,00 19,00 2s6.500,00 19,00 256.500.00 19,00 256.s00,00 0,00 0,00

22.6 Pewangi Ruangan lsi Ulang (o!g!EI!!) buah 85.000,00 0,00 0,00 15,00 1.275.000,00 15,00 1.275.000,00 15,00 1.275.000,00 0,00 0,00

227 Pewangi Ruangan Semprot buah 18.900,00 0,00 0,00 4,00 75.600,O0 4,00 75.600.00 4,00 75.600,00 0,00 0,00

224 Sabun Mandi bua h 3.400,00 0,00 0,00 40,00 136.O00,00 40,00 136.000,00 40,00 136.000,00 0,00 0,00

229 Pembersih Closet,/ keramik botol 12.900,00 0,00 0,00 11,00 141.900,00 11,00 141.900,00 11,00 141.900,00 0,00 0,00

230 Lap Pembersih Kaca Besar buah 15.500,OO 0,oo 0,00 8,00 124.000,00 8,00 124.000,o0 8.00 t24.O00,oa 0,00 0,o0

23L Sulak rafia buah 14.500,00 0,00 0,00 4,00 58.000,00 4,00 58.000,00 4,00 58.000,00 0,00 0,00

232 5ikat plastik bua h 15.000,00 0,00 0,00 2,OO 30.000,00 2,00 30.000,00 2,OO 30.000,00 0,00 nnn

233 Sikat WC tongkat plastik bua h 23.000,00 0,00 0,00 4,00 92.000,00 4,00 92.000,00 4,00 92.000,00 0,00 0,00

234 Pewangi Kamar mandi Kapur Barus Ball ( buah 29.000,00 0,00 0,00 38,00 1.102.000,00 38,00 1.102.000,00 38,00 1.102.000,00 0,00 0,00

235 Tempat Sampah Plastik besar buah 15.500,00 0,00 0,00 10,00 155.000.00 r.0,00 1,55.000,00 10.00 155.000,00 0,00 0,00

236 Tempat Sampah Plastik sedang buah 9.500,00 0,00 0,o0 10,00 95.000.00 10,00 95.000,00 10,00 95.000,00 0,00 0,00

217 Sapu lldi tangkai buah 23.000,00 0,00 o,o0 3,00 69.000,00 3,00 59.000,00 3,00 69.ooqoo 0,00 0,00

238 Sabun Cuci Piring buah 14.000,00 0,00 0,00 12,00 168.000,00 12,00 168.000,00 72,OA 168.000,00 0"00 0,0.0

239 Sabun Mandi Cair botol 25.500,00 o,00 0,00 2L,OO 535.500,00 2L,AO 535.500,00 2L,OO 535.500,00 0,00 0,00

34,00



240 Kain pel besar {Kebersihan) buah 25.000,00 0,00 o.00 5,OO 125.O00.oO 5.00 125.O00,00 5,00 125.o00,00 0,00 0,00

24L Pembersih Kloset buah 12.900,00 0,00 0,00 14,00 180.600,00 14,00 180.600,00 14,00 180.600,00 0,00 0,00

242 Keset Handuk ( 60x9O ) buah 28.200,00 0,O0 0,00 9,00 253.800,00 9,00 253.800,00 9,00 253.800,00 0,00 0,00

243 Ernber Plastik Cangkingan 15.000,00 0,00 0,00 2,O0 30.000,00 2,00 30.000,00 2,00 30.000,00 0.00 0,00

244 Kain Pel Besar buah 25.000,00 0,00 0,00 4,00 100.000,00 4.00 100.000,00 4,00 100.000,00 0,00 0,00

249 Keset Karpet ( 40 x 60 cm) buah 1s.000,00 0,00 0,00 :"3,00 195.000,00 13,00 195.000,00 13,00 195.000,00 0,00 0,00

246 Pewangi Kamar Mandi buah 29.000,00 0,00 0,00 5,00 145.000,00 5,00 145.000,00 5,00 145.000,00 0,00 0,00

247 Keset karet ( 60 x 90 cm) buah 28.500,00 0,00 0,00 L4,AA 400.400,00 M,0a 400.400,00 14,00 400.400,00 0,00 0,00

248 Keset Handuk buah 28.200,00 0,00 0,o0 5,00 141.000,00 5,00 141.000,00 5,00 141.000,00 0,00 0,00

249 Pembersih Lantai 9O0 ml 16.700,00 0,00 0,00 30,00 501.000,00 30,00 501,000,00 30,00 501.000,00 0,00 0,00

250 akrilik paket 100.000,00 0,00 0,00 30,00 3.000.000,00 30,00 3.O00,000,00 30,00 3.000.000,00 0,00 0,00

25L Sabun Cuci Tangan liter 35.000,00 0,00 0,00 2,00 70.000,00 2,Og 70.000,00 2,A0 70.000,00 0,00 0,00

2s2 pewangi Kamar Mandi : Kapur Barus Bal buah 29_000,00 0,00 0,00 5,00 145.000,00 5,00 1.45.000,00 5,00 145,000,00 0,00 0,00

253 Kain Pel Besar buah 25.000,00 0,00 0,00 11,00 275.000,00 11,00 275.000,00 1"1,00 275.0S0,00 0,00 0,00

254 Ember Plastik Cangkingan (sedang) buah 15.000.00 0,00 0,00 5,00 90.000,00 6,00 90.000,00 6,00 90.000,00 0,00 0,00

25s Keset Handuk {50 x 30 cm) buah 28.200,00 0,00 0,00 5,00 141.000,00 5,00 141.000,00 5,00 141.000,00 0.00 0,00

256 Keset Karpet (40 x 60 cm) bua h 15.000,00 0,00 0,00 7,OA 105.000,00 7,AO 105.000,00 7,00 105,000,00 0,00 0,00

257 Lap Pembersih Kaca : Kanebo buah 33.100,00 0,00 0,00 8,00 264.800,00 8,00 264.800,00 8,00 264.800,00 0,00 0,00

258 Lap Pembersih Kaca Besar buah 15.500,00 0,00 0,00 2,00 31.000,00 2,0O 31.000,00 2,00 31.000,00 0,o0 0,00

259 Pembersih Closet/keramik botol 12.900,00 0,00 0,00 5,00 64.500,00 5,00 6,4.500,00 5,00 64.500,00 0,00 0,00

260 obat Pembersih Kaca Besar kaleng 15.500,00 0,00 0,00 30,00 465.000,00 30,00 465.000,00 30,00 465.000,00 0,00 0,00

261 Pembersih Lantai lsi 900 ml buah 16.700,00 0,00 0,oo 163,00 2.722.LAO,OA 163,00 2.722.100,00 163,00 2.722.14O,0A 0,00 0,00

262 Fencki/Ekrak/Cikrak ; Bambu Besar buah 15.000,00 0,00 0,00 12,00 180.000,00 12,00 180.000,00 12,00 180.000,00 0,00 0,00

263 Pengki/EkraklCikrak : Blek buah 12.000,00 0,00 0,00 9,00 108.000,00 9,00 x08.000,00 9,00 108.000,00 0.00 0,00

2& Pewangi Kamar Mandi : Pewangi Kloset buah 11.000,00 0,00 0,00 12,00 132.000,00 12,00 132.000,0Q t7,ao r32.000,00 0,00 0.00

265 PewangilPengharum Ruangan : GantunI buah 13,500,00 0,00 c,00 53,00 7L5.500,00 53,00 715,500,00 53,00 715.500,00 0,00 0,00

266 Pewangi/Pengharum Ruangan : Isi Ulang buah 85.000,00 0,00 0.00 2t,aa 1.78s.000,00 21,00 1.785.000,00 21,00 1.785.000,00 0,00 0,00

267 Pewangi/Pe ngharum Ruangan : 5emprol buah 18.900,00 0,00 0,00 L6,00 302.400.00 16,00 302.400,00 16,00 302.400,00 0.00 0,00

268 Sabun Cuci Tangan buah 35.000,00 0,00 0,00 24,OO 840.000,00 24,04 840.000,00 24,4O 840.000,00 0,00 0,00

269 Sabun Mandi buah 3.400,00 0,00 0,00 10,00 34.000,00 10,00 34.000,00 10,00 34.000,00 0,00 0,00

274 Sabun Mandi Cair botol 25.500,00 0,00 0,00 3,00 76.500,00 3,00 76.500,00 3,00 76.500,00 0,00 0,00

271, Sabun Pencuci airing buah 14.000,00 0,00 0,00 36,00 504.000,0o 36,00 s04.000,00 36,00 504.000,00 0.00 0,00

272 Sapu ljuk Panjang buah 20.000,00 0,00 0,00 15,00 300.000,00 15,00 300.000.00 15,00 300.000,00 0,00 0,00

273 Sapu Lidi Bertangkai buah 23.000,00 0,00 0,00 17,00 391.000,00 17,00 391.000,00 17,00 391.000,00 0,00 0,00

274 Sapu Lidi Biasa buah 9.500,00 0,00 0,00 20,00 190.000,00 20,00 190.000,00 20,04 190.000,00 0,00 0,00

275 $apu Lowo-Lowo buah 27.500.00 0,00 0,00 2,00 55.000,o0 2,00 55.000,00 2,00 55.000,00 0,s0 0,00

276 Sikat Kawat buah 25.000,00 0,00 0,00 5,00 125.000,o0 5,00 125.000,00 5,00 t 25.0c0,00 0,00 0.00

217 Sikat Plastik buah 1s.000,00 0,00 0,00 10,00 150.006,00 10,00 150.000,00 10,00 150.000,00 0.00 0,00

I buah

lbotol



274 Sikat WC tongkat plastik buah 23,000,oo o,o0 0,o0 8,00 184_000,00 8,00 184.000,00 8,00 184.000,00 0.o0 0,00

279 Sulak Bulu buah 29.000,00 0,00 0,00 20,00 580.000,00 20,00 580.000,00 20,00 580.000,00 0,o0 0,00

2AO Sulak Rafia buah 14.500,00 0,00 0,o0 16,00 232.000,00 16,00 232.000,00 16,00 232.000,00 0,00 0,00

281 Tonekat Pel buah 33.500,00 0,00 0,00 10,o0 335.000,00 10,00 335.000,00 10,00 335.000,00 0,00 o,00

282 Pewangi Kamar Mandi : Kapur Barus Ball buah 29.000,00 0,00 0,00 12,00 348.000,00 12,00 348.000,00 12,00 348.000,00 0,00 0,00
SUBTOTAI 0,00 0,o0 1.080,00 24.224.ofi),0( 1.080,00 24.224.ff)o,00 1.080,00 24.224.WA,W 0,00 0,00

Alat Listrik
283 Batu baterai kecil buah 2,700,00 0,00 0,0O 110,00 297,000,00 110,00 297.O00,S0 110,O0 ?97.000,00 0,00 0,00

284 Alat-alat Listrik Lampu bohlam LED 10 w buah 50.000,00 0,00 0,00 24,O4 1.200.000,00 24,00 1.200.000,00 24,&O 1.200.000,00 0,00 0,00

285 Alat-alat Listrik Lampu bohlam LED 12 w buah 65.000,00 0,00 0,00 27,OO 1.755.000,00 27,O4 1.755.000,oo 27,4A 1.755.000,00 0,00 0,00

286 Alat-alat Listrik Lampu LHE 45 Watt buah 175.000,00 0,00 0,00 5,00 875.000,00 5,00 875.000,s0 5,00 875.00900 0,00 0,00

2e7 Alat-alat Listrik Saklar Ganda buah 31,000,00 0,00 0,00 10,00 310.000,00 L0,00 310,000,00 10,00 310.000,00 0,00 0,00

2E8 Alat-alat Listrik Stop Kontak buah 20.000,00 0,00 0,00 4,00 80.000,00 4,00 80.000,00 4,00 80.000,00 0,00 0,00

289 MCB 25A buah 72,000,00 0,00 0,00 5,00 360.000,00 5,00 350.000,00 5,00 360.000,00 0,00 0,00

290 Rol Kabel buah 74.750,00 0,00 0.00 16,00 1,196.000,00 16,00 1.L96.000,00 16,00 1.196.000,00 0,00 0,00

291 Stop Kontak Tempel buah 24.570,00 0,00 0,00 7,OO 171.990,00 7,00 171.990,00 7,OA 171.990,00 0,00 0,00

292 lsolasi Listrik roll 14.700,00 0,00 0,00 5,00 73.500,00 5,00 73.500,00 5,00 73.500,00 0,00 0,00

293 KabelNYM2x2,5 roll s21.000,00 0,00 0,00 3,00 1.563.000.00 3,00 1.563.000,00 3,00 1.563.000,00 0,00 0,00

294 Alat Listrik Lainnya buah 1.887.500,00 0,00 0,00 1,00 1.887.500,00 1,00 1.887.500,00 1,00 1.887.500,00 0,00 0,00

295 Steker Listrik buah 25.000,00 0,00 0,00 4,00 100.000,00 4,00 100.000,00 4,00 100.000,00 0,00 0,00

296 Stop kontak Tempel buah 24.570,OQ 0,00 0,00 3,00 73.7LO,AA 3,00 73.7LO,AO 3,00 73,710,00 0,00 0,00

297 Klem kabel ( Berbagai ukuran 6mm,8mr pak 15.000,00 0,00 0,00 22,00 330.000,00 22,00 330.000,00 22,00 330.000,00 0,00 0,00

298 lsolasi Hitam Lir;rik ( solatip hitam ) roll 14,700,00 0,00 0,00 14,00 205.800,00 14,00 205.800,00 14,00 205.800,00 0,00 0,00

299 Colokan/Steker T buah 50.000,00 0,00 0,00 6,00 300.000"00 6,00 300.000,00 6,00 300.000,00 0,00 0,00

300 Vitting gantung 125 Watt buah 46.000,00 0,00 0,00 s,00 230.000,00 5,00 230.000,00 5,00 230.000,00 0,00 0,00

301 Kabel DX 2 x 16 mm meter 15,000,00 0,00 0,00 200,00 3.?00.000,00 200,00 3.200.000,00 200,00 3.200.000.00 0,00 0,00

302 Kabel NYM 2 x 2,5 mm gulung 521,000,00 0,00 0,00 1,00 521.000,00 1,00 521..000,00 1,00 521,000,00 0,00 0,00

303 Lampu LHE 45 Watt buah 17s.000,00 0,00 0,00 12,4O 2.100.000,00 u,ao 2.100.000,00 12,00 2.100.000,00 0,00 0,00

304 Stop Kontak buah 20.000,00 0,00 0,00 4,00 80.000,00 4,00 80.000,00 4,00 80.000,00 0,00 0,00

SUBTOTAL o,oo 0,00 488,00 16.9)9.500,00 488,00 16.909.s00,00 488,@ 16.909.500,00 0,00 0,00

Perlengkapan Olnas

3C5 Rompi Petugas buah 167.650,00 0,00 0,00 50,00 8.382.500,00 50,00 8.382.500,00 50,00 8.382.500,00 0,00 0,00

SUSTOTAL 0,00 0,00 s0,@ 8.382.500,00 50,00 8.382.500,00 s0,00 8.382.500,00 0,00 0,00

Obat-Obatan Lalnnya

306 Masker dus 32.000,00 0,00 0,00 12,00 384.000,00 12,00 384.000,00 12,00 384.000,00 0,00 0,00

7C7 Sarung Tangan pasa n8 9.000,00 0,00 0,00 100,00 900.000,00 100,00 900.o00,00 100,00 900.000,00 0,00 0,00

308 hand sanitizer liter 50,000,00 0,00 0,00 35,00 1.800.000,00 36,00 1.800.000,00 36,00 1.800.000,00 0,00 0,00

SUBTOTAL 0,00 0,00 1r18,00 3.O84.000,00 148,00 3,084.000,00 lrs8,00 3.084.000,00 0,00 0,00



Natura
309 Air Mineral (Bahan Makanan Pokok) dus 42.500,00 0,00 0,00 3,00 127.500,00 3.00 127.s00,00 3,00 127.500,00 0,00 o,00

310 Air Mineral galon 42.50O,00 0,00 0,00 2.O0 85.O00,00 2,00 85.000,00 2,00 85,000.00 0,00 0,0s

31r. Air MineralGalon galon 20.o00.00 0,00 0.00 19,00 380.000,00 19,00 380.000,00 19,S0 380.000,00 0,00 0,00

3L2 Air mineral gelas dus 20.000,00 0,00 0,00 5,S0 100.o00,00 5,00 100.000,@ 5,00 100.000,00 0,00 0,00

313 lsi Ulang Air Mineral galon :0.000,00 0,00 0,00 5,00 100.000.00 5,00 100 000,00 5,00 100.000.00 0,00 0,0r

314 lsi Ulang Air Mineral galon 42.500,00 0,00 0,00 4.00 170.000,00 4,00 170.000,00 4,00 170.000,00 0,00 0,00
315 lsi Ulang Air Mineral Galon galon 20.000,00 0,00 0.00 19,00 380.O00.00 19,00 380.000,00 1"t.00 380.000,00 0,00 0,00

316 Aqua Botol 500rnl dus 42.500,00 0,00 0,00 5,00 212.500.00 5,ffi 212.500,00 5,00 212 500,00 0,00 0,00

SUBTOTAL 0,@ 0,00 52,00 1.555.000,@ 62,00 1.555.000,00 61,00 1.555.000,00 0.00 o,ff)
Beban Makanan dan Minuman Rrpat

317 Snack Rapat dus 15-000,00 0,00 0rffi 1,498,00 22.470.000.00 1.498,00 22.470.000,00 1.49&00 22.470.000,00 0,00 0,00

318 Makan Sian8 Rapat dus 35.000,00 0.00 0,00 206,00 7.210.000,00 206,00 7.210.000,00 206,00 7.210.000,00 0,00 0,00

319 Nasi Dus Rapat dus 35.000.00 0,00 0"00 185,00 6.475.000 00 185,00 5.475.000,00 18s.00 5.475.000,00 0,00 0,00

320 Makanan Rapa: dus 30.000,00 0,00 0,00 15,00 450.000 00 15,00 450.000,00 1"5,00 450.000,00 0,00 fl,o0
321 Makanan Rapa: dus 35.000,00 0,00 0,00 1,-393,00 48,755.000.00 1.393,00 48.755,000,00 1.393,00 48,755.000,00 0,00 0,s0

SUSTOTAL 0,00 0,00 3.e97,00 89.360.000,00 3.297,00 85,3SO.frX),00 3.197,(p 85.360.000,00 0,00 o,CIo

Beban Makanan dan Minuman Jamuan

122 Snack Jamuan Tamu orang 15.000,00 0,00 0,00 s0,00 1.200.000 00 80,00 1.200,000,o0 80,00 1.200.000,00 0.00 0.00
323 Pak€t Makan iamuan Tamu dus 35.000,00 0,00 0,00 12,00 420.000,00 12.00 420.000,00 12,O0 420.o00,00 0,00 0,00

324 Snack dus 15,000,00 0,00 0,00 93,00 1.395^O00.00 93,00 1.395.000,00 93,00 1.395.000,O0 0.00 0,00

325 Makan dus 35.000,00 0,00 0,00 73,00 2.555.000,00 73,00 2.555.000,00 73,AA 2.555 000,00 0,00 0,00

SUSTOTAL 0,00 0.00 258,00 5.570.000,00 r58,00 5.570.O00,00 258,00 5.570.000,00 0,00 0,m
P.kaian Batik Tradisional

326 Pakaian Kemaia Batik buah 250.000,00 0,00 0,o0 54.00 13.500.000,00 54,00 13.s00.000,00 54,00 13.500,000,00 0,00 0,00

SUBTOTAI 0,00 0,fr} 54,00 13.500.m0.00 54,00 13.500.000,00 54,00 13.500.000,00 0,00 0,00

Pakaian 0lahraga
327 Pakaian Olahraga : Kaos lengan panjanS buah 100.000,00 0,00 0,00 100,00 10.000.000,00 100,00 10.000^000,00 100,00 10.000.000,00 0,00 0,00

328 Pakaian Olahraga (Pa ket) paket 100.000,00 0,00 0,00 90,00 9,000.000,00 90,00 9.000.000,00 90,00 9.000.000,00 0,00 0,00

SUBTOTAT 0,00 0,00 190,00 19.000.000,00 190,00 19.000.000,00 190,00 19.000.000,00 0,00 0,00
JUML.AH TOTAL 0,00 0,00 t70.292,42 1.754.544.270,ffi 170.292,42 r.754.544.270,00 158.457,42 1.642,265.880,00 11.835,00 t.12.278.390,00
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REKAPITUTASI PERSEDIAAN BARANG PAKAI HABIS

Unit Kerja

Tanggal

Dlnas Kependudukan dan Pencatata Sumber Dana

01-01-2023 sld3t-t2-2A23 Tahun

: APBD Tingkat 2

:2023

NO NAMA BARANG SATUAN
HARGA

SATUAN

SATDO AWAL PENGADAAN JUMTAH PEMAKAIAN SAIDO AXHIR

JMt JMt HARGA JMI. JMt HARGA JMt JMT HARGA JML JML HARGA JML JML HARGA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 t2 13 L4

Bahan Bangunon Dan Konstrqksl

1 Ongkos Tukang orang/hari 5.040.000,00 0,00 0,00 1,00 5,040.000,00 1,00 5.040.000,00 1,00 5.040.000,00 0,00 0,00

2 Paket Bahan bangunan paket 21.405.000,00 0,00 0,00 1,00 21.405.000,00 1,00 21.405.000,00 1,00 21.405.000,00 0,00 0,00

SUBTOTAL 0,00 0,00 2,00 26.445.000,00 2,AA 26.445.000,00 2,OO 25.445.000,00 0,00 o,oo

Bahan Bakar Dan Pelumas

3 Bahan Dan Alat MinYak Pelumas I 4.LO7.700,O0 0,00 0,00 1,00 4.107.700,00 1,00 4.t07.700,o0 1,00 4.t07.700,00 0,00 0,00

4 Bahan Dan Alat MinYak Pelumas I 5.350.090,00 0,00 0,00 1,00 5.360.090,00 1,00 5.360.090,00 1,00 5.360.090,00 0,00 0,00

5 Oli Mesin liter 75.000,00 0,00 0,00 4,00 300.000,00 4,00 300.000,00 4,00 300.000,00 0,00 0,00

6 OliMesin liter 85.000,00 0,00 0,00 3,00 255.000,00 3,00 255.000,00 3,00 255.000,00 0,00 0,00

7 Service set 100.000,00 0,00 0,00 2,00 200.000,00 2,OO 200.000,00 2,OO 200.000,00 0,00 0,00

8 Rored HDA galon 50.000,00 0,00 0,00 2,00 120.000,00 2,04 120.000,00 2,OO 120.000,00 0,00 0,00

9 Filter Oli buah 40.000,00 0,00 0,00 1,00 40.000,00 1,00 40.000,00 1,00 40.000,00 0,00 0,00

10 Filter Oli buah 55.000,00 0,00 0,00 1,00 65.000,00 1,00 55.000,00 1,00 65.000,00 0,00 0,00

11 OliMesin Mobil galon 420.ooo,oo 0,00 0,00 1,00 420.000,00 1,00 420.000,00 1,00 420.000,00 0,00 0,00

L2 Air Radiator liter 125.000,00 0,00 0,00 1,00 125.000,00 1,00 125.000,00 1,00 125.000,00 0,00 0,00

13 Carbon Cleaner pcs 125.000,00 0,00 0,00 1,00 125.000,00 1,00 125.000,00 1,00 125.000,00 0,00 0,00

L4 Minyak Rem buah 35.000,00 0,00 0,00 2,00 70.000,00 2,04 70.000,00 2,00 70.000,00 0,00 0,00

15 Bahan bakar minyak (BBM) liter 554.000,00 0,00 0,00 1,00 654.000,00 1,00 654.000,00 1,00 654.000,00 0,00 0,00

16 Bahan bakar minyak (BBM) liter 4.303.200,00 0,00 0,00 1,00 4.303.200,00 1,00 4.303.200,00 1,00 4.303.200,00 0,00 0,00

t7 Bahan bakar minyak (BBM) liter 7.197.690,00 0,00 0,00 1,00 7.L97.690,00 1,00 7.197.694,00 1,00 7.197.690,00 0,00 0,00

18 Minyak pertamax liter 4.146.500,00 0,00 0,00 1,00 4.146.500,00 1,00 4.145,500,00 1,00 4.146.500,00 0,00 0,00

19 Bahan bakar minyak (BBM) liter 4.355.940,00 0,00 0,00 1,00 4.355.940,00 1,00 4.355.940,00 1,00 4.355.940,00 0,00 0,00

20 BAHAN BAKAR (BBM) liter 448.800,00 0,00 0,00 1,00 448.800,00 1,00 448.800,00 1,00 448.800,00 0,00 0,00

2l BAHAN BAKAR (BBM) liter 598.000,00 0,00 0,00 1,00 598.000,00 1,00 598.000,00 1,00 598.000,00 0,00 0,00

22 EAHAN BAKAR (BBM) liter 4.536.870,00 0,00 0,00 1,00 4.636.870,00 1,00 4.636.870,00 1,00 4.636.870,00 0,00 0,00

23 BAHAN BAKAR (BBM) liter 4.744.350,00 0,00 0,00 1,00 4.744.350,04 1,00 4.744.350,00 1,00 4.744.350,00 0,00 0,00

24 BAHAN BAKAR (BBM) liter 4.777.298,OO 0,00 0,00 1,00 4.777.298,00 1,00 4.777.298,00 1,00 4.777.298,00 0,00 0,00

25 BAHAN BAKAR (BBM) liter 4.830.000,00 0,00 0,00 1,00 4.830.000,00 1,00 4.830.000,00 1,00 4.830.000,00 0,00 0,00

26 BAHAN BAKAR (BBM) liter 7.L94.360,00 0,00 0,00 1,00 7.194.360,00 1,00 7.194.350,00 1,00 7.L94.360,00 0,00 0,00

27 BAHAN BAKAR (BBM) liter 7.620.482,00 0,00 0,00 1,00 7.620.482,OA 1,00 7.620.482,00 1,00 7.620.482,00 0,00 0,00

28 BAHAN BAKAR (BBM) liter 7.692.550,00 0,00 0,00 1,00 7.692.550,00 1,00 7.692.550,00 1,00 7.692.550,00 0,00 0,00

SUBTOTAL 0,00 0,00 3400 74.387.930,00 34,00 74.387.830,00 3400 74.387.830,00 0,00 0,00

Bahan Baku



29 Gula Pasir (Bahan Baku) ke 15.000,00 0,00 0,00 495,00 7.440.000,00 496,00 7.440.000,00 496,00 7 0,00 0,00
30 Teh (bahan baku) pak 30.000,00 0,00 0,00 24,00 720.000,00 24,00 720.000,00 24,0O 720, 0,00
31 lsi Ulang Tabung Gas tabung 20.000,00 0,00 0,00 80,00 1.600.000,00 80,00 1.600.000,00 80,00 1.500. 0,00 0,00
32 Teh Sedu pak 30.000,00 0,00 0,00 108,00 3.240.000,00 108,00 3.240.000,00 108,00 3.240.000,00 0,00 0,00
33 Gula Pasir ks 15.000,00 0,00 0,00 163,00 2.445.000,00 163,00 2.445.000,00 163,00 2.445.000,00 0,00

SUBTOTAL 0,00 0,00 871,00 1s.44s.000,00 871,00 15.445.000,00 87L,00 15.445.000,00 o,oo o,oo
lsl Tabung Gas

34 lsi Tabung Gas 3 kg buah 15.000,00 0,00 0,00 1,00 15.000,00 1,00 15.000,00 1,00 15.000,00 0,00
SUBTOTAT 0,00 0,00 1,oo 16.000,00 l,O0 t 5.000,00 1,00 16.000,00 o,oo

Bahan Lainnya

35 Tissu Refil buah 15.000,00 0,00 0,00 72,0O 180.000,00 12,00 180.000,00 12,00 180.000,00 0,00 0,00
36 Obat Nyamuk Semprot buah 45.000,00 0,00 0,00 4,00 180.000,00 4,00 180.000,00 4,00 180.000,00 0,00
37 Obat Nyamuk: Semprot isi 900 ml kaleng 45.000,00 0,00 0,00 6,00 270.000,00 6,00 270.OO0,00 6,00 270.000,00 0,00
38 Obat Penyemprot Rumput ??RounduP?i buah 121.000,00 0,00 0,00 1,00 121.000,00 1,00 121.000,00 1,00 121.000,00 0,00 0,00
39 tisu dus 15.000,00 0,00 0,00 128,00 1.920.000,00 128,00 1.920.000,00 L28,00 1.920.000,00 0,00 0,00
40 Obat Penyemprot Rumput "Roundup" botol 121.000,00 0,00 0,00 5,00 605.000,00 5,00 505.000,00 5,00 605.000,00 0,00

SUBTOTAT 0,00 0,00 156,00 3.275.000,00 156,00 3.276.000,00 155,00 3.276.000,00 o,oo
Alat Tulls Kantor

41 Binder Clips No, 107 dus 10.000,00 0,00 0,00 60,00 600.000,00 50,00 500.000,00 60,00 600.000,00 0,00 0,00
42 Binder Clips No, 155 dus 13.200,00 0,00 0,00 30,00 396.000,00 30,00 396.000,00 30,00 396.000,00 0,00 0,00
43 Binder Clips No, 260 dus 33.000,00 0,00 0,00 16,00 528.000,00 16,00 528.000,00 16,00 528.000,00 0,00
44 Buku Blocknote buah 7.000,00 0,00 0,00 440,O0 3.080.000,00 440,00 3.080.000,00 440,00 3.080.000,00 0,00 0,00
45 Buku Ekspedi (lsi 100 lbr) buah 13.000,00 0,00 0,00 5,00 55.000,00 5,00 55.000,00 5,00 65.000,00 0,00 0,00
46 Buku Folio lsi 500 buah 88.000,00 0,00 0,00 10,00 880.000,00 10,00 880.000,00 10,00 880.000,00 0,00
47 Buku Kas Folio (lsi 100 lbr) buah 24.700,OO 0,00 0,00 16,00 395.200,00 16,00 395.200,00 16,00 395.200,00 0,00
48 lsi Ballpoin Pentel buah 27.500,00 0,00 0,00 5,00 137.500,00 5,00 137.500,00 5,00 137.500,00 0,00 0,00
49 Bollpoin Basah buah 12.000,00 0,00 0,00 80,00 960.000,00 80,00 960.000,00 90,00 960.000,00 0,00
50 Bollpoin Kering buah 5.000,00 0,00 0,00 244,00 1.220.000,00 244,00 7.220.O00,00 244,O0 1.220.000,00 0,00
51 Pensil Biasa 2 B buah 8.000,00 0,00 0,00 30,00 240.000,00 30,00 240.000,00 30,00 240.000,00 0,00 0,00
52 Penghapus Kering buah 3.400,00 0,00 0,00 4,00 13.600,00 4,00 13.600,00 4,00 13.600,00 0i,00
53 Lem Cair Tanggung botol 5.000,00 0,00 0,00 18,00 108.000,00 18,00 108.000,00 18,00 108.000,00 0,00
54 Staples Kecil HD - 10 buah 17.000,00 0,00 0,00 5,00 85.000,00 5,00 8s.000,00 5,00 85.000,00 0,00 0,00
55 lsi Staples Besar (No 23lt1-Hl buah s.000,00 0,00 0,00 25,00 125.000,00 25,00 125.000,00 25,O0 125.000,00 0,00
55 lsi Staples Besar (No 24l5l331l buah 5.500,00 0,00 0,00 25,00 137.500,00 25,00 137.500,00 25,00 137.500,00 0,00
57 Snelhecter Folio Kertas buah 3.300,00 0,00 0,00 300,00 990.000,00 300,00 990.000,00 300,00 990.000,00 0,00
58 Stempel kesen ( stampel No 1) buah 12.600,o0 0,00 0,00 2,OO 25.200,00 2,00 25.200,00 2,00 25.200,00 0,00 0,00
59 Plastiktransparan Folio Uk 0,03 mm (isi pack 44.000,00 0,00 0,00 5,00 220.000,00 5,00 220.000,00 5,00 220.000,00 0,00
60 lsolasi Biasa gulung 12.600,00 0,00 0,00 2,OO 25.20O,0O 2,00 25.200,00 2,00 25.200,00 0,00
61 Pisau Cutter Besar buah 23.500,00 0,00 0,00 10,00 235.000,00 10,00 235.000,00 10,00 235.000,00 0,00
62 Pisau Cutter Kecil buah 8.000,00 0,00 0,00 7,OO 55.000,00 7,00 56.000,00 7,00 56.000,00 0,00 0,00
63 lsi Pisau Cutter Besar pack 23.100,00 0,00 0,00 2,OO 46.200,00 2,00 46.200,00 2,OO 46.200,00 0,00 0,00

0.00

o.0c

0.0(



64 lsi Pisau Cutter Kecil pack 6.600,00 0,00 0,00 3,00 19.800,00 3,00 19.800,00 3,00 19.800,00 0,00 0,00

55 Tali Rafia Besar (1kg) gulung 20.400,00 0,00 0,00 5,00 102.000,00 5,00 102.000,00 5,00 102.000,00 0,00 0,00

56 Tali Gelang Karet kc 42.0O0,00 0,00 0,00 4,00 168.000,00 4,00 168.000,00 4,00 168.000,00 0,00 0,00

67 Gunting Besar tangkai plastik buah 23.600,00 0,00 0,00 5,00 118.000,00 5,00 118.000,00 5,00 118.000,00 0,00 0,00

68 Paper Clips Besar pack 10.000,00 0,00 0,00 50,00 500.000,00 50,00 500.000,00 50,00 500.000,00 0,00 0,00

69 Snelhecter Plastik Berlubang buah 11.000,00 0,00 0,00 12,00 132.000,00 12,00 132.000,00 12,00 132.000,00 0,00 0,00

70 Stempel Kusen buah 12.600,00 0,00 0,00 2,00 25.200,00 2,00 25,200,00 2,00 25.200,00 0,00 0,00

77 isi bollpoin pentel hiatm buah 27.500,00 0,00 0,00 4,00 110.000,00 4,00 110.000,00 4,00 110.000,00 0,00 0,00

72 lsi Steples / lsi Hecnecess no. 10 buah 4.000,00 0,00 0,00 70,00 280.000,00 70,00 280.000,00 70,00 280.000,00 0,00 0,00

73 Stopmap Folio Kertas buah 2.500,00 0,00 0,00 301,00 752.500,00 301,00 752.500,00 301,00 752.500,00 0,00 0,00

74 Stopmap Plastik buah 10.000,00 0,00 0,00 318,00 3.180.000,00 318,00 3.180.000,00 318,00 3.180.000,00 0,00 0,00

75 Stopmap Plastik buah 11.000,00 0,00 0,00 300,00 3.300.000,00 300,00 3.300.000,00 300,00 3.300.000,00 0,00 0,00

76 Stopmap Berkancing dan Bertali buah 11.000,00 0,00 0,00 50,00 550.000,00 50,00 550.000,00 50,00 550.000,00 0,00 0,00

77 Amplop Folio Tali buah 40.200,00 0,00 0,00 5,00 201.000,00 5,00 201.000,00 5,00 201.000,00 0,00 0,00

78 Keftas HVS Folio Berwarna nm 77.000,00 0,00 0,00 1,00 77.OOO,OO 1,00 77.OOO,OO 1,00 77.000,40 0,00 0,00

79 Amplop Kabinet 80 gr 100 lembar lembar 20.300,00 0,00 0,00 5,00 101.500,00 5,00 101.500,00 5,00 101.500,00 0,00 0,00

80 Kertas HVS Kwarto 80 gr nm 65.900,00 0,00 0,00 4,00 253.500,00 4,00 263.500,00 4,00 253.600,00 0,00 0,00

81 Tissu pack 15.900,00 0,00 0,00 6,00 95.400,00 6,00 95.400,00 6,00 95.400,00 0,00 0,00

82 Buku Agenda Kulit Sintetis buah 70.000,00 0,00 0,00 80,00 5.500.000,00 80,00 5.500.000,00 80,00 5.600.000,00 0,00 0,00

83 Tas Souvenir buah 40.000,00 0,00 0,00 80,00 3,200.000,00 80,00 3.200.000,00 80,00 3.200.000,00 0,00 0,00

84 Lakban hitam buah 12.500,00 0,00 0,00 20,00 250.000,00 20,00 250.000,00 20,oO 250.000,00 0,00 0,00

85 lsolasi Bening Besar gulung 25.000,00 0,00 0,00 24,00 600.000,00 24,00 500.000,00 24,00 600.000,00 0,00 0,00

86 Stapler/ Heacmacine kecil buah 17.000,00 0,00 0,00 15,00 255.000,00 15,00 255.000,00 15,00 255.000,00 0,00 0,00

87 Pensil Biasa 2 B buah 8.000,00 0,00 0,00 4,00 32.000,00 4,00 32.000,00 4,00 32.000,00 0,00 0,00

88 Bolpoin Kering buah 5.000,00 0,00 0,00 759,00 3.795.000,00 759,00 3.795.000,00 759,00 3.795.000,00 0,00 0,00

89 Stopmap Folio Kertas buah 2.500,00 0,00 0,00 202,00 505.000,00 2O2,OO 505.000,00 202,00 505,000,00 0,00 0,00

90 Stopmap Plastik buah 10.000,00 0,00 0,00 35,00 350.000,00 35,00 350.000,00 35,00 350.000,00 0,00 0,00

91 Pisau Cutter Kecil buah 8.000,00 0,00 0,00 3,00 24.000,00 3,00 24.000,00 3,00 24.000,00 0,00 0,00

92 Buku Ekspedisi (lsi 100 lbr) lembar 13.000,00 0,00 0,00 4,00 52.000,00 4,00 52.000,00 4,00 52.000,00 0,00 0,00

93 lsi Staples no 10 buah 4.000,00 0,00 0,00 65,00 260.000,00 65,00 260.000,00 65,00 250.000,00 0,00 0,00

94 binder clip Nomor 155 dus L3.200,00 0,00 0,00 10,00 132.000,00 10,00 132.000,00 10,00 132.000,00 0,00 0,00

95 binder clip Nomor 260 dus 33.000,00 0,00 0,00 5,00 165.000,00 5,00 165.000,00 5,00 165.000,00 0,00 0,00

96 Bolpoin Basah buah 12.100,00 0,00 0,00 40,00 484.000,00 40,00 484.000,00 40,00 484.000,00 0,00 0,00

97 Buku Blocknote buah 7.000,00 0,00 0,00 263,00 1.841.000,00 263,00 1.841.000,00 263,00 1.841.000,00 0,00 0,00

98 Buku Ekspedisi (lsi 100 lbd buah 13.000,00 0,00 0,00 7,00 91.000,00 7,00 91.000,00 7,00 91.000,00 0,00 0,00

99 Buku Kas Folio (lsi 100 lbr) buah 24.700,00 0,00 0,00 4,00 98.800,00 4,00 98.800,00 4,00 98.800,00 0,00 0,00

100 lsi Bolpoin Pa rker/Sheaffer buah 33.000,00 0,00 0,00 36,00 1.188.000,00 36,00 1.188.000,00 36,00 1.188.000,00 0,00 0,00

101 lsi Pisau Cutter Besar pak 23.100,00 0,00 0,00 4,00 92.400,0O 4,00 92.400,00 4,00 92.400,00 0,00 0,00

102 lsi Pisau Cutter Kecil pak 6.600,00 0,00 0,00 2,OO 13.200,00 2,OO 13.200,00 2,00 13.200,00 0,00 0,00

103 lsolasi Biasa buah 12.500,00 0,00 0,00 2,OO 25.200,00 2,OO 25.200,00 2,OO 25.200,00 0,00 0,00

104 Lem CairTanggung botol 6.000,00 0,00 0,00 3,00 18.000,00 3,00 18.000,00 3,00 18.000,00 0,00 0,00



105 Paper Clips Kecil pak 5.500,00 0,00 0,00 50,00 275.000,00 50,00 275.000,00 50,00 275.000,00 0,00 0,00

106 Penghapus/Iipe X Roll set 20.000,00 0,00 0,00 36,00 720.000,00 36,00 720.OOO,OA 36,00 720.000,00 0,00 0,00

L07 PlastikTransparan Folio Ukuran 0,03 mr pak 44.000,00 0,00 0,00 5,00 220.000,00 5,00 220.000,00 5,00 220.000,00 0,00 0,00

108 Snelhecter Folio Kertas buah 3.300,00 0,00 0,00 125,00 412.500,00 L25,00 412.500,00 125,00 412.500,00 0,00 0,00

109 Snelhecter Plastik (Spring File) buah 11.000,00 0,00 0,00 100,00 1.100.000,00 100,00 1.100.000,00 100,00 1.100.000,00 0,00 0,00
110 Spidol Boa rdma kerAilhite Boa rd buah 11.000,00 0,00 0,00 64,00 704.000,00 64,00 704.000,00 64,00 704.000,00 0,00 0,00
111 Stapler/Heacmacine Besar HD - 50 buah 49.500,00 0,00 0,00 5,00 247.500,00 5,00 247.500,OO 5,00 247.500,00 0,00 0,00

tL2 Stapler/Heacmacine Kecil HD ? 10 buah 17.000,00 0,00 0,00 15,00 255.000,00 15,00 255.000,00 15,00 255.000,00 0,00 0,00
113 Sta ples/lsi Stapler/Heacmacine Besar Nc buah 5.500,00 0,00 0,00 25,00 137.500,00 25,00 137.500,00 25,00 137.500,00 0,00 0,00
114 Stempelkussen/Kesen Stempel No. 1 buah 12.600,00 0,00 0,00 1,00 12.600,00 1,00 12.600,00 1,00 12.600,00 0,00 0,00

115 Tali Rafia Besar (1ks) gulung 20.400,00 0,00 0,00 3,00 61.200,00 3,00 61.200,00 3,00 61.200,00 0,00 0,00

116 Tali Gelang Karet kc 42.000,00 0,00 0,00 1,00 42.000,00 L,00 42.000,00 1,00 42.000,00 0,00 0,00

177 BOLPOINT KERING buah 5.000,00 0,00 0,00 62,00 310.000,00 62,00 310.000,00 62,00 310.000,00 0,00 0,00
SUBTOTAT 0,00 0,00 4.545,00 44.113.300,00 4.645,00 /14.113.300,00 4.645,00 44.X.13.300,00 0,00 o,oo

Kertas Dan Cover
118 Kertas HVS 70 gr Folio nm 55.000,00 0,00 0,00 200,00 11.000.000,00 200,00 11.000.000,00 200,00 11.000.000,00 0,00 0,00
119 Kertas HVS 80 gr Kwarto nm 58.000,00 0,00 0,00 240,00 13.920.000,00 240,00 13.920.000,00 240,00 13.920.000,00 0,00 0,00

t20 Stopmap Plastik buah 5.500,00 0,00 0,00 8,00 44.000,00 8,00 44.000,00 8,00 44.000,00 0,00 0,00

121 Amplop 80 gr uk cabinet 100 lbr dus 18.100,00 0,00 0,00 5,00 90.500,00 5,00 90.500,00 5,00 90.500,00 0,00 0,00
722 Amplop Airmail EV 90 100 lbr dus 18.100,00 0,00 0,00 10,00 181.000,00 10,00 181.000,00 10,00 181.000,00 0,00 0,00

L23 Amplop Manila cabinet 10 lbr dus 16.000,00 0,00 0,00 3,00 48.000,00 3,00 48.000,00 3,00 48.000,00 0,00 0,00
t24 Amplop Panjang (kabinet) dus 20.300,00 0,00 0,00 6,00 121.800,00 6,00 121.800,00 6,00 121.800,00 0,00 0,00

125 Stopmap Snelhecter Kertas buah 3.000,00 0,00 0,00 10,00 30.000,00 10,00 30.000,00 10,00 30.000,00 0,00 0,00

126 Kertas Payung lembar 1.400,00 0,00 0,00 80,00 112.000,00 80,00 112.000,00 80,00 112.000,00 0,00 0,00
L27 Amplop Airmail EV 90 100 lembar dus 18.100,00 0,00 0,00 5,00 90.500,00 5,00 90.500,00 5,00 90.500,00 0,00 0,00

128 Amplop Airmail Tali Folio 25 lembar dus 31.300,00 0,00 0,00 7,00 219.100,00 7,00 219.100,00 7,00 219.100,00 0,00 0,00

L29 Amplop Airmail Tali Kwarto 25 lembar dus 31.300,00 0,00 0,00 13,00 406.900,00 13,00 405.900,00 13,00 406.900,00 0,00 0,00
130 Amplop Panjang (kabinet) dus 20.300,00 0,00 0,00 4,O0 81.200,00 4,00 81.200,00 4,00 81.200,00 0,00 0,00
131 Amplop Persegi (sedang) dus 16.500,00 0,00 0,00 10,00 165.000,00 10,00 165.000,00 10,00 165.000,00 0,00 0,00

732 Keftas Cover Folio pak 45.000,00 0,00 0,00 5,00 225.000,00 5,00 225.000,00 5,00 225.000,00 0,00 0,00
133 Kertas HVS 70 gram Folio nm 55.000,00 0,00 0,00 307,00 16.885.000,00 307,00 16.885.000,00 297,00 16.335.000,00 10,00 550.000,00
t34 Kertas HVS 80 gram Kwarto rim 58.000,00 0,00 0,00 23,00 1.334.000,00 23,00 1.334.000,00 18,00 1.044.000,00 5,00 290.000,00

135 Kertas Pavung lembar 1.400,00 0,00 0,00 25,00 35.000,00 25,00 35.000,00 25,00 35.000,00 0,00 0,00
136 Penjilidan : Jilid rig plastik tebal < 5 cm buku 5.000,00 0,00 0,00 27,00 135.000,00 27,00 135.000,00 27,O0 135.000,00 0,00 0,00

t37 Keftas HVS Kwarto 80 Gram nm 58.000,00 0,00 0,00 10,00 580.000,00 10,00 580.000,00 10,00 580.000,00 0,00 0,00

SUBTOTAT o,oo 0,00 998,00 45.704.000,00 99&00 45.704.000,00 983,00 44.854.000,00 15,00 840.000,00
Bahan Cetak

138 Amplop Kop Dinas lembar 1.200,00 0,00 0,00 10,00 12.000,00 10,00 12.000,00 10,00 12.000,00 0,00 0,00

139 Spanduk ( MMT ) buah 29.000,00 0,00 0,00 15,00 435.000,00 15,00 43s.000,00 15,00 435.000,00 0,00 0,00
140 Kutipan Akte Kelahiran lembar 5.000,00 0,00 0,00 4.000,00 20.000.000,00 4.000,00 20.000.000,00 0,00 0,00 4.000,00 20.000.000,00
t4L Register Akte Kelahiran buku 50.000,00 0,00 0,00 280,00 14.000.000,00 280,00 14.000.000,00 0,00 0,00 280,00 14.000.000,00



142 Kutipan Akte Kematian lembar 5.000,00 0,00 0,00 6.000,00 30.000.000,00 6.000,00 30.000.000,00 0,00 0,00 6.000,00 30.000.000,00

t43 Register Akte Kematian buku s0.000,00 0,00 0,00 20,00 1.000.000,00 20,00 1.000.000,00 0,00 0,00 20,00 1.000.000,00

t44 Cetak Kertas Kop SK/ Kop Surat Garuda I rim 225.000,00 0,00 0,00 1,00 225.000,00 1,00 225.000,00 L,00 225.000,00 0,00 0,00

145 Cetak Kertas Surat KoP Dinas Folio 1 Mu flm 125.000,00 0,00 0,00 3,00 375.000,00 3,00 375.000,00 3,00 375.000,00 0,00 0,00

L46 Kutipan Akta Pengakuan Anak lbr 4.873,00 0,00 0,00 30,00 146.190,00 30,00 146.190,00 0,00 0,00 30,00 146.190,00

147 Register Perkawinan buku 49.500,00 0,00 0,00 16,00 792.O0O,OO 16,00 792.000,0o 0,00 0,00 16,00 792.000,00

148 Register Perceraian buku 48.400,00 0,00 0,00 1,00 48.400,00 1,00 48.400,00 0,00 0,00 1,00 48.400,00

149 Register Perceraian buku 49.500,00 0,00 0,00 1,00 49.500,00 1,00 49.500,00 0,00 0,00 1,00 49.500,00

150 Register Perceraian buku 49.650,00 0,00 0,00 2,04 99.300,00 2,00 99.300,00 0,00 0,00 2,00 99,300,00

151 Register Pengangkatan Ana k buku 49.500,00 0,00 0,00 1,00 49.500,00 1,00 49.500,00 0,00 0,00 1,00 49.500,00

t52 Cetak / FotocoPY lbr 600,00 0,00 0,00 43.039,67 25.823.800,00 43.039,67 25.823.800,00 43.039,67 25.823.800,00 0,00 0,00

153 MMT meter 29.000,00 0,00 0,00 39,75 1.152.750,00 39,75 1.152.750,00 39,75 1.r52,750,00 0,00 0,00

154 Form pelaporan kelahiran nm 400,00 0,00 0,00 25.000,00 10.000.000,00 25.000,00 10.000.000,00 25.000,00 10.000.000,00 0,00 0,00

155 Kwitansi bukti n buku 35.750,00 0,00 0,00 8,00 294.000,00 8,00 294.000,00 8,00 294,000,00 0,00 0,00

156 MMT Ukuran 1x5 m buah 29.000,00 0,00 0,00 15,00 435.000,00 15,00 435.000,00 15,00 435.000,00 0,00 0,00

t57 Foto Copy lembar 600,00 0,00 0,00 2.s07,04 1.504.200,00 2.507,00 1.504.200,00 2.507,00 1.504.200,00 0,00 0,00

158 Penggandaan / FoJocopy lembar 500,00 0,00 0,00 8.025,00 4.815.000,00 8.025,00 4.815.000,00 8.025,00 4.815.000,00 0,00 0,00

t59 Peniilidan (cetak) buku 7.5oo,oo 0,00 0,00 500,00 3.750.000,00 500,00 3.750.000,00 500,00 3.750.000,00 0,00 0,00

160 Penjilidan {cetak) bu ku 15.000,00 0,00 0,00 18,00 270.000,00 18,00 270.000,00 18,00 270.000,00 0,00 0,00

151 Penjilidan (cetak) buku 25.000,00 0,00 0,00 16,00 400.000,00 16,00 400.000,00 16,00 400.000,00 0,00 0,00

t62 Penjilidan (cetak) buku 40.000,00 0,00 0,00 7L5,00 28.600.000,00 715,00 28.500.000,00 7t5,00 28.600.000,00 0,00 0,00

163 Cetak Banner Biasa buah 50.000,00 0,00 0,00 4,A0 200.000,00 4,00 200.000,00 4,00 200.000,00 0,00 0,00

154 Cetak AmploP Surat KoP BuPati lembar 1.500,00 0,00 0,00 300,00 450.000,00 300,00 450.000,00 300,00 450.000,00 0,00 0,00

16s Cetak Amplop Surat Kop Sekretariat Dae lembar 1.500,00 0,00 0,00 300,00 450.000,00 300,00 450.000,00 275,O0 412.500,00 25,00 37.500,00

165 Cetak Amplop Surat Kop Dinas Sedang lembar 1.s00,00 0,00 0,00 1.500,00 2.250.000,00 1.500,00 2.250.000,00 1.450,00 2.175.000,00 50,00 75.000,00

167 Cetak Blangko DisPosisi Sgrat'.tl?Foliol nm 125.000,00 0,00 0,00 20,00 2.500.000,00 20,00 2.500.000,00 18,00 2.250.000,00 2,OO 250.000,00

158 Cetak Blangko Ketqr I.oplIl xgpl911l nm 225.000,00 0,00 0,00 1,00 225.000,00 1,00 225.000,00 1,00 225,000,00 0,00 0,00

159 Cetak Blangko Kertas Surat Kop Dinqg Fc nm 125.000,00 0,00 0,00 3,00 375,000,00 3,00 375.000,00 3,00 375,000,00 0,00 0,00

t70 Cetak Blangko Kertas Surat Kopl$1elgl nm 125.000,00 0,00 0,00 4,00 500.000,00 4,00 500.000,00 4,OO 500.000,00 0,00 0,00

77t Cetak Cover Penerbitan 3 warna 7.900,00 0,00 0,00 27S,AO 2.L72.500,O0 275,00 2.172.500,00 27s,00 2.172.500,00 0,00 0,00

L72 ceta k I : Cetak ma buah 4.400,00 0,00 0,00 1.000,00 4.400.000,00 1.000,00 4.400.000,00 1.000,00 4.400.000,00 0,00 0,00

t73 Cetak baliho ukuran 4x2 m (termasuk pe paket 125.000,00 0,00 0,00 8,00 1.000.000,00 8,00 1,000.000,00 8,00 1.000.000,00 0,00 0,00

L74 Form Pelaporan lembar 500,00 0,00 0,00 1.500,00 900.000,00 1.500,00 900.000,00 1.500,00 900.000,00 0,00 0,00

775 SPTJM Kebenaran Data dan Kematian lembar 400,00 0,00 0,00 4.000,00 1.500.000,00 4.000,00 1.600.000,00 4,000,00 1.600.000,00 0,00 0,00

L76 SPTJM Pasangan Suami lstri lembar 400,00 0,00 0,00 1.000,00 400.000,00 1.000,00 400.000,00 1.000,00 400.000,00 0,00 0,00

777 Form Klarifikasi lembar 400,00 0,00 0,00 5.000,00 2.000.000,00 5.000,00 2.000.000,00 s.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00

778 Form SPTJM lembar 400,00 0,00 0,00 1.000,00 400.000,00 1.000,00 400.000,00 1.000,00 400.000,00 0,00 0,00

179 Form SUrat PernYataan lembar 400,00 0,00 0,00 500,00 200.000,00 500,00 200.000,00 500,00 200.000,00 0,00 0,00

180 Form Surat Pernyataan lembar 400,00 0,00 0,00 500,00 200.000,00 500,00 200.000,00 500,00 200.000,00 0,00 0,00

181 Form F- 102 lembar 400,00 0,00 0,00 L.750,00 700.000,00 1.750,00 700.000,00 1.750,00 700.000,00 0,00 0,00

L82 Form Pendaftaran Pindah F - 103 lembar 400,00 0,00 0,00 3.250,00 1.300.000,00 3.250,00 1.300.000,00 3.100,00 1.240.000,00 1s0,00 60.000,00

I set



183 Form Pendaftaran SKTT lembar 400,00 0,00 0,00 2.450,00 980.000,00 2.450,00 2.400,00 50,00 20.000,00
184 Evolis Ribbor Color buah 1.280.000,00 0,00 0,00 500,00 640.000.000,00 500,00 485,00 15,00 19.200.000,00
185 Fargo Ribbor Color buah 3.788.000,00 0,00 0,00 105,00 397.740.000,00 105,00 397 100,00 378.800 5,00 18.940.000,00
186 HDP Film buah 1.873.000,00 0,00 0,00 35,00 65.5s5.000,00 35,00 65.555. 33,00 61.809.000,00 2,OO 3.
187 Form Pelaporan F.201 Kelahiran lembar 400,00 0,00 0,00 15.000,00 6.000.000,00 15.000,00 6.000.000,00 14.750,00 5.900.000,00 250,00 100.000,00
188 Form Pelaporan F,201 Kematian lembar 400,00 0,00 0,00 15.000,00 5.000.000,00 15.000,00 6.000.000,00 14.500,00 5.800.000,00 500,00
189 SPTJM Kebenaran Data Kelahiran lembar 400,00 0,00 0,00 3.500,00 1.400.000,00 3,500,00 1.400.000,00 3.450,00 1.380.000,00 50,00
190 SPTJM Kebenaran Data Kematian lembar 400,00 0,00 0,00 3.500,00 1.400.000,00 3.500,00 1.400.000,00 3.450,00 1.380.000,00 50,00 20.000,00
191 SPTJM Pasangan Suami lstri lembar 400,00 0,00 0,00 3.000,00 1.200.000,00 3.000,00 1.200.000,00 2.950,00 1.180.000,00 50,00 20.000,00
192 MMTUkuran5X2 buah 29.000,00 0,00 0,00 20,00 580.000,00 20,O0 580.000,00 20,OO 580.000,00 0,00
193 MMT Ukuran 50 X 40 buah 20.000,00 0,00 0,00 2,OO 40.000,00 2,OO 40.000,00 2,00 40.000,00 0,00
194 MMT Ukuran 100 X 50 buah 25.000,00 0,00 0,00 3,00 75.000,00 3,00 7s.000,00 3,00 75.000,00 0,00 0,00
195 Pi8ura buah 200.000,00 0,00 0,00 400.000,00 2,OO 400.000,00 2,00 400.000,00 0,00 0,00
L96 Cetak Cover 3 Warna Buku data Kepend lembar 7.900,00 0,00 0,00 225,0O 1.777.500,00 225,00 7.777.500,o0 225,00 L.777.s00,00 0,00 0,00
L97 Form Pendaftaran Non Permanen lembar 400,00 0,00 0,00 2.000,00 800.000,00 2.000,00 800.000,00 1.750,00 700.000,00 250,00 100.
198 MMT pcs 232.OOO,OO 0,00 0,00 4,00 928.000,00 4,00 928.000,00 4,00 928.000,00 0,00 0,00

SUETOTAL 0,00 o,oo L57,324,42 1.291.374.6tt0,00 157.524,42 1.291.374.6110,00 145.724,42 1.182./rc1. 11.900,00 108.
Bahan Komputer

199 Tinta Refill Catride Black lnk buah 126.500,00 0,00 0,00 21,00 2.556.500,00 21,a0 2.555.500,00 2L,O0 2.656.s00,00 0,00 0,00
200 Tinta Refill Catride Colour lnk buah 125.500,00 0,00 0,00 20,00 2.530.000,00 20,00 2.530.000,00 20,OO 2.530.000,00 0,00
20L Tinta Refill Catride Refil Toner Laser Jet set 120.000,00 0,00 0,00 40,00 4.800.000,00 40,00 4.800.000,00 40,00 4.800.000,00 0,00
202 Flashd isk buah 2u.s00,00 0,00 0,00 3,00 652.500,00 3,00 552.500,00 3,00 652.500,00 0,00 0,00
203 Flash disk 32 G buah 217.500,00 0,00 0,00 2,OO 435,000,00 2,00 435.000,00 2,00 435.000,00 0,00 0,00
204 Refill Catride Refil Toner Laser Jet buah 120.000,00 0,00 0,00 35,00 4.200.000,00 35,00 4.200.000,00 35,00 4.200.000,00 0,00 0,00
205 Mouse unit 160.000,00 0,00 0,00 7,00 1.120.000,00 7,00 1.120.000,00 7,00 1.120.000,00 0,00
246 Baterai Laptop buah 600.000,00 0,00 0,00 1,00 500.000,00 1,00 600.000,00 1,00 600.000,00 0,00 0,00
207 MOUSE WIRELESs buah 150.000,00 0,00 0,00 4,00 640.000,00 4,00 540.000,00 4,00 640.000,00 0,00
208 Konector buah 190.000,00 0,00 0,00 7,OO 1.330.000,00 7,00 1.330.000,00 7,OO 7 0,00
209 Refill Tinta Catride : Toner Laser Jet set 120.000,00 0,00 0,00 L67,OO 20.040.000,00 767,00 20.040.000,00 757,40 18.840.000,00 10,00 1.200.000,00
270 Refill Tinta Catride : Toner Laser Jet set 4.885,000,00 0,00 0,00 1,00 4.885.000,00 1,00 4.885.000,00 1,00 4.885.000,00 0,00 0,00ztt Connector Poftable Hub Low unit 190.000,00 0,00 0,00 6,00 1.140.000,00 6,00 1.140.000,00 6,00 1.140.000,00 0,00
212 Mouse Wireless unit 160.000,00 0,00 0,00 2,00 320.000,00 2,00 320.000,00 2,00 320.000,00 0,00 0,00
273 Headset dengan mikrofon unit 287.500,00 0,00 0,00 2,OO 575.000,00 2,00 575.000,00 2,00 575.000,00 0,00 0,00
2L4 Charger gadget buah 200.000,00 0,00 0,00 1,00 200.000,00 1,00 200.000,00 1,00 200.000,00 0,00 0,00
275 Reflll Tinta Catride : Epson Hitam 70 ml set 126.500,00 0,00 0,00 34,00 4.301.000,00 34,00 4.301.000,00 29,00 3.568.500,00 5,00 _ 632.500,00
276 Refill Tinta Catride : Epson Hitam 70 ml set 4.145.000,00 0,00 0,00 1,00 4.145.000,00 1,00 4.145.000,00 1,00 4.14s.000,00 0,00 0,00
217 Reflll Tinta Catride : Epson Warna 70 ml set 126.500,00 0,00 0,00 35,00 4.427.500,00 35,00 4.427.500,oo 30,00 3.795.000,00 5,00 63
2t8 Baterai Laptop Ori buah 600.000,00 0,00 0,00 5,00 3.000.000,00 5,00 3.000.000,00 5,00 3.000.000,00 0,00 0,00
2t9 Tinta/Cartridge Printer: Toner Printer Li buah 120.000,00 0,00 0,00 20,oo 2.400.000,00 20,00 2.400.000,00 20,00 2.400.000,00 0,00 0,00
220 Eton Catridge Tonner Compatible 12 A buah 590.000,00 0,00 0,00 20,OO 11.800.000,00 20,00 11.800.000,00 20,00 11.800.000,00 0,00 0,00

SUBTOTAT 0,00 0,00 43400 76.197.500,00 43+oo 76.197.500,00 4L4,OO 73.732.500,00 20,oo 2.465.000,00
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Perabot Kantor
221 Sapu lowo-lowo buah 27.500,00 0,00 0,00 2,00 55.000,00 2,00 55.000,00 2,OA 55.000,00 0,00 0,00
222 Pembersih Lantai lsi 900 ml buah 16.700,00 0,00 0,00 \67,04 2,788.900,00 t67,AA 2.788.900,00 t67,OO 2.788.900,00 0,00 0,00
223 Ember buah 15.000,00 0,00 0,00 2,OO 30.000,00 2,00 30.000,00 2,OA 30.000,00 0,00 o00
224 Alat kebersihan Cikrak blek buah 12.000,00 0,00 0,00 2,00 24.000,00 2,00 24.000,00 2,QO 24.000,00 0,00 0,00
225 Pewangi Ruangan Gantung buah 13.500,00 0,00 0,00 19,00 255,500,00 19,00 256.500,00 19,00 256.500,00 0,00 0,00
225 Pewangi Ruangan lsi Ulang (otomatis) buah 85,000,00 0,00 0,00 15,00 1.275.000,00 15,00 1.275.000,00 15,00 1.27s.000,00 0,00 0,00
227 Pewangi Ruangan Semprot buah 18.900,00 0,00 0,00 4,00 75.600,00 4,00 75.600,00 4,00 75.600,00 0,00 0,00
228 Sabun Mandi buah 3.400,00 0,00 0,00 40,00 136,000,00 40,00 136.000,00 40,00 136.000,00 0,00 0,00
229 Pembersih Closet / keramik botol 12.900,00 0,00 0,00 11,00 L4L.900,OO 11,00 141.900,00 11,00 141.900,00 0,00 0,00
230 Lap Pembersih Kaca Besar buah 15.500,00 0,00 0,00 8,00 124.000,00 8,00 124.000,00 8,00 124.000,00 0,00 0,00
231 Sulak rafia buah 14.500,00 0,00 0,00 4,AA 58.000,00 4,00 58.000,00 4,00 58.000,00 0,00 0,00
232 Sikat plastik buah 15.000,00 0,00 0,00 2,O0 30.000,00 2,00 30.000,00 2,00 30.000,00 0,00 0,00
233 Sikat WC tongkat plastik buah 23.000,00 0,00 0,00 4,00 92.000,00 4,00 92.000,00 4,00 92.000,00 0,00 0,00
234 Pewangi Kamar mandi Kapur Barus Ball buah 29.000,00 0,00 0,00 38,00 1.102.000,00 38,00 1.102.000,00 38,00 1.102.000,00 0,00 0,00
235 Tempat Sampah Plastik besar buah 15.500,00 0,00 0,00 10,00 155.000,00 10,00 155.000,00 10,00 155.000,00 0,00 0,00
236 Tempat Sampah Plastik sedang buah 9.500,00 0,00 0,00 L0,00 95.000,00 10,00 95.000,00 10,00 95.000,00 0,00 0,00
237 Sapu liditangkai buah 23.000,00 0,00 0,00 3,00 69.000,00 3,00 59.000,00 3,00 69.000,00 0,00 0,00
238 Sabun Cuci Piring buah 14.000,00 0,00 0,00 t2,00 168.000,00 12,00 168.000,00 L2,0A 168.000,00 0,00 0,00
239 Sabun MandiCair botol 25.500,00 0,00 0,00 21,00 535.500,00 2r,oo 535.s00,00 27,04 53s.s00,00 0,00 0,00
240 Kain pel besar (Kebersihan) buah 25.000,00 0,00 0,00 5,00 125.000,00 5,00 125.000,00 5,00 125.000,00 0,00 0,00
241 Pembersih Kloset buah 12.900,00 0,00 0,00 14,00 180.500,00 74,O0 180.600,00 14,00 180.600,00 0,00 0,00
242 Keset Handuk ( 60x90 ) buah 28.200,00 0,00 0,00 9,00 253.800,00 9,00 253.800,00 9,00 253.800,00 0,00 0,00
243 Ember Plastik Cangkingan buah 15.000,00 0,00 0,00 2,00 30.000,00 2,00 30.000,00 2,00 30.000,00 0,00 0,00
244 Kain Pel Besar buah 25.000,00 0,00 0,00 4,00 100.000,00 4,00 100.000,00 4,00 100.000,00 0,00 0,00
245 Keset Karpet ( 40 x 60 cm) buah 15.000,00 0,00 0,00 13,00 195.000,00 13,00 195.000,00 L3,00 195.000,00 0,00 0,00
246 Pewangi Kamar Mandi buah 29.000,00 0,00 0,00 5,00 145.000,00 5,00 145.000,00 5,00 1"45.000,00 0,00 0,00
247 Keset karet ( 50 x 90 cm) buah 28.600,00 0,00 0,00 14,00 400.400,00 14,00 400.400,00 14,00 400.400,00 0,00 0,00
248 Keset Handuk buah 28.200,00 0,00 0,00 5,00 141.000,00 5,00 141.000,00 5,00 14L.000,00 0,00 0,00
249 Pembersih Lantai 900 ml botol 15.700,00 0,00 0,00 30,00 501.000,00 30,00 501.000,00 30,00 501.000,00 0,00 0,00
250 akrilik paket 100.000,00 0,00 0,00 30,00 3"000.000,00 30,00 3.000.000,00 30,00 3.000.000,00 0,00 0,00
251 Sabun Cuci Tangan liter 35.000,00 0,00 0,00 2,40 70.000,00 2,00 70.000,00 2,00 70.000,00 0,00 0,00
252 Pewangi Kamar Mandi : Kapur Barus Bal buah 29.000,00 0,00 0,00 5,00 145.000,00 5,00 145.000,00 5,00 14s.000,00 0,00 0,00
253 Kain Pel Besar buah 25.000,00 0,00 0,00 11,00 275.000,00 11,00 275.000,00 11,00 275.000,00 0,00 0,00
254 Ember Plastik Cangkingan (sedang) buah 15.000,00 0,00 0,00 6,00 90.000,00 6,00 90.000,00 6,00 90.000,00 0,00 0,00
2s5 Keset Handuk (60 x 90 cm) buah 28.200,00 0,00 0,00 5,00 141.000,00 5,00 141.000,00 5,00 141.000,00 0,00 0,00
256 Keset Karpet (40 x 60 cm) buah 15.000,00 0,00 0,00 7,00 105.000,00 7,00 105.000,00 7,AA 105.000,00 0,00 0,00
257 Lap Pembersih Kaca : Kanebo buah 33.100,00 0,00 0,00 8,00 264.800,00 8,00 264.800,00 8,00 264.804,00 0,00 0,00
258 Lap Pembersih Kaca Besar buah 15.500,00 0,00 0,00 2,00 31.000,00 2,OO 31.000,00 2,04 31.000,00 0,00 0,00
259 Pembersih Closet/keramik botol 12.900,00 0,00 0,00 5,00 64.500,00 5,00 64.500,00 5,00 64.500,00 0,00 0,00
260 obat Pembersih Kaca Besar kaleng 15.500,00 0,00 0,00 30,00 465.000,00 30,00 465.000,00 30,00 465.000,00 0,00 0,00



261 Pembersih Lantai lsi 900 ml buah 16.700,00 0,00 0,00 163,00 2.722.700,00 163,00 2.722.700,0O 163,00 2.722.1 0,00 0,00
262 Pengki/Ekrak/Cikrak : Bambu Besar buah 15.000,00 0,00 0,00 t2,oo 180.000,00 t2,oo 180.000,00 12,oo 0,00 0,00
263 Pengki/Ekrak/Cikrak : Blek buah 12.000,00 0,00 0,00 9,00 108.000,00 9,00 108.000,00 9,00 0,00 0,00
264 Pewangi Kamar Mandi : Pewangi Kloset buah 11.000,00 0,00 0,00 12,oo 132.000,00 t2,oo 132.000,00 t2,oo 132.000,00 0,00 0,00
265 Pewangi/Pengharum Ruangan : Gantung buah 13.500,00 0,00 0,00 53,00 715.500,00 53,00 715.500,00 53,00 715.500,00 0,00 0,00
266 Pewangi/Pengharum Ruangan : lsi Ulang buah 85.000,00 0,00 0,00 2t,00 1.785.000,00 2t,oo 1.785.000,00 2!,oo 1.785.000,00 0,00 0,00
267 Pewangi/Pengharum Ruangan : Semprol buah 18.900,00 0,00 0,00 16,00 302.400,00 16,00 302.400,00 16,00 302.400,00 0,00
268 Sabun Cuci Tangan buah 35.000,00 0,00 0,00 24,00 840,000,00 24,00 840.000,00 24,00 840.000,00 0,00
269 Sabun Mandi buah 3.400,00 0,00 0,00 10,00 34.000,00 10,00 34.000,00 10,00 34.000,00 0,00 0,00
270 Sabun MandiCair botol 25.500,00 0,00 0,00 3,00 76.500,00 3,00 76.500,00 3,00 76.500,00 0,00 0,00
27L Sabun Pencuci Piring buah 14.000,00 0,00 0,00 504.000,00 36,00 504.000,00 504.000,00 0,00 0,00
272 Sapu ljuk Panjang buah 20.000,00 0,00 0,00 15,00 300.000,00 15,00 300.000,00 15,00 300.000,00 0,00
273 Sapu Lidi Bertangkai buah 23.000,00 0,00 0,00 !7,00 391.000,00 17,00 391.000,00 17,00 391.000,00 0,00 0,00
274 Sapu Lidi Biasa buah 9.500,00 0,00 0,00 20,00 190.000,00 20,00 190.000,00 20,00 190.000,00 0,00 0,00
275 Sapu Lowo-Lowo buah 27.500,00 0,00 0,00 2,00 55.000,00 2,OO 55.000,00 2,00 55.000,00 0,00
276 Sikat Kawat buah 25.000,00 0,00 0,00 5,00 125.000,00 5,00 125.000,00 5,00 12s.000,00 0,00
277 Sikat Plastik buah 15.000,00 0,00 0,00 10,00 1s0.000,00 10,00 150.000,00 150.000,00 0,00 0,00
278 Sikat WC tongkat plastik buah 23.000,00 0,00 0,00 8,00 184.000,00 8,00 184.000,00 8,00 184.000,00 0,00 0,00
279 Sulak Bulu buah 29.000,00 0,00 0,00 20,00 580.000,00 20,00 580.000,00 20,00 580.000,00 0,00
280 Sulak Rafia buah 14.500,00 0,00 0,00 15,00 232.000,00 16,00 232.000,00 16,00 232.000,00 0,00 0,00
28t Tongkat Pel buah 33.500,00 0,00 0,00 10,00 335.000,00 10,00 335.000,00 10,00 335.000,00 0,00 0,00
282 Pewangi Kamar Mandi : Kapur Barus Bal buah 29.000,00 0,00 0,00 L2,00 348.000,00 72,00 348.000,00 t2,00 348.000,00 0,00 0,00

SUBTOTAL 0,00 0,00 1.080,00 24.224.OOO,00 1.080,00 24.224,000,00 1.090,00 24.224.000,00 o,oo
Alat Ustrlk

283 Batu baterai kecil buah 2.700,oo 0,00 0,00 110,00 297.000,00 110,00 297.0OO,O0 110,00 297.00A,00 0,00 0,00
284 Alat-alat Listrik Lampu bohlam LED 10 w buah 50.000,00 0,00 0,00 24,00 1.200.000,00 24,00 1.200.000,00 24,04 1.200.000,00 0,00 0,00
285 Alat-alat Listrik Lampu bohlam LED 12 w buah 65.000,00 0,00 0,00 27,00 1.755.000,00 27,O0 1.755.000,00 27,00 1.755.000,00 0,00
286 Alat-alat Listrlk Lampu LHE 45 Watt buah 175.000,00 0,00 0,00 5,00 875.000,00 5,00 875.000,00 5,00 875.000,00 0,00
287 Alat-alat Listrlk Saklar Ganda buah 31.000,00 0,00 0,00 10,00 310.000,00 10,00 310.000,00 10,00 310.000,00 0,00 0,00
288 Alat-alat Listrik Stop Kontak buah 20.000,00 0,00 0,00 4,00 80.000,00 4,00 80.000,00 4,OO 80.000,00 0,00 0,00
289 MCB 25A buah 72.OO0,OO 0,00 0,00 5,00 350.000,00 5,00 350.000,00 5,00 360.000,00 0,00 0,00
290 Rol Kabel buah 74.750,00 0,00 0,00 16,00 1.196.000,00 16,00 1.196.000,00 16,00 1.196.000,00 0,00 0,00
291 Stop Kontak Tempel buah 24.570,00 0,00 0,00 7,O0 171.990,00 7,00 L77.990,00 7,00 171.990,00 0,00 0,00
292 lsolasi Listrik roll t4.700,00 0,00 0,00 5,00 73.500,00 5,00 73.500,00 5,00 73.500,00 0,00
293 KabelNYM2x2,5 roll 521.000,00 0,00 0,00 3,00 1.563.000,00 3,00 1.563.000,00 3,00 1.563.000,00 0,00
294 Alat Listrik Lainnya buah 1,887.500,00 0,00 0,00 1,00 1.887.500,00 1,00 1,887.500,00 1,00 1.887.500,00 0,00 0,00
295 Steker Listrik buah 25.000,00 0,00 0,00 4,00 100.000,00 4,00 100.000,00 4,00 100.000,00 0,00 0,00
296 Stop kontak Tempel buah 24.570,00 0,00 0,00 3,00 73.710,OO 3,00 73.7lO,OO 3,00 73.770,00 0,00
297 Klem kabel ( Berbagai ukuran 6mm, 8mr pak 15.000,00 0,00 0,00 22,O0 330.000,00 22,00 330.000,00 22,00 330.000,00 0,00 0,00
298 lsolasi Hitam Listrik ( solatip hitam ) roll L4.700,O0 0,00 0,00 14,00 205.800,00 74,00 205.800,00 14,oo 205.800,00 0,00 0,00
299 Colokan/Steker T buah 50.000,00 0,00 0,00 6,00 300.000,00 6,00 300.000,00 6,00 300.000,00 0,00 0,00
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300 Vitting gantung 125 Watt buah 46.000,00 0,00 0,00 5,00 230 5,00 5,00 230. )l o,oo
301 Kabel DX 2 x 16 mm meter 16.000,00 0,00 0,00 200,00 3.200.000,00 200,00 200,00 3. 0,00 0,00302 Kabel NYM 2 x 2,5 mm gulung 521.000,00 0,00 0,00 1,00 521.000,00 1,00 527. 1,00 527 0,00
303 Lampu LHE 45 Watt buah 175.000,00 0,00 0,00 72,00 2.1.00.000,00 12,00 2. 72,00 2. 0,00
304 Stop Kontak buah 20.000,00 0,00 0,00 4,40 80.000,00 4,00 4,O0 0,00 0,00SUBTOTAT o,oo 0,00 488,00 x6.909.500,00 48&oo 16.909.500,00 t188,00 16.909.500,00 0,00

Perlen8kapan Dinas

305 Rompi Petugas buah 167.650,00 0,00 0,00 50,00 8.382.500,00 50,00 8.382.500,00 50,00 8.382. 0,00
SUBTOTAT 0,00 0,00 50,00 8.382.500,00 50,00 8.382.500,00 50,00 0,00

Obat-Obatan lalnnya
306 Masker dus 32.000,00 0,00 0,00 12,00 384.000,00 12,0a 384.000,00 12,40 384.000,00 0,00
307 Sarung Tangan pasang 9.000,00 0,00 0,00 100,00 900.000,00 100,00 900.000,00 100,00 900.000,00 0,00
308 hand sanitizer liter 50.000,00 0,00 0,00 36,00 1.800.000,00 36,00 1.800.000,00 36,00 0,00 0,00SUBTOTAT 0,00 0,00 148,00 3.084.000,00 148,00 3.084.000,00 1,18,00 o,oo

Natura
309 Air Mineral (Bahan Makanan Pokok) dus 42.500,00 0,00 0,00 3,00 127.500,00 3,00 127.500,00 3,00 127.500,00 0,00 0,00310 Air Mineral galon 42.500,00 0,00 0,00 2,00 85.000,00 2,04 85.000,00 2,00 85.000,00 0,00 0,00311 Air Mineral Galon galon 20.000,00 0,00 0,00 19,00 380.000,00 19,00 380.000,00 19,00 _ 390.000,00 0,003t2 Air mineral gelas dus 20.000,00 0,00 0,00 5,00 100.000,00 5,00 100.000,00 5,00 0,00 0,00313 lsi Ulang Air Mineral galon 20.000,00 0,00 0,00 5,00 100.000,00 5,00 100.000,00 5,00 0,00
314 lsi Ulang Air Mineral galon 42.5OO,OO 0,00 0,00 4,00 170.000,00 4,00 170.000,00 4,OO 170.000,00 0,00
315 lsi Ulang Air Mineral Galon galon 20.000,00 0,00 0,00 19,00 380.000,00 19,00 380.000,00 19,00 380.000,00 0,00
316 Aqua Botol 600m1 dus 42.500,00 0,00 0,00 5,00 212.500,00 5,00 212.s00,00 5,00 212.s00,00 0,00 0,00

SUBTOTAT 0,00 0,00 62,0A 1.555.000,00 62,00 1.555.000,00 62'oo 1.555.000,00 0,00
Beban Makanan dan Mlnuman Rapat

317 Snack Rapat dus 15.000,00 0,00 0,00 1,498,00 22.470.000,0o 1.499,00 22.470.000,00 1,499,00 22.470.000,00 0,00
318 Makan Siang Rapat dus 35.000,00 0,00 0,00 206,00 7.210,000,00 206,00 7.210.000,00 206,00 7 0,00
319 Nasi Dus Rapat dus 35.000,00 0,00 0,00 185,00 6.475.000,00 185,00 6.475.000,00 185,00 6.475.000,00 0,00
320 Makanan Rapat dus 30.000,00 0,00 0,00 15,00 450.000,00 15,00 450.000,00 15,00 0,00 0,00321 Makanan Rapat dus 35.000,00 0,00 0,00 1.393,00 48.755.000,00 1.393,00 48.755.000,00 1,393,00 48,755 0,00

SUBTOTAT 0,00 o,oo 3.297,00 85.360.000,00 3,297,00 85.360.000,00 3.297,A0 85.360.000,00 0,00
Eeban Makanan dan Mlnuman Jamuan

322 Snack Jamuan Tamu orang 15.000,00 0,00 0,00 80,00 1.200.000,00 80,00 1.200.000,00 80,00 7. 0,00
323 Paket Makan Jamuan Tamu dus 35.000,00 0,00 0,00 72,40 420.000,00 12,00 420.000,00 72,00 420.000,00 0,00
324 Snack dus 15.000,00 0,00 0,00 93,00 1.395.000,00 93,00 1.395.000,00 93,00 1 0,00 0,00325 Makan dus 35.000,00 0,00 0,00 73,00 2.555.000,00 73,00 2.555.000,00 73,00 2.555.000,00

SUBTOTAT 0,00 o,oo 25&00 5.570.000,00 258,00 5.570.000,00 259,00 s.s70.000 00 0,00
Pakalan Batik Tradlsional vtvv

326 Pakaian Kemeja Batik buah 250.000,00 0,00 0,00 54,00 13.500.000,00 54,00 13.500.000,00 54,00 13 0,00 0,00SUBTOTAT o,oo 0,00 s400 13.500.000,00 54,00 13.500.000,00 54,00 13.500.000,00 o,oo
Pakaian Olahraga vrev
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10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 100,00 10.000.000,00 0,000,00 100,00 0,000,00
90,00 9.000.000,00 90,0090,00 9.000.000,00 9.000.000,00 0,00 0,000,000,00
190,00 19.000.000,00 190,00 19.000.000,001q),00 19.000.000,00 0,00 0,000,00 0,00

buah327 Pakaian Olah

OlahianPaka328

100.

100.

SUBTOTAT

: Kaos le

1.154.544.270,00 170.292,42 t.754.544.270,00 t58.457,42 1.642.255.880,00 11.835,000,00 t7O.292,42 112.278.390,000,00TOTAL

ukan dan Pencatatan SiPil

1 004

Karanganyar, 15 Maret 2024
Pengurus BErang

(q
EONAR VERI WIBISONO. A.Md.
NrP. 19870706 201001 1 007



1

BELANJA MODAL PENAMBAHAN ASET TETAP

Nam. Rek€nlng

Bukti

Nilai Uraian Uraian Nama Earang Jml Total Harya Satuan

UPB

Nomor Tanjgal KeteranSan Nama

KK{O7sl1il/DUKPru2o23 11.600.000,00

xK-w75hI//DUKPtu2o24 08,lO3/2O23 BM pengadaan AC sub keg. Pengadaan sapras gedung

kantor dan bangunan lainnya keg. Pengadaan BMD
penunJang urusen pemerintah daerah

5PP- U/O3/2O23 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 5ub
Kegiatan PenSadaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Kegiatan PenSadaan Bareng Milik Daer.h Penunjang
Urusan pem€rintah Daerah Dinas Kependudukan dan
Penc.tatan Sipil Kabupeten KaranSanyatrTA. 2023

525.500.mO,00
o@71[/Ls/DUKPtv2o23

SPP.

omTlt/ts/ouKPtuzoz4

5PP. @1Oil2O23 Belanja Modal Peralitan Komputer Lainnya Sub

Ke8iatan Pengadean Peralatan dan MeEin Lalnnya
Keglatan Pengadaan Barang Milik Daerah Penunjang
Urtsan pemerintah Daerah Dinas Kapendudukan dan

Pencatatan Sipil Kabupaten KaranganyatrTA. 2025

0oo7/r r r/Ls/DU KPr u20zs

BelanJa Modal Alat Pendingin ALAT PENDINGIN A.C. Split AC split 1,5 PK 6.600.0@,oo 6.600.m0,00 Dinas Kependudukan dan
Pencatatan Sipil

Belanja Modal Alat Pendingin ALAT PENDINGIN A.C.5plit Ac Split 1 PK 1 5.O00.o@,00 5.0(n.ooo,oo Dinas Xependudukan drn
Pencatatan Slpil

BchnJa Modal Peralatan Komputer

L.lnny.
PERALATAN

(OMPUTER

I.AINNYA

Peralatan Komputer
lainnya

fingerprint Scanner 13 390.000.000,00 30.000.o00,00 Dinas Kependudukan drn
Pencatatan Sipil

Belenja Modal Peraletin Komputer

Lalnrrya

Perelatan Komputer
lainnya

Scan lri, Mata 10 189.000.000,00 18.900.000,00 Dlnas Kependudukan drn
Pancatatan Sipil

Bel.nja Model Peralatan Komputer

Lrinnya

Belanja Modal Personal Computer

-

PERSONAL

KOMPUTER

Scanner (Peralatan

Perconal Komputer)

-

Lap Top

Scanner Dokumen

Laptop

10

5

45.500.0OO,00

1OO.0OO.OOO,OO

4.650.000,@

-

20.000,000,00

Dinas Kependudukan din
Pencatatan Sipil

-

Dinas (ependudukan drn
Pencatatan Sipil

Belanja Modal Personal Computer PERSONAL

KOMPUTER

P.C Unit PC unit 3 50.ooo.ooo,00 20.000.ooo,oo Dinas Xependudukan dan
P€ncrt.t.n Slpil

BelanJa Modal Pe6onrl Computer PERSONAL

KOMPUTER

Telephone Mobile 3 7.425.0@,OO 2.475.mO,00 Dinas Kependudukan drn
Pencat.tan Slpil

SPP.

o13/rv/Ls/DU KPr L/2o23

SPP.

0pt3lvlLs|DUKP!L/aOaA

SPP.

Belanja Modal Personal Computer Sub K€glatan
Pengadaan P€relaten den Mesin Lainnya Kegiatan
Pengadaan Barang milik Daerah Penunjang Urusan
Pernerintah Daerah Dinas Kependudukan dan
Pencatatan Sipil Kabupaten KaranganyarTA. 2023

Belanja Modal Personal ComputerSub Keglatan
Pengadaan Peralatan dan Mesin Lainnya Ke3iatan
Pengadaan Barang mllik Daerah Penunjang Urusan
Pemerintah Daerah Dinas Kependudukan dan
Penc.tatan Slpil Kabupaten K.ranganyarTA. 2024

Belanla Modal Personal Computer Sub Kegiatan
Pengrdaan Peralatan dan Mesin Lainnya K€giatan
Pengadaen Blr.ng mallk Daerah P€nunJ.ng Urusan
Pamarintrh DrGrah Dlnas Kependudukan drn
P€nc.t.tan Sipil Kabupden Karan3any.rTA. 2025

o4,lnl2023

cp,tlitl;dri

o4i;ffi;

167.425.000,00

m,L3lv/Ls/ouKPtv2ozi

rtt
07/O3/2O23 BM pengadaan AC sub keg. Pengadaan sapras gedung

kantor dan bangunan lainnya keg. Pcngadaan BMD
penunJang urusan pemerintah daerah

I
I

@/OX{2O23 Balanja Modal Peralatan Komputer Lainnya Sub

Kegiatan Pengadaan Peralatan dan Mesin Lalnnya
Kegiatan P€ngadaan BarenB Milik Daerah Penunjang
Urt6an pem€rintah Daerah Dlnas Kependudukan dan
Pencatatan Sipil Kabupaten KaranganyatrTA. 2024

HandPhone



UPB

Uraian Uralan Nama BaranS lml Tot.l Harga Setuan
Nama

Nama Rekenin3

PERATATAN STUDIO

VIDEO DAN FILM

Alat Studio Video

L.inny.
GimbalSt'billzcr 1 7.OOO.OOO,OO 7.000.000,00 Dlnas Xependudukan dan

Pencatatan Slpll
Belenja Modal Pcral.tan Studio

Vldeo dan Film

PERALATAN STUDIO

VIDEO DAN FIIM
Tas Kamera Tas Kam€ra 1 5@.000,@ 600.0@,00 Dinas Kependudukan dan

Penc.t.tan Sipil
Belanja Modal Pcr.latan Studlo

Video dan Film

PERSONAL

KOMPUTER

P.C Unit PC unit ASUS 10 188.9m.0O0,00 18.890.mO,@ Dinas Kependudukan dan
Pencatatan Slpil

Belanja Modal Personal ComPut€r

PERSONAL

KOMPUTER

Lap Top Laptop 45.840.@O,@ 15.280.000,0oBelanJa Modal Person.l Compl^er Dinas Kependudukan dan
Pencatatan Sipil

PERALATAN

KOMPIJTER

LAINNYA

FlnEergcan Blomorf 150.000.o@,00Peralatan Komputcr
l.inny.

30.ooo.000,@ Dinas Xependudukan dan
Pencrtatan Slpil

B.lanja Modal Peralatan KomPuter

L.innya

KK-o246/VUDUKPIL/2o23 c6126/2073 BM kelengkapan kamera sub ke3. Pcnjadarn sapras

iedung kantor d.n bangunan lainnya ke3. Pcn3adaan

BMD penunjang urusan pemerintah daereh

oal26/2o24 BM kelengkepan kamera sub kej. Pen3adaan sapras
gedung kantor dan bangunrn lainnya ke3, Pen3adaan

BMD penunJan3 urus.n pemerintah da6rah

Belanja Modal Personal Komputer Dan P€ralstan

Komputer Lalnrrya Kegiatan Pengadarn Barang Mlllk
Daerah PenunjanS uru$n Pemerintah Deerah Dinas

Kependudukan Dan Pencetatan Sipll Kabupaten

Karanganyar TA. 2023

Belanja Modal Personal Komputer Dan Peralstan

Komputer Lalnnya Kegiatan Pengadaan Baran3 Millk
Daerah PenunjanS urusan Pemerintah 0aerah Oinas

Kepcndudukan Dan Pencat.tan Sipil Kabupaten

Karanganyar TA. 2023

Belanja Mod.l Pcrsonal Komputer Dan Peralatan

Komputer Lalnnye KeSiaten Pen8adaan Brreng Mlllk
Daerah PenunJen8 urusan Pemerintah Daerah Dinas

Kependudukan Dan Pencatatan Sipil Xabupaten

Karanganyar TA. 2023

BM penSadaan meja counter p€layanan sub ke3.

Pengadaan sapras gedung kantor drn ban3unan lalnnya

keg. Pen3adaan BMD penunjan8 urusan p€merintah

ffi/L612O23 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor - Uang Muka
Pembangunan G6dung Kantor DISDUKCAPIL Tahap I

Sub Kegiatan Pengadaan Gedun3 Kantor den Ban3unan

Lainnya Kegiatan Pcngadaan BMD Penunjang Urusan

Pemerintah Daerah Dlnas Kependudukan dan

Pencatatan sipi

234.740.A@,N

&44lxilLSlDUKPtL/2023

757.223.ffi,Oo

Nilei
Nomor

7.600.000,m

KK-o246/VuDUKPru2024

SPP- 150.000.ooo,oo

25.mO.OOO,O0

Tanggal Keterangan

daerah

Lt/24/7023

7t124120.23

7tlz4l20?3

LtloT/2023 MEUBETAIR

I
BANGUNAN

GEDUNG XANTOR

Meja Kerja Kayu

-

Kode aset salah :(

Meja Pclayanan

Bangunen Gedung Kan

r

1

25.mo.mo,m

m
25.mO.mO,m Dinas Kependudukan dan

P€ncetatan Sipil

Dlnas Kependudukan dan
Pencatetan Sipil

Eelanja ModalMebel

Belanja Modal BanSunan Gedung

Kantor

5

07/L2/2O23 Bangunan Gedung Bangunan GedunS

Kantor Permanen Kantor

Modrl Bengunan 6edung K3ntor-

Gedung Kantor Disdukcapil Tahap I sub

Pengadaan BMD Penunjang Urusan

Pencitatan Sipil

2.27 L.57 s.W,OO BANGUNAN

GEDUNG KANTOR

Daereh Dlnar Kependudukan dan
Slpil Kab. Kafi nSanyrr TA. 2023

1 2.99s.600.000,00 2.995.500.000,@ DinasBelanjaModalBargunanGedurg SPP-

Kantor oo4s/xil/Ls/DU K? tL I 2023



SPP-

SPP.

oo23/vr/Ls/DU KPr L/2o23

@23/vt/LS/DuKPt L/2023

SPP.

xK-o72 vxr l/D u KP ta 2023

KK{720lXr r/DUKPlv2O23

5PP-

08/t2/2023 Belanja pengadaan mesin antrian multimedia

o7 /L2/2o23 Belanja Modal Alat Pendingin

SPP.

oql8/I r r/15/D u KPtV zo23

KK-O75 s/xu/D U KP tv 2023

07/L2/2o23 Belanja Modal Alat PendinSin

L3/L2/2O23 Belanja pengadaan 3ordyn jedung baru

KK-o765/X||/DUKP\V7O73 tSlLzl2O23 Belanja pen8adaan Sordyn 8.dung baru

KR.o722/XtIOUKP\UaO23

Nomor Tanggal Keteranga n

o6i]6/2o23 Bel.njr Modal Bansunan GedunS x.ntor - uang Muka

Pemben3unan Gedung Kantor DISDUKCAPIt Tah.p I

sub KeSiatan Pengadaan Gedun8 Kantor dan Bangunan

Leinnya Kegiatan Penjadaan BMD P6nunjanS Uru3an

Pemerirtah Daerah Dinas K6pendudukan dan
Pencat.tan Slpi

06/1612023 Belanje Modal Baniunan Gedung Kantor - UanS Muka

Pembangunan Gedung Kantor DISDUKCAPIL Tahap I

Sub Xeglatan Pengadaan Gedung Kantor dan BanSunan

Lainnya Keliatan Pen3adaan BMD Penunjan8 Urusan

Pernerintah Daerah Dinas Kependudukan dan

Pencatatan Sipi

6/7612023 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor - Uan3 Muka

Pembangunan Gedung Kantor DISDUKCAPIL Tahap I

Sub X6ii.tan Pengadaan Gedung Ka,rtor dan Eangunan

Lainnye KeSiat.n Pengadaan BMD PcnunjanS Urusan

Pemerintah Deerah Dines Kep6ndudukan dan

Pencatetan Sipi

o6/L6/2o23 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor - Uang Muka

Pembangun.n GedunS Kantor DISDU(CAPIL Tahap I

sub Ka8iatan P6ngadaan Gedung Kentor dan Bangunan

Lainnya Keglatan Pengadaan BMD Penunjary Urusan

Pemerintah Daerah Dlnas Kependudukan dan

Pencatatan Sipi

C€.lL2l2O23 Belanja peryadaan lemari arsip dinding

8/L2/2023 B€l.nja p€n8adaan p€ralatan studio vldio drn fllm- cllp
on wirclces

Nilei

3.400.000,00

43.500.000,00

58.450.000.00

18.000.0@,00

4.750.OOO,00

SPP.

Bukti UPB

Ura ian Uraian Nama BerenS Jml Totrl HarSa SatuahNama R.keninS
Nama

A.C Split Panasonlc 1

PK

BANGUNAN

GEDUNG KANTOR

A.C. split 1 4.700.000,oo 4.700.000,00Behnja Modal Bangun.n Gedung

l(antor

Dinas Kependudukan dan
P€ncatetan Slpil

A.C. split A.C Split Panasonic

1,5 PK

2Belanja Modal Bangunan Gedun8

Kantor

BANGUNAN

GEDUNG XANTOR

11.4@.000,00 5.700.000,00 Dinas Kependudukan dan
Pencatatan Slpil

A.C. Split A.C Split Panisonlc 2

PK

2Bel.nJ. Modal Baryunan Gedung

Kantor

BANGUNAN

GEDUNG XAMOR

14.200.000,00 7.100.000,00 Dinas Kependudukan dan
Pencatatan Slpil

Treng Air/fandon Air Water Tank 700 Liter 3.000.000,00BelanJa Modal BanSunin Gedung

Kantor

BANGUNAN

GEDUNG XANTOR

1.500,000,00 Dinas Kependudukan dan
Pencatatan Sipil

Lemari Kayu Lemari K.yu 1Belanja Modal Alat Penyimpan

Perlengkapan Xantor

AIAT PENYIMPAN

PERLEN6KAPAN

3.rOO.O@,00 3.rtoo.0@,00 Dinas Xependudukan dan
P€ncrt tan Sipil

Mesln Antrlan Mesin Antri!n TKDN 1Belanja Modal Alat Kantor Lainnya ALAT KANTOR

LAINNYA

43.5@,000,00 43.500.000,00 Dinas (ependudukan dan
P€ncatatan Sipil

A.C PANASONIC 2 PKALAT PENDINGIN A.C. Spllt 5 56.250.000,00 11.2s0.000,00 Dinas Xependudukan dan
Penc.tatan Slpil

Eelanja Modal Alat Pendingin

Lemari ES SHOWCASE 1Eehnja Modal Alat Pendingin ALAT PENDINGIN Lemari Es 2.2m.OOO,OO 2.200,0@,oo Dinas Kependudukan dan
Pencetatan Sipil

GordenALAT RUMAH

TANGGA LAINNYA

Gordyin/Kray 5 9.250.000,oo 1.850.O00,00 Dinas Kependudukan dan
P€nc.tetan Slpll

BelanJr Modal Alat Rumeh Tang8a

lrinnya (Home Use)

Gorden 2B€l.nje Mod.l Alat Rumah Tang8a

trlnnya (Home Use)

ALAT RUMAH

TANGGA TAINNYA

(HoME usE)

Gordyin/Kray 8.750.000,00 4.375.0@,OO Dinas (ependudukan dan
Pencatatan Slpil

PERALATAN STUDIO

VIDEO DAN FILM

Clipp On Cllp On Wireless

Microphone
2 4.760.0O0,0O 2.380.O00,00 Dinas Xependudukan dan

Pencatatan Slpll

Belanjr Modal Peralatan Studlo

Video d.n Fllm

ALAT KANTOR

LAINNYA

Kode rsct srleh :( C.bcl LAN C.t 5 3.800.000,00 1.900.om,oo Dinas Xepondudukan dan
P.nc.trhn Slpll

Eel.nJa Modal Al.t Kantor Lainny.
0052/xil/Ls/DU KPlv2023

Lth2/?'023 Behnjr Modrl Pcr.l.tan JarlnSsn lr*ernct 3.800.000,m

t



UPB

Uralan Uraian Nama B.ran8 Jml Totel Haria Satuan
Nama

Nrma Rckcnln3

PERALATAN

PERSONAL

KOMPUTER

Unit Pow€r supply UPS CT1O82B 1 4.130.OOO,OO 4.130.000,00 Dlnag K6pendudukan dai
Pencatatan Slpil

Belsnj. Mod.l Peralatan Perconal

Computer

PERALATAN

JARINGAN

Acc€s Point Ac.€s Point 7 19.250.000,00 2.750.mo,00 Dinas Kependudukan dan

Penc.tatan Sipll
Belanja Modal Peralatan Jaringan

1PERALATAN

JARINGAN

Hub HUB 24 Port 5.560.000,00 5.550.m0,00 Dinas (ependudukan den

Penc.tatan Slpil
Belenje Modal P€ralatan JarinSan

PERALATAN

JARINGAN

Routtr Rout€r Jerln8an 1 6.375.0@,00 5.37s.000,00 Dinrs Kepcndudukan den

Penc.taten Sipll
Belanja Modal Pcralatan Jarlngan

Print€r CANON 15PERALATAN

KOMPUTER

LAINNYA

Printer (Peraletan

P€rsonrl Komput6r)
30.750.000,00 2.O50.O0O,00 Dlnas Kependudukan dan

Pencat.tan Sipil
Belanja Modal Per.letan KomPuter

Lainnya

PERATATAN

KOMPUTER

TAINNYA

Primer (Peral.tan

Person.l Komput6r)

Print€r EPSoN 4.950.000,m

LL/L2/2023 Belanja Modal Pcralat.n JarinSan lnternet Sub Kegiatan

Penlandaan Peralatan dan MCsin Lalnnya KeSiatan

PenSadean Barang Mlllk Daerah Ponunj.ng Urusan

P6merintah Daer.h Dlnrs (ependudukan dan

Pencatatan sipil Kab. Kareng.nyarT A. 2023

L1,/r2/2O23 Bel.nJa Mod.l Peralatan JarlnSan lnternet sub Ke8latan

Pen3andaan Peralatan dan Mesln L.lnnya (aSlatan

Pen3adarn 8eran3 Mlllk Daerah Penunjang Urusan

Pemerint.h D.erah Dlnes Kcpendudukrn dan

Pencrtetan 3ipil Xab. KaranganyarTA, 2o23

LllL2/2o23 BelanJa Mod.l Peralatan JarinSan lnternet sub Kqiatan
Pengandaan Peralat.n dan Mesln Lalnnya xeSiatan

P€n8ada.n Baran3 Mllik Daerah PenunJan3 Urusan

Pemerint.h D.Greh Dlnes Kependudukan drn
Pencetatan sipll K.b. KrranSanyar TA. 2O23

LlL2/2023 Belenja Modal Pcralatan JarlnSan lnt.m6t Sub Kegiatan

Peng.ndaan Per.lat.n dan M.Ein Lrinny. KGSi.tan

Pen3adarn Barang Mlllk Daerah Penunjang Urusan

Pemerinteh Drerah Dlnas Kependudukan dan
Penc.tat.n slpll Krb. Keran8.nyar TA. 2023

171L2/2023 Belanja Modal P.r.l.tan J.rlngan lnt€rnet Sub Kegiatan

Penlandaan Per.laten dan Mecin L.lnnya K€8l.tan

PcnSrdarn Baran3 Milik Daorah Penunjang Urusan

Pem.rlntah Deerah Dlnas Kependudukan dan

Penc.tatan sipll Kab. Karanganyar TA, 2o23

oos2lxr r/Ls/DUKPtv 2023

Nomor

SPP.

oos2/xr r/15/DU K?tv 2023

31.185.000,@SPP.

ms2/xr l/Ls/DU KPIL/2O23

SPP-

SPP-

&52 /x| I Ls I DvKPtL/ 2023

SPP. 35.700.000,00

oos2lxr r/Ls/DU K? tLl2o23

tt/L2/2O23 Belanja Modal Perelat.n J.ringan lnt€rnet

Tanggal KeteranSan
Nlhi

4.130.000,00

2.475.0@,00 Dinar Kepcndudukan dtn
P€nc.t.t.n Sipil

BelenJe ModalPer.l.t n Komputer

Lelnny.

4.453.690.000,00 4.453.690.000,mTOTAL

AH
I(EPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

q
,i

KABUPATEN KARANGANYAR

Utama Muda

AGN 199303 1 004
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LIMBAN REKONSITINI ASS TAP TAHUN 202]

Peride Lanu.ri 2023 ' 31 Ogcmbc.2023

O,oas

Nama et (Permendatri rC Iahur 20l5)
$Uo Pc. 1 r.nu.ri 2OZ3 s.Uo P.r 3l oenber 2023

Atumulasi

1.42
r.3.2.1 AUT BT$R 255.146.858,m 170.082.5tr,00

r.i!50.aa5.@ro I ss3.487.966,00
- | 29.1il.9m,m

&3743$.ir,5.00
255.146.858,00 199.247 466,m

3-2-2 AUf ANGKUTAN r.s&.296.m,m 1 l/6 834.260,m I 63 .172 _27 LN r 54.296.m,m 1 439 945 531,m

r32.3 AUTATNG(IT DAN AUI U(UR I

1.3-2.4 AUI PIRTANIAN I

AIAT UIOR OAN RUMAH TANGGA 910 949 722.00 2or.l&.m,oo | 160 724.&9,m 3 800 m,m LS59 259.7a9 m 1.091.674 57r_m

1.3 2.6 AUT STUOIO, (OMUNIUSI DAN PTMANCAR 197.810.m,m 15i.9&.167.m l9 785-m.m I 13.44S.55,@ 217595mm

7_3 2.1 AUT XEDOKTERAN DAN KTSLHAIAN I

.3.2.8 I

AUT PIRSTN,ATMN I

XOMPUTTR 1.s41.4m.778,00 ) ur_)62_243,OO 587.040.t6r,O0 1t 555 000,m 411A.525.77a.N I 228.102 6m.m

1.3.2.11 AUT EKSPLOffiI I

1 1.2-12 AUT PtNG€8OUN I

1.3.2.13 AUT PRODUKSI, PTNGOTAHAN OAN PTMURNIAN I

EANTU I

AUT K€SEUMATAil KTfuA I

AUT PTUGA I

1.3.2.17 PIMUTAfl P8O5T5/PRODUKsI I

1.3.2.t4 UMAU - MMSU I

1_1.2.19 PEUUTAN OtAH RAGA I

.3.3 GFDt'ilG DAN ENGUNN 1.710.294.00,00 275.O22.233,N 3.OUe.m,@ I 37.lSS,O 3.m.m,@ a.rs.$4.(m,m 312.219.132.m

1.3.3.1 SANGUNAN GIOUN6 r.374.ffi.m,00 765.9r5.873,m I !78 4@.m,m I 30.487 939,m 33.3m.m.00 r 419 946.m.m 297 401 812.m

MONUMTN I

BANGUNAN MTNAM I

1.3.3.4 TUGU NIK XOMOT/PA5II 335.{8.000,00 8 16 360.m I 6.708.960,00 315.48.m,m 14.815 120,00

t.a4 t{aN- taRtN6aH os tatc6l x.546.600,m 15.7n.D7,4 I Lls7.ar-m T.5fi.ffi,@ 16.9X.4S,m

1.3-4-1 JAUil DAN J€MSATAN

1.3.4-2 SANGUNAN AIR I

1.3.4.3 INSTATASI 20.228.m,m il 518.719,m I 674_26,N 20 228_@0,00 l2 is2 98S,m

1.3.4.4 JARINGAN r9.318.6m,m 4 258.508,m I 482.965,m 19.r14.6m,m 4 741 473.N

NtrTS# IA'HNYA r.o.qx),m I r.ffi.m,m
1.3.5.1

1.3.5.3 I

1.3-5.4

1.3-5-5

r.3.5.6 NON 6UOAYA I

.3.5.1 M IEIAP OAUM RTNOVASI I

/B.sm.mro I as.m.@
a a,q6-m.drl B1e
72t GDs_8o9.sUrO

I

to020I17,o I (r&/usro,oll El.as.{7,
I

Te.ihan JanEka Panrana I

I

xemilra.6 den?an Prh.l x.liea
I

&t Idak kMiud 77_9m.m,m 4 120.433,@ I r8.425.m,m 77m.m,m 62 545 a33.m

et Tak &lvuiud (gmda xe!.n8.n) 33_779.167,m (18 425 0@,@)l 15.354.157.m

661 &l

1.3.2 E5.rS.m,m s.1as.m m

I 3.3 tuuns dan Eaneunan l0.mo.m,m r0.m.m,m
1.3.4 hbn. ripad dan lariman

1.5.d Art Xondir REI 8€..1/Hilan&/LainnY: 2.4m.m,m 2.@.m.m

Penguu Eaant PentEUna

**,,H":^,.

KaGntanyar, 29 Oesember 2023
(epala Eidant Aset Oaerah

Pengu.ua Eacnt Pengeloh

trP 1$7076201mt I m7

/VTlnun;
,", *orrrn,nJr,, , r., n



SKPD: DISDUK(]APIL

l'a

FORM A.8

DAFTAR UTANG BELANJA
PER 3I DESEMBERzO23

No Kode Rekening Uraian Nilai Terutang
Jangka
Waktu

TMT Jatuh
Tempo

Terbayar
Belanja Yang
Masih Harus

Dibayar
I 2 3 4 J 6 7 8 9

I 2.1.6.1.1.1 Utang Belanja Gaji Pokok ASN-Gaji Pokok PNS

2 2.1.6.1.t.13 Utang Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN-
PPh/Tuniangan Khusus PNS

J 2.1.6.1.1.r5 Utang Belania Pembulatan Gaii ASN-Pembulatan Gaji PNS

4 2.1.6.t.t.17 Utang Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN- Iuran Jaminan

Kesehatan PNS

5 2.1.6.1.1.18 Utang Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN- Iuran Jaminan

Kesehatan PPPK

6 2.1 .6.1.1.19 Utang Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN-Iuran Jaminan

Kecelakaan Keria PNS

7 2.1.6.1.t.21 Utang Belanja Iuran Jaminan Kematian ASN- Iuran Jaminan

Kematian PNS

8 2.1.6.1.t.3 Utang Belanja Tunjangan Keluarga ASN- Tunjangan Keluarga PNS

9 2.1.6.1.1.9 Utang Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN-Tunjangan
Fungsional Umum PNS

l0 2.1.6.1.2.1 Utang Belanja Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja

ASN-Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerj a PNS

l1 2.1.6.r.2.2 Utang Belanja Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja

ASN-Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK

12 2.1.6.1.2.5 Utang Belanja Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja

ASN-Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS

4.553.097,00 4.553.097,00

2.1.6.1.2.7 Utang Belanj a Tambahan Penghasilan berdasarkan Kelangkaan

Profesi ASN- Tambahan Penghasi lan berdasarkan Kelangkaan

Profesi PNS

t4 2.1.6.1.2.9 Utang Belanja Tarnbahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja

ASN-Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS

86.015.338,00 86.015.338,00

l3



No Kode Rekening Uraian Nilai Terutang
Jangka
Waktu

TMT Jatuh
Tempo

Terbayar
Belanja Yang
Masih Harus

Dibayar
I 2 3 4 J 6 7 8 9

l5 2.1.6.1.3.r7 Utang Belanja Insentif bagi ASN atas Pemungutan Retribusi Daerah'

Pelayanan Kesehatan I

t6 2.1.6.1.3.50 Utang Belanja Jasa Pelayanan Kesehatan bagi ASN-Belanja Jasa

Pelayanan Kesehatan

17 2.r.6.1.3.5r Utang Belanja Honorarium-Honorarium Penanggungiawaban

Pengelola Keuangan

10.850.000,00 10.850.000,00

18 2.t.6.1.3.52 Utang Belanj a llonorarium-Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 1.100.000,00 1.100.000,00

19 2.1.6.1.3.53 Utang Belanja Honorarium-Honorarium Perangkat Unit Kerja

Pengadaan Barang dan Jasa (UKPBJ)

20 2.r.6.t.3.54 Utang Belanja Jasa Pengelolaan BMD-Jasa Pengelolaan BMD yang

Menghasi lkan Pendapatan

2.650.000,00 2.650.000,00

2t 2.r.6.r.3.55 Utang Belanja Jala Pengelolaan BMD-Jasa Pengelolaan BMD yang

Tidak Menghasilkan Pendapatan

22 2.r.6.1.99.9999 Utang Belanja Pegawai BLUD
23 2.1.6.2.r.12 Utang Belania Barang Pakai Habis-Bahan -Bahan Lainnya

24 2.1.6.2.t.25 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Alat/Bahan untuk Kegiatan

Kantor- Kertas dan Cover

25 2.r.6.2.r.26 Utang Belanja Barang Pakai Habis- Alat/Bahan untuk Kegiatan

Kantor- Bahan Cetak

26 2.1.6.2..1.37 Be a Pakai Habis-Obat-Obatan- Obat-Obatan

27 2.1.6.2.1.56 Utang Belanja Barang Pakai Habis-Makanan dan Minuman pada

Fasilitas Pelal'anan Urusan Kesehatan

28 2.1.6.2.2.14 Utang Belania Jasa Kantor-Jasa Tenaga Kesehatan

29 2.1.6.2.2.15 Utang Belania Jasa Kantor-Jasa Tenaga Laboratorium

30 2.1.6.2.2.19 Be a Jasa Kantor-Jasa T Bencana

3l 2.1.6.2.2.29 Utang Belanja Jasa Kantor-Jas

32 2.1.6.2.2.3 Utang Belanja Jasa Kantor-Honorarium Narasumber atau

Pembahas, Moderator, Pembawa dan Panitia

Utang Belania Jasa Kantor-Jasa Pengolahan33 2.1.6.2.2.51

34 2.1.6.2.2.59 Bel a Jasa Kantor-Tr T 237.154.00 237.154,00

35 2.1.6.2.2-60 a Jasa Kantor Air 1.368.200.00 1.368.200,00

36 2.1.6.2.2.61 a Jasa Kantor-T Listrik r 2.5 r s.908.00 12.515.908,00

37 2.t.6.2.2.63 Utang Belanja Jasa Kantor- Kawat/Faksimili/Intemet/TV

Berlangganan ,
8.153.850,00 8.153.850,00



No Kode Rekening Uraian Nilai Terutang
Jangka
Waktu

TMT Jatuh
Tempo

Terbayar
Belanja Yang
Masih Harus

Dibayar
I 2 3 4 5 6 7 8 9

TOTAL t27.443.547,00 127.443.547,00

Karanganyar, 29 Desember 2023

ALA DINAS KEPENDUDUKAN
PENCATATAN SIPIL

KARANGANYAR

i
WANTO, S.H., M.M.
199303 I 004

** Bukti setor pembayaran listrik, PDAM, telepon/internet bulan Desember 2023

harap dilampirkan sebagai dokumen sumber

CATATAN :

1 pada saat nanti dilakukan pelunasar/pembayaran atas utang belanja tersebut (di aplikasi 2024) agar di keterangannyruraian belanjanya ada kata Desember 2023

misal : pembayaEn tamballan penghasilan bulan Desember 2023, pembayaran pemakaian telepon bulan Desember 2023, pembal'aran pemakaian air bulan Desember 2023 dst. . .



Nama OPD Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Karanganyar

12.515.908,00

2.12.0 1.2.08.0002.2. I .6.2.2.61 Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Listrik 1.498.586,00

2.t 2.01.2.08.0002.2. I .6.2.2.6t Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Listrik 11.017.322,a0

Jumlah
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Nama OPD : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten Karanganyar

2. r2.0 1.2.08.0002.2.1 .6.2.2.6I Utang Belanja Jasa Kantor-Tagihan Air 1.368.200,00
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237.154,00

Nama OPD : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil Kabupaten
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2.1 2.0 1.2.08.0002.2. I .6.2.2.63 Utang Belanja Jasa Kantor-
eUTVrvat/Fa ksi m i I i/ t n te r n Berla ggana 7.400.000,00

2.12.0t .2.08.0002.2. I .6.2.2.63 Utang Bclanja Jrsa Kantor-
Karvat/Faksi m ili/Internet/TV Berlanggana n 413.200,00

2.1 2.01.2.08.0002.2. 1 .6.2.2.63 Utang tselanja Jasa Kantor_
Karvat/Faksi mili/I nternet/TV Berlangganan 90.900,00

2. I 2.0 1.2.08.a002.2. 1.6.2.2.63 Belanja Jasa Kantor-
rva t/Fa ks i m i li/I nte rnet/TV Berlangganan I00.000,00

2. t2.0 1.2.08.0002.2.1.6.2.2.63 tang llelanja Jasa Kantor-
Klwat/Fa ksin ili/I nternet/TV Berlangganan 149.850,00

8.153.950,0q
Jurnlah
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wwwhypernet.co.id

REGEIPT
Number
Payment Date

Bank Account
Customer
Payment Type
Currency
Amount
lnvoice Number
Description

: HYP/CCR/2401l01766
:2024-01-19
: 'l-036-01 110-2 aln Hipernet lndodata PT (Bank Jateng) 0
: 10024383:DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL KABUPATEN KARANGANYAR
: Bank Transfer
: IDR
:7,400,000
:2401lHYPlP102123
: lnvoice tor 2024-01 -02

PT.Hipernet lndodata
Jakarla,Z2 January 2024

Eddy Senjaya

rM-

Finance Manager

i

I

PT HIPERNET INDOOATA
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PEMERINTAH KABUPATEN KARANGANYAR

LAPORAN PERTANGGUNGJAWABAN BENDAHARA PENGELUARAN
LPJ BELANJA . FUNGSIONAL

Urusan Pemerintahan

Unit Organisasi

Sub Unit Organisasi

KEPALA DINAS KEPENDUDUK,AN

DAN PENCATATAN SIPIL

Bendahara Pengeluaran

Bulan

2-12 ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

2-12.0-00.0-00.1.0 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

2-12.0-00.0-00.1.0.0 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

JUNAIDI PURWANTO. S.H, M.M.

SRI MURNI WAHYUNINGSIH, S.Sos.

KODE REKENING URAIAN ANGGARAN

s.d BULAN LALU BULAN INI s.d BULAN lNl

SPJ s.d BULAN lNl SISA ANGGARAN
SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ . UP/GU/TU

5.1 .1 .01 .01 .0001 Belanja Gaji Pokok PNS 1 .823.s55.838,00 1 .571 .062.620.00

0,00

0,00

106.939.100,00

0,00

0,00

1 .678.001.720,00

0,00

0,00

1 .678.001 .720,00 145.554.1 18,00

5.1 .1 .01 .02.0001 Belanja Tunjangan Keluarga PNS 1 86.1 08.1 46,00 149.676.622.00

0,00

0,00

9.864.616,00

0,00

0,00

'159.541.238,00

0,00

0,00

159.541.238,00 26.566.908,00

5.1 .1.01 .03.0001 Belanja Tunjangan Jabatan PNS 139.214.000,00 1 16.985.000,00

0,00

0,00

6.765.000,00

0,00

0,00

123.750.000,00

0,00

0,00

1 23.750.000,00 15.464.000,00

5.1.1.01 .04.0001 Belanja Tunjangan Fungsional PNS 130.000.000,00 12.480.000,00

0,00

0,00

6.160.000,00

0,00

0,00

18.640.000,00

0,00

0,00

'18.640.000,00 '1 1 '1.360.000,00

5.1.1.01.05.0001 Belanja Tuniangan Fungslonal Umum PNS 56.479.860,00 45.365.000,00

0,00

2.955.000,00

0,00

48.320.000,00

0,00

48.320.000,00 8.1s9.860,00

0,00 0,00 0,00

Pnnted By SIMDA-NG I
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KODE REKENING URAIAN ANGGARAN

S.d BULAN LALU BULAN INI S.d BULAN INI

SPJ s.d BULAN lNl SISA ANGGARAN
SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ . UP/GU/TU

5.1 .1 .01 .06.0001 Belanja Tunjangan Beras PNS 'l 06.387.516,00 83.427.840,00

0,00

0,00

5.503.920,00

0,00

0,00

88.931.760,00

0,00

0,00

88.931.760,00 17.455.756,00

5.'l .1.01 .07.0001 Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS 14.057.913,00 9.681.273,00

0,00

0,00

3s4.421,00

0,00

0,00

10.035.694,00

0,00

0,00

10.035.694,00 4.022.219,00

5.1.1 .01 .08.0001 Belanja Pembulatan Gaji PNS 27.328,00 19.027,00

0,00

0,00

1.202,00

0,00

0,00

20.229,00

0,00

0,00

20.229,00 7.099,00

5.1 .1 ,01 .09.0001 Belanja luran Jaminan Kesehatan PNS 98.608.1 77,00 63.770.446,00

0,00

0,00

s.307.346,00

0,00

0,00

69.077.792,00

0,00

0,00

69.077.792,00 29.530.385,00

5.1.'t .01 .10.0001 Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS 4.936.810,00 3.171.084,00

0,00

0,00

256.654,00

0,00

0,00

3.427.738,00

0,00

0,00

3.427.738,00 '1.509.072,00

5.1.1.01.11.0001 Belanja luran Jaminan Kematian PNS 14.8 10.415,00 9.513.261,00

0,00

0,00

769.963,00

0,00

0,00

10.283.224,00

0,00

0,00

10.283.224,00 4.527.191,00

5.'1.1 .01 .12.0001 Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS 9.818.829,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 9.818.829,00

5.1.1.02.01 .0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS 98.585.472,00 92.318.593,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92.318.593,00 92.318.593,00

0,00

0,00

6.266.879,00

Pdnted By SIMDA-NG I



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN

S,d BULAN LALU BULAN INI S.d BULAN INI

SPJ s.d BULAN lNl SISA ANGGARAN
SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

5.1 .1 .02.03.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Kondisi Kerja PNS 65.209.950,00 51.088.882,00

0,00

0,00

4.553.096,00

0,00

0,00

55.641.978.00

0,00

0,00

55.641.978,00 9.567.972,00

5.1.1.02.05.0001 Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi KerJa PNS 1 .1 33 025.668,00 1 .019.576.868,00

0,00

0,00

86.'1 85.475,00

0,00

0,00

1 .'10s.762.343,00

0,00

0,00

1 .1 05.762.343,00 27.263.32s.00

s.1 .1.03.07.0001 Betanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan 1 30.000.000,00 11s.62s.000,00

0,00

0,00

10.850.000,00

0,00

0,00

126.475.000.00

0,00

0,00

126.475.000,00 3.525.000,00

5.1 .1 .03.07.0002 Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa 22.310.432,0O 15.700.000,00

0,00

0,00

1.300.000,00

0,00

0,00

17.000.000,00

0,00

0,00

17.000.000,00 5.310.432,00

5.1.1.03.08.0002 Belanja Jasa Pengelolaan BMD yang Tidak tvlenghasilkan

Pendapatan

33.000.000,00 28.050.000,00

0,00

0,00

2.650.000,00

0,00

0,00

30.700.000.00

0,00

0,00

30.700.000,00 2.300.000,00

5.1 .2.01 .01 .0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi 26.450.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

26.445.000,00

0,00

0,00

26.445.000,00

26.445.000,00 5.000,00

5.1.2.01 .01 .0004 Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas 76.600.000,00 0,00

0,00

54.670.920,00

0,00

0,00

19.716.9'10,00

0,00

0,00

74.387.830,00

74.387.830,00 2.212.170,00

5.1.2.01 .01 .0005 Belanja Bahan-Bahan Baku 15.445.000,00 0,00

0,00

14.285.000,00

0,00

0,00

1.160.000,00

0,00

0,00

15.445.000,00

15.445.000,00 0,00

Pdnted By SIMDA-NG I



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN

S.d BULAN LALU BULAN INI S.d BULAN INI

SPJ s.d BULAN lNl SISA ANGGARAN
SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

5.1.2.01 .01 .0012 Belanja Bahan-Bahan LainnYa 3.276.000,00 0,00

0,00

3.276.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.276.000,00

3.276.000,00 0,00

5.1.2.01 .O1 .0024 Belanja AlaUBahan unluk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor 45.363.000,00 0,00

0,00

42.474.000,0O

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

42.474.000,00

42.474.000,00 2.889.000,00

5.1 .2.01 .01 .0025 Belanja AlaVBahan untuk Kegiatan Kantor- K€rtas dan Cover 45.376.000,00 0,00

0,00

44.072.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44.072.000,00

44.072.000,00 1.304.000,00

5.1 .2.01 .01 .0026 Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak 1 .279.251 .000,00 0,00

1 .103.295.000,00

102.575.000,00

0,00

0,00

't9.307.750,00

0,00

1 .1 03 29s.000,00

121.882.750,00

1 .225.177 .750,00 54.073.250,00

5.1.2.01.01.0029 Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer 77.070.000,00 0,00

0,00

70.972.500,00

0,00

0,00

s.22s.000,00

0,00

0,00

76.1 97.500,00

76.1 97.500,00 872.500,00

5.'1.2.01.01.0030 Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor 24.224.000,00 0,00

0,00

21.431 .700,00

0,00

0,00

2.792.300,00

0,00

0,00

24.224.000.00

24.224.000,00 0,00

5.1 .2.01 .01 .0031 Belanja AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik 17.283.500,00 0,00

0,00

16.909.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 16.909.500,00

0,00

16.909.500,00

374.000,00

s.1.2.01 .01 .0032 Belania AlaUBahan untuk Kegiatan Kantor-Perlengkapan Dinas 8.382.500,00 0,00

0,00

8.382.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 8.382.500,00

0,00

8.382.500,00

0,00

Printed By SIMDA-NG I



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN

S.d BULAN LALU BULAN INI S.d BULAN INI

SPJ s.d BULAN lNl SISA ANGGARAN
SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

5.1 .2.01 .01 .0037 Belanja Obat-Obatan-Obat 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

5.1.2.01.01.0038 Belanja Obat-Obatan-Obat-Obatan Lainnya 3.084.000,00 0,00

0,00

3.084.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3.084.000,00

3.084.000,00 0,00

5.1.2.01 .01.0043 Belanja Natura dan Pakan-Natura 1.555.000,00 0,00

0,00

'1.55s.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.555.000,00

't.555.000,00 0,00

5.1.2.O1 .01 .0052 Belanja Makanan dan Mrnuman RaPat 87.900.000,00 0,00

0,00

73.010.000,00

0,00

0,00

12.350.000,00

0,00

0,00

85.360.000,00

85.360.000,00 2.540.000,00

5.'1.2.01.01.0053 Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu 5.600.000,00 0,00

0,00

5.390.000,00

0,00

0,00

180.000,00

0,00

0,00

5.570.000,00

5.570.000,00 30.000,00

s.1 .2.0'l .01 .0075 Belanja Pakaian Batik Tradisional 14.000.000,00 0,00

0,00

13.500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13.s00.000,00

13.500.000,00 500.000,00

5.1 .2.01 .01 .0076 Belanja Pakaian Olahraga 1 9.000.000,00 0,00

0,00

19.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

'19.000.000,00

19.000.000,00 0,00

s.1 .2.02.01 .0003 Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa

Acara, dan Panitia

36.000.000,00 0,00

0,00

32.865.000,00

0,00 0,00

0,00 0,00

600.000,00 33.465.000,00

33.465.000,00 2.535.000,00

Ptinted By SIMDA-NG I



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN

S.d BULAN LALU BULAN INI S.d BULAN INI

SPJ s.d BULAN lNl SISA ANGGARAN
SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

5.1.2.02.01.0016 BelanJa Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum 6.720.000,00 0,00

0,00

6.600.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.600.000,00

6.600.000,00 I 20.000,00

5.1 .2.02.01 .0026 Belanja Jasa Tenaga Administrasi 288.400.000,00 0,00

0,00

262.660.000,00

0,00

0,00

25.740.000,00

0,00

0,00

288.400.000,00

288.400.000,00 0,00

5.1 .2.02.01 .0030 Belan.ja Jasa Tenaga Kebersihan 67.200.000,00 0,00

0,00

60.060.000,00

0,00

0,00

5.460.000,00

0,00

0,00

65.520.000,00

65.520.000,00 1.680.000,00

5.1.2.02.01 .0033 Belanja Jasa Tenaga SuPir 18.000.000,00 0,00

0,00

16 500.000,00

0,00

0,00

1.500.000,00

0,00

0,00

18.000.000,00

18.000.000,00 0,00

5.1.2.02.01 .0046 Belanja Jasa Konversi Aplikasi/Sistem lnformasi 1s.000.000,00 0,00

0,00

15.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000.000,00

1s.000.000,00 0,00

5.1.2.02.01 .0047 Belanja Jasa Penyelenggaraan Acara 20.000.000,00 0,00

0,00

20.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.000.000,00

20.000.000,00 0,00

5.1.2.02.01.0059 Belanja Tagihan TelePon 6.000.000,00 0,00

0,00

3.084 562,00

0,00

0,00

232.314,00

0,00

0,00

3.316.876,00

3.316.876,00 2.683.124.00

5.1 .2.02.01 .0060 Belanja Tagihan Air 21.600.000,00 0,00

0,00

11.884.600,00

0,00

0,00

1 .450.100,00

0,00

0,00

13.334.700,00

1 3.334.700,00 8.265.300,00

Pinted By SIMDA-NG I



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN

S.d BULAN LALU BULAN INI S.d BULAN INI

SPJ s.d BULAN lNl SISA ANGGARAN
SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

5. 1 .2.02.01 .0061 Belanja Tagihan Listrik 96.000.000,00 0,00

0,00

79.341.924,00

0,00

0,00

9.874.527,00

0,00

0,00

89.216.451 ,00

89.216.451,00 6.783.549,00

5.1.2.02.01 .0062 Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah 1.825.000,00 0,00

0,00

1.500.000,00

0,00

0,00

150.000,00

0,00

0,00

1.650.000,00

1.650.000,00 175.000,00

s.1 2.02.01 .0063 Belanja KawaUFaksimili/lnterneU'l'V Berlan gganan 99.400.000,00 0,00

0,00

86.259.015,00

0,00

0,00

8.907.700,00

0,00

0,00

95.166.715,00

95.166.715,00 4.233.28s,O0

5.1 .2.02.01 .0064 Belanja PakeUPengiriman 1.000.000,00 0,00

0,00

997.400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

997.400,00

997.400,00 2.600,00

5.1 .2.02.01 .0067 Belanja Pembayaran Pa.lak, Bea dan Perizinan 14.800.000,00 0,00

0,00

3.670.500,00

0,00

0,00

3.751.500,00

0,00

0,00

7.422.000,00

7.422.000,00 7.378.000,00

5.1 .2.02.04.0036 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang 9.000.000,00 0,00

0,00

9.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9.000.000,00

9.000.000,00 0,00

5.1.2.02.04.0037 Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Angkutan Barang 5.000.000,00 0,00

0,00

5.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

s.000.000,00

5.000.000,00 0,00

s.1 .2.02.05.0036 Belanja Sewa Taman 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Pdnted By SIMDA-No I



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN

S.d BULAN LALU BULAN INI S.d BULAN INI

SPJ s.d BULAN lNl SISA ANGGARAN
SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

5.1 .2.02.09.0013 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi

Manajemen

'150.000.000,00 0,00

74.516.000,00

0,00

0,00

74.303.400,00

0,00

0,00

148.819.400,00

0,00

148.819.400,00 1.180.600,00

5.1 .2.02.09.00'14 Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Khusus 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

5.1.2.03.02.0022 Belanja Pemeliharaan Alat Besar-Alat Bantu-Electric Generating Set 3.595.000,00 0,00

0,00

1.984.000,00

0,00

0,00

1.600.000,00

0,00

0,00

3.584.000.00

3.584.000,00 1 1.000,00

5.1 .2.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat

Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan

45.806.000,00 0,00

0,00

45.611.770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45.611.770,00

45.611.770,00 194.230,00

5.1.2.03.02.0117 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat

Kantor-Alat Kantor Lainnya

'l 5.190.000,00 0,00

0,00

4.32s.000,00

0,00

0,00

8.650.000,00

0,00

0,00

12.975.000,00

12.975.000,00 2.215.000,00

5.1 .2.O3.02.0121 Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Rumah

Tangga-Alat Pendingin

19.300.000.00 0,00

0,00

19.300.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19.300.000,00

19.300.000.00 0,00

5.1 .2.03.02.0148 Belanja Pemeliharaan Alat Studio, Komunikasi, dan Pemancar-Alat

Komunikasi-Alat Komunikasi Lainnya

1.000.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

0,00

0,00

1,000.000,00

1.000.000,00 0,00

5.1.2.03.02.0404 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Komputer Jaringan 35.000.000,00 0,00

0,00

34.996.745,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 34.996.745,00

34.996.745,00 3.255,00

Pinted Ay SMDA.NG I



KODE REKENING URAIAN ANGGARAN

S.d BULAN LALU BULAN INI S.d BULAN INI

SPJ s.d BULAN lNl SISA ANGGAR,AN
SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

5.1.2.03.A2.0405 Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer 22.630.000,00 0,00

0,00

'12.136.000,00

0,00

0,00

10.337.9s0,00

0,00

0,00

22.473.950,00

22.473.950,00 156.050,00

s.1 .2.03.02.0409 Belanja Pemeliharaan Komputer-Peralatan Komputer-Peralatan

Personal Computer

26.220.000,00 0.00

0,00

16.970.000,00

0,00

0,00

9.1 36.900,00

0,00

0,00

26.106.900,00

26. 106.900,00 1 1 3.100,00

5.1 .2.03.03.0001 Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat

Kerja-Bangunan Gedung Kantor

1 14.800.000,00 0,00

0,00

57.541.500,00

0,00

0,00

56.065.000,00

0,00

0,00

113.606.500,00

1 13.606.500.00 1.'193.500,00

5.1 .2.04.01 .0001 Belanja Perjalanan Djnas Biasa 682.24'1.000,00 0,00

182.850.000.00

278.61 1.340.00

0,00

136.000.000,00

67.786.306,00

0,00

318.8s0.000,00

346.397.646,00

66s.247.646,00 16.993.354,00

5.1.2.04.01 .0003 Belanja Perialanan Dinas Dalam Kota 234.255.000,00 0,00

0,00

1 89.344.870,00

0,00

0,00

36.906.313,00

0,00

0,00

226.251.183,00

226.251.183,00 8.003.817,00

5.1 .2.04.01 .0004 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota 80.955.000,00 0,00

0,00

79.005.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

79.005.000,00

79.005.000,00 1.950.000,00

5.1.2.04.01 .0005 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeti g Luar Kota 24.98s.000,00 0,00

0,00

24.700.000,00

0,00 0,00 24.700.000,00

0,00 0,00

0,00 24.700.000,00

28s.000,00

s.2.2.05.01 .0004 Belanja Modal Alat Penylmpan Perlengkapan Kantor 3.500.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 3.400.000,00

0,00 0,00

3.400.000,00 3.400.000,00

1 00.000,00
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KODE REKENING URAIAN ANGGARAN

S.d BULAN LALU BULAN INI S.d BULAN INI

SPJ s.d BULAN lNl SISA ANGGARAN
SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ - UP/GU/TU

5.2.2.05.01 .0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya 47.800.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

3.800.000,00

43.500.000,00

0,00

3.800.000,00

43.500.000,00

47.300.000,00 500.000,00

5.2.2.05.02.0001 Belanja lt/odal Mebel 25.000.000,00 0,00

0,00

25 000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

25.000.000,00

25.000.000,00 0,00

5.2.2.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin 73.902.500,00 0,00

0,00

11.600.000,00

0,00

58.4s0.000,00

0,00

0,00

58.450.000,00

11.600.000.00

70.050.000,00 3.852.500,00

5.2.2.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use ) 18.250.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18.000.000,00

0,00

0,00

18.000.000,00

18.000.000,00 250.000,00

5.2.2.06.O1 .0002 Belanja Modal Peralatan Studio Video dan Film 12.400.000,00 0,00

0,00

7 600.000,00

0,00

0,00

4.760.000,00

0,00

0,00

12.360.000,00

12.360.000,00 40.000,00

5.2.2.10.O1 .0002 Belanja Modal Personal ComPuter 432.000.000,00 0,00

402.1 65.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

402.1 65.000,00

0,00

402.1 65.000,00 29.835.000,00

5.2.2.10.02.0002 Belanja Modal Peralatan Mini Computer 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

5.2.2.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer 7.950.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

4.130.000,00

0,00

0,00 4.130.000,00

4.1 30.000,00

0,00

3.820.000,00
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KODE REKENlNG URAIAN ANGGARAN

S.d BULAN LALU BULAN INI S.d BULAN INI

SPJ s.d BULAN lNl SISA ANGGARAN
SPJ - LS Gaji

SPJ - LS Barang & Jasa

SPJ . UP/GU/TU

5.2.2.10.02.0004 Belanja Modal Peralatan Jaringan 33.514.000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

31 .1 85.000,00

0,00

0,00

31 .'185.000.00

0,00

31.185.000,00 2.329.000,00

5.2.2.10.02.0005 Belanja Modal Peralatan Komputer Lainnya 841.275.000,00 0,00

775.500.000,00

0,00

0,00

35.700.000,00

0,00

0,00

81 1.200.000,00

0,00

811.200.000,00 30.075.000,00

Belanja Ir,4odal Alat Pendukung Pencarian 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

5.2.3.01 .01 .0001 Belanja Modal Bangunan Gedung Kantor 3.800.000.000,00 0,00

757.225.000,00

0,00

0,00

2.271 .675.0O0,00

0,00

0,00

3.028.900.000,00

0,00

3.028.900.000,00 771.100.000,00

Total 1 3.273.509.854,00 3.387.51 1 .516,00

3.295.551 .000,00

1 .917 .737 .346,00

250.415.793,00

2.615.243.400,00

405.985.570,00

3.637.927.309,00

5.910.794.400,00

2.323.722.916,00

11 .872.444.625.00 1 .401 .065.229,00
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Penerimaan

- SP2D

- Pajak Penghasilan Ps. 21

- Pajak Penghasilan Ps. 22

- Pajak Penghasilan Ps. 23

- Pajak Pertambahan Nilai

- Lain-Lain

Jumlah Penerimaan

Pengeluaran

- sPJ (LS + UP/GU/TU)

- Pajak Penghasilan Ps. 2'l

- Pajak Penghasilan Ps. 22

- Pajak Penghasilan Ps. 23

- Pajak Pertambahan Nilai

- Lain-Lain

Jumlah Pengeluaran

Saldo Kas

1 1 .985.300.966,00

3.727.250,00

7.121 .385,00

8.763.137,00

68.276.041,00

0,00

12.073.188.779,00

11.872.444.625.00

3.727.250,00

7.121.385,00

8.763.137,00

68.276.041,00

1 12.856.341 ,00

12.073.188.779,00

0,00

Karanganyar, 3l Desember 2023

BENDAHARA PENGELUARAN

SRI S.Sos.

NIP19680709 199403 2 009
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